

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item Nº	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	15/11/2022	014	UATD	071100435199	SERVICIO SEGUIMIENTO, PROCESAMIENTO Y REPORTE DE NOTIFICACIONES ELECTRONICAS Y FISICAS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
2	15/11/2022	012	DECERH	71100388122	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, SEGUIMIENTO Y MEJORA CONTINUA DEL SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD ISO 9001	23.27.13.98	6,500.00	SERVICIO					1.00	6,500.00
3	14/11/2022	005	ALA HUAURA	60.91.0001.0280	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE CISTERNA Y TANQUE DE AGUA	2.3.2.4.7.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
4	14/11/2022	005	ALA HUAURA	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	10,800.00	SERVICIO					1.00	10,800.00
5	14/11/2022	005	ALA HUAURA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					1.00	3,500.00
6	14/11/2022	005	ALA HUAURA	94.20.0001.0007	ALQUILER DE EMBARCACIÓN ARTESANAL DE CERCO - BOLICHERA	2.3.2.5.1.2	1,500.00	SERVICIO					1.00	1,500.00
7	14/11/2022	005	ALA HUAURA	07.05.0001.0873	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	2.3.2.7.8.1	14,006.60	SERVICIO					1.00	14,006.60
8	14/11/2022	005	ALA HUAURA	12.03.0003.0005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3.2.7.8.1	16,488.14	SERVICIO					1.00	16,488.14
9	02/11/2022	023	AAA MARAÑON	04.01.0001.0001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	6,835.00	SERVICIO					1.00	6,835.00
10	02/11/2022	023	AAA MARAÑON	09.11.0007.0097	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	2.3.11.11	20.00	PAQUETE					2.00	40.00
11	15/11/2022	007	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					2.00	5,000.00
12	15/11/2022	007	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	71100434116	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, ESCANEEO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					2.00	6,000.00
13	15/11/2022	007	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	71100435860	ANALISIS DE LA INFORMACION GRAFICA Y ALFANUMERICA DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					2.00	9,000.00
14	15/11/2022	006	ALA MOCHE VIRU CHAO	52.60.0013.0554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	2.3.2.4.2.1	1,200.00	SERVICIO					1.00	1,200.00
15	15/11/2022	006	ALA MOCHE VIRU CHAO	95.22.8514.0001	TELEVISOR A COLORES	2.6.3.2.1.1	1,800.00	UNIDAD					1.00	1,800.00
16	15/11/2022	006	ALA MOCHE VIRU CHAO	11.22.6386.0002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.1.1	1,800.00	UNIDAD					1.00	1,800.00
17	15/11/2022	006	ALA MOCHE VIRU CHAO	32.22.6061.0001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.1.1	539.00	UNIDAD					1.00	539.00
18	15/11/2022	006	ALA MOCHE VIRU CHAO	06.20.0001.0028	SERVICIO DE LIMPIEZA Y PINTADO DE FACHADAS	2.3.2.4.2.1	5,000.00	SERVICIO					1.00	5,000.00
19	15/11/2022	006	ALA MOCHE VIRU CHAO	60.01.0001.0005	SERVICIO DE REPARACION DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	20,000.00	SERVICIO					1.00	20,000.00
20	15/11/2022	006	ALA MOCHE VIRU CHAO	06.050001.0018	SERVICIO DE FUMIGACIÓN, DESRATIZACIÓN Y LIMPIEZA DE AMBIENTES	2.3.2.3.11	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
21	14/11/2022	001	ALA CHILLON RIMAC LURIN	071100434951	SERVICIO DE ELABORACION DE MEMORIA DESCRIPTIVA DE EXPEDIENTE TECNICO RELACIONADO A RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.11	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
22	14/11/2022	001	ALA CHILLON RIMAC LURIN	071100434951	SERVICIO DE ELABORACION DE MEMORIA DESCRIPTIVA DE EXPEDIENTE TECNICO RELACIONADO A RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.11	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
23	14/11/2022	001	ALA CHILLON RIMAC LURIN	071100434951	SERVICIO DE ELABORACION DE MEMORIA DESCRIPTIVA DE EXPEDIENTE TECNICO RELACIONADO A RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.11	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
24	14/11/2022	001	ALA CHILLON RIMAC LURIN	070500010873	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	2.3.2.7.8.1	33,391.00	SERVICIO					1.00	33,391.00
25	14/11/2022	001	ALA CHILLON RIMAC LURIN	120300030005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3.2.7.8.1	1,236.00	SERVICIO					1.00	1,236.00
26	11/11/2022	037	UAP	701000020083	SERVICIO DE RECUPERACIÓN DE DATOS Y GRABACIÓN EN MEDIO MAGNÉTICO	2.3.2.7.1.4.9.8	800.00	SERVICIO					1.00	800.00
27	11/11/2022	037	UAP	767500120987	JUEGO DE RODILLOS DE RECOJIDA PARA CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER FUJITSU	2.3.1.5.1.1	300.00	UNIDAD					1.00	300.00
28	11/11/2022	037	UAP	767500670417	RODILLO DE FRENO PARA FUJITSU	2.3.1.5.1.1	300.00	UNIDAD					1.00	300.00
29	11/11/2022	037	UAP	672223130001	CARRETILLA HIDRAULICA	2.6.3.2.9.99	1,300.00	UNIDAD					1.00	1,300.00
30	14/11/2022	013	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOUA	952210510002	AUDIFONOS CON MICROFONO	2.6.3.2.3.3	500.00	UNIDAD					10.00	5,000.00
31	14/11/2022	013	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOUA	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	2.3.2.9.1.1	7,000.00	UNIDAD					2.00	14,000.00
32	07/11/2022	005	ALA MANTARO	79.14.0002.0008	JUEGO DE FUNDAS DE TERCIOPELO PARA ASIENTOS DE CAMIONETA X 3 PIEZAS	2.3.1.6.1.1	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
33	07/11/2022	005	ALA MANTARO	74.08.1850.0020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.3.1.6.1.99	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
34	07/11/2022	005	ALA MANTARO	64.63.0009.0446	ESTANTE DE ÁNGULO RANURADO DE METAL 38 cm X 1.13 m X 2.00 m	2.3.1.7.11	500.00	UNIDAD					4.00	2,000.00
35	11/11/2022	009	ALA CHILI	60.75.0007.0148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	750.00	SERVICIO					1.00	750.00
Total General en S/.									1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	44.00	192,585.74

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
36	11/11/2022	009	ALA CHILI	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	S/ 1,800.00	SERVICIO					1.00	1,800.00
37	11/11/2022	009	ALA CHILI	94.08.0092.0045	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449512210	23.16.11	660.00	UNIDAD					1.00	660.00
38	11/11/2022	009	ALA CHILI	89.96.0015.0301	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA L	23.16.14	150.00	UNIDAD					11.00	1,650.00
39	11/11/2022	009	ALA CHILI	89.44.0004.0028	SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	23.16.14	30.00	UNIDAD					11.00	330.00
40	11/11/2022	009	ALA CHILI	89.96.0007.0129	CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX	23.16.14	90.00	UNIDAD					3.00	270.00
41	11/11/2022	009	ALA CHILI	76.75.0059.0005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.15.12	10.00	UNIDAD					20.00	200.00
42	11/11/2022	009	ALA CHILI	06.20.0001.0007	SERVICIO DE LAVADO Y LIMPIEZA DE VIDRIOS Y VENTANAS	23.24.21	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
43	11/11/2022	009	ALA CHILI	60.35.0003.0019	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS	23.24.21	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
44	11/11/2022	009	ALA CHILI	06.20.0001.0010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	23.24.21	700.00	SERVICIO					1.00	700.00
45	11/11/2022	009	ALA CHILI	60.01.0001.0035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	23.24.21	600.00	SERVICIO					1.00	600.00
46	11/11/2022	009	ALA CHILI	07.11.0038.8423	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE GRÁFICOS DE DISEÑO PRENDAS, TABLA DE MEDIDAS YESPECIFICACIÓN DE ASPECTOS RELACIONADOS A LA CONFECCIÓN DE PRENDAS DE VESTIR	2.3.27.9.99	2,400.00	SERVICIO					1.00	2,400.00
47	11/11/2022	009	ALA CHILI	04.01.0001.0052	SERVICIO DE ALMUERZOS,CENAS, COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	2,050.00	SERVICIO					1.00	2,050.00
48	11/11/2022	009	ALA CHILI	11.05.0012.0143	SERVICIO DE LIMPIEZA Y ELIMINACIÓN DE DESMONTE Y RESIDUOS SÓLIDOS	23.23.11	250.00	SERVICIO					1.00	250.00
49	11/11/2022	009	ALA CHILI	90.10.0004.0010	TRASLADO NACIONAL DE PARTICIPANTES PARA EVENTO	23.21.299	1,200.00	SERVICIO					1.00	1,200.00
50	14/11/2022	0025	AAA MARAÑON	40100010005	SERVICIOS DE ATENCIÓN DE REFRIGERIOS (PARA AUTORIDADES)	23.27.11.5	17.00	SERVICIO					90.00	1,530.00
51	14/11/2022	0025	AAA MARAÑON	40100010030	SERVICIO DE ALMUERZOS (PARA AUTORIDADES)	23.27.11.5	42.00	SERVICIO					90.00	3,780.00
52	14/11/2022	0025	AAA MARAÑON	940500020008	ALQUILER DE AUDITORIO	23.25.11	800.00	SERVICIO					1.00	800.00
53	14/11/2022	0025	AAA MARAÑON	890300020078	MOCHILA DE TASLAN 30 CM X 42 CM	23.12.12	20.00	UNIDAD					100.00	2,000.00
54	14/11/2022	0025	AAA MARAÑON	15.01.0004.0002	SERVICIO DE PUBLICIDAD - IMAGEN INSTITUCIONAL	23.22.43	150.00	SERVICIO					11.00	1,650.00
55	11/11/2022	017	AAA HUARMEY CHICAMA	89.03.0002.0022	MOCHILA DE DRIL	23.12.11	30.00	UNIDAD					50.00	1,500.00
56	11/11/2022	017	AAA HUARMEY CHICAMA	89.44.0002.0241	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	23.12.11	12.50	UNIDAD					120.00	1,500.00
57	11/11/2022	017	AAA HUARMEY CHICAMA	89.03.0004.0042	BOLSO DE DRIL	23.12.11	12.00	UNIDAD					150.00	1,800.00
58	10/11/2022	013	AAA TITICACA	940800920060	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA CHEVROLET	2.3.1.11.1.2	1,190.00	UNIDAD					1.00	1,190.00
59	10/11/2022	013	AAA TITICACA	940800930052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA CHEVROLET	2.3.1.11.1.2	1,270.00	UNIDAD					1.00	1,270.00
60	10/11/2022	013	AAA TITICACA	526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.4.2.1	4,500.00	SERVICIO					1.00	4,500.00
61	10/11/2022	013	AAA TITICACA	603500040002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BIENES MUEBLES	2.3.2.4.6.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
62	11/11/2022	009	AAA TITICACA	12.03.0003.0002	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	2.3.2.7.8.1	31,500.00	SERVICIO					1.00	31,500.00
63	11/11/2022	009	AAA TITICACA	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	2.3.2.7.11.2	5,250.00	SERVICIO					1.00	5,250.00
64	10/11/2022	005	ALA TARMA	169400010009	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	2.3.1.5.3.2	35.00	DOCENA	2.00	70.00	2.00	70.00		
65	10/11/2022	005	ALA TARMA	169900250004	JUEGO DE TE (TAZA Y PLATO) DE LOZA BLANCO	2.3.1.5.3.2	3.00	DOCENA	2.00	6.00	2.00	6.00		
66	10/11/2022	005	ALA TARMA	169900120120	JARRA DE PLASTICO X 3 L	2.3.1.5.3.2	8.90	CAJA	1.00	8.90	1.00	8.90		
67	10/11/2022	005	ALA TARMA	940800920137	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A018	2.3.1.6.1.1	80.00	PAR	2.00	160.00	2.00	160.00		
68	10/11/2022	005	ALA TARMA	071000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	2.3.1.11.1.2	160.00	UNIDAD	8.00	1,280.00	8.00	1,280.00		
69	10/11/2022	005	ALA TARMA	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD	8.00	2,000.00	8.00	2,000.00		
70	10/11/2022	005	ALA TARMA	071000030550	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 2R0127177B	2.3.1.11.1.2	370.00	UNIDAD	8.00	2,960.00	8.00	2,960.00		
Total General en S/.									31.00	6,484.90	31.00	6,484.90	626.00	74,380.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
71	10/11/2022	005	ALA TARMA	091100060022	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	10.00	40.00	10.00	40.00		
72	10/11/2022	005	ALA TARMA	169900090139	JUEGO DE VASOS DE VIDRIO X 12 PIEZAS	2.3.1.5.3.2	16.00	UNIDAD	2.00	32.00	2.00	32.00		
73	10/11/2022	005	ALA TARMA	940800930105	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605B026	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	2.00	400.00	2.00	400.00		
74	10/11/2022	005	ALA TARMA	946100111069	BATERÍA 12 V PARA HONDA COD. REF. 31500KRF100	2.3.1.6.1.1	320.00	UNIDAD	2.00	640.00	2.00	640.00		
75	10/11/2022	005	ALA TARMA	946100111102	BATERÍA PARA YAMAHA COD. REF. 42KH211010	2.3.1.6.1.1	290.00	UNIDAD	1.00	290.00	1.00	290.00		
76	10/11/2022	005	ALA TARMA	94.08.0001.0246	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992321	2.3.1.6.1.1	3,350.00	UNIDAD	4.00	13,400.00	4.00	13,400.00		
77	10/11/2022	005	ALA TARMA	94.08.0093.0262	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENOPARA MITSUBISHI. COD. REF.MN102617	2.3.1.6.1.1	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
78	10/11/2022	005	ALA TARMA	94.08.0092.0057	ZAPATA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MR496333	2.3.1.6.1.1	350.00	UNIDAD	4.00	1,400.00	4.00	1,400.00		
79	10/11/2022	005	ALA TARMA	15.43.0013.0589	JUEGO DE ANILLOS DE PISTÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1110B977	2.3.1.6.1.1	300.00	UNIDAD	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00		
80	10/11/2022	005	ALA TARMA	74.64.8255.0020	SILLA FIJA DE PLASTICO	2.6.3.2.1.2	30.00	UNIDAD	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00		
81	10/11/2022	005	ALA TARMA	74.64.6098.0737	MÓDULO DE MELAMINA PARA ATENCIÓN AL PÚBLICO EN FORMA DE U DE 1.15 m X 2.20 m X 3.67 m	2.6.3.2.1.2	3,000.00	UNIDAD	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
82	10/11/2022	005	ALA TARMA	74.64.3745.0004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6.3.2.1.2	1,300.00	UNIDAD	4.00	5,200.00	4.00	5,200.00		
83	10/11/2022	005	ALA TARMA	74.64.5305.0017	MESA PLEGABLE DE MELAMINA 75 cm X 80 cm X 3.50 m	2.6.3.2.1.2	700.00	UNIDAD	1.00	700.00	1.00	700.00		
84	10/11/2022	005	ALA TARMA	74.64.0626.0585	ARMARIO DE MELAMINA 45 cm X 90 cm X 2.00 m DE 5 DIVISIONES 2 PUERTAS	2.6.3.2.1.2	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00		
85	10/11/2022	005	ALA TARMA	74.64.4033.0001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	1,200.00	UNIDAD	3.00	3,600.00	3.00	3,600.00		
86	10/11/2022	005	ALA TARMA	28.34.0020.0052	BATERÍA DE PLOMO ÁCIDO 15 PLACAS 12 V 85 Ah	2.3.1.6.1.1	450.00	UNIDAD	1.00	450.00	1.00	450.00		
87	10/11/2022	005	ALA TARMA	746453050017	MESA PLEGABLE DE MELAMINA 75 cm X 80 cm X 3.50 m	2.6.3.2.1.2	700.00	UNIDAD	1.00	700.00	1.00	700.00		
88	10/11/2022	005	ALA TARMA	746406260585	ARMARIO DE MELAMINA 45 cm X 90 cm X 2.00 m DE 5 DIVISIONES 2 PUERTAS	2.6.3.2.1.2	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00		
89	10/11/2022	005	ALA TARMA	746440330001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	1,200.00	UNIDAD	3.00	3,600.00	3.00	3,600.00		
90	10/11/2022	005	ALA TARMA	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	400.00	UNIDAD	3.00	1,200.00	3.00	1,200.00		
91	10/11/2022	005	ALA TARMA	899600070381	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	2.3.1.6.1.4	100.00	UNIDAD	6.00	600.00	6.00	600.00		
92	10/11/2022	005	ALA TARMA	899600080087	CAMISETA DE ALGODÓN AFRANELADO CUELLO CAMISERO MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	60.00	UNIDAD	12.00	720.00	12.00	720.00		
93	10/11/2022	005	ALA TARMA	894400020288	GORRO DE POLIÉSTER TIPO TAPA NUCA	2.3.1.6.1.4	50.00	UNIDAD	12.00	600.00	12.00	600.00		
94	10/11/2022	005	ALA TARMA	805000050070	GUANTE DE BADANA TALLA M	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD	6.00	90.00	6.00	90.00		
95	10/11/2022	005	ALA TARMA	710600130458	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN PRENSADO 26 cm X 34cm X 35 cm	2.3.1.5.1.2	25.00	UNIDAD	200.00	5,000.00	200.00	5,000.00		
96	10/11/2022	005	ALA TARMA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD	60.00	3,000.00	60.00	3,000.00		
97	10/11/2022	005	ALA TARMA	586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD	15.00	225.00	15.00	225.00		
98	10/11/2022	005	ALA TARMA	767500250021	PARLANTE PARA COMPUTADORA CON SUBWOOFER 1300 W (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.5.1.1	400.00	UNIDAD	1.00	400.00	1.00	400.00		
99	10/11/2022	005	ALA TARMA	767500010328	CABLE HDMI X 10 m	2.3.1.5.1.1	120.00	UNIDAD	2.00	240.00	2.00	240.00		
100	10/11/2022	005	ALA TARMA	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	60.00	UNIDAD	5.00	300.00	5.00	300.00		
101	10/11/2022	005	ALA TARMA	767500840003	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	2.3.1.5.1.1	45.00	UNIDAD	10.00	450.00	10.00	450.00		
102	10/11/2022	005	ALA TARMA	071100383514	SERVICIO DE APOYO PARA EL SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
103	10/11/2022	005	ALA TARMA	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
104	10/11/2022	005	ALA TARMA	120300030005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3.2.9.1.1	36,000.00	SERVICIO	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00		
105	10/11/2022	005	ALA TARMA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
								Total General en S/.	491.00	130,477.00	491.00	130,477.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
106	10/11/2022	005	ALA TARMA	524000020008	INSTALACION Y CABLEADO DE EQUIPOS DE VIDEOVIGILANCIA	2.3.2.7.11.99	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
107	10/11/2022	005	ALA TARMA	526000130134	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	2.3.2.7.11.99	4,000.00	SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
108	10/11/2022	005	ALA TARMA	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	7,000.00	SERVICIO	1.00	7,000.00	1.00	7,000.00		
109	10/11/2022	005	ALA TARMA	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
110	10/11/2022	005	ALA TARMA	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	4,000.00	SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
111	10/11/2022	005	ALA TARMA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
112	10/11/2022	005	ALA TARMA	15.43.0013.0589	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	2.00	8,000.00	2.00	8,000.00		
113	10/11/2022	005	ALA TARMA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO	2.00	11,000.00	2.00	11,000.00		
114	10/11/2022	005	ALA TARMA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	5,250.00	SERVICIO	2.00	10,500.00	2.00	10,500.00		
115	10/11/2022	005	ALA TARMA	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
116	10/11/2022	005	ALA TARMA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO	4.00	14,000.00	4.00	14,000.00		
117	10/11/2022	005	ALA TARMA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO	2.00	9,000.00	2.00	9,000.00		
118	10/11/2022	005	ALA TARMA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	3.00	12,000.00	3.00	12,000.00		
#jREFI	16/11/2022	025	UAP	74.08.8037.0036	MONITOR LED 55 in	2.6.3.2.3.1	5,000.00	UNIDAD					6.00	30,000.00
#jREFI	16/11/2022	025	UAP	95.22.1996.000	CONTROLADOR DE PANTALLA DE VIDEO WALL	2.6.3.2.3.1	5,000.00	UNIDAD					1.00	5,000.00
#jREFI	16/11/2022	025	UAP	67.64.5782.0094	RACK DE ACERO PARA PANTALLA DE VIDEO WALL	2.6.3.2.3.1	1,200.00	UNIDAD					6.00	7,200.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	940100040038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	2.3.2.5.1.4	4,000.00	SERVICIO					1.00	4,000.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	941000010046	ALQUILER DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA EVENTO	2.3.2.5.1.99	6,500.00	SERVICIO					1.00	6,500.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	940100040077	ALQUILER DE PANTALLA LED	2.3.2.5.1.4	20,000.00	SERVICIO					1.00	20,000.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2.7.14.98	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	151500030012	MAESTRO DE CEREMONIA	2.3.2.2.3.99	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	701000020126	SERVICIO DE EDICIÓN FOTOGRÁFICA Y AUDIOVISUAL DE VIDEOS	2.3.2.7.14.98	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	199200050559	SOPORTE PARA TELEFONO CELULAR TRIPODE DE CAMARA	2.3.1.6.1.2	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	952255290002	MICRÓFONO INALÁMBRICO TRANSMISOR TIPO SOLAPERO	2.6.3.2.3.3	800.00	UNIDAD					3.00	2,400.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	746439830006	ESTANDARTE INSTITUCIONAL	2.6.3.2.1.2	1,000.00	UNIDAD					3.00	3,000.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	767500600036	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 128 GB	2.3.1.5.1.1	800.00	UNIDAD					3.00	2,400.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	676478660035	TRIPODE DE ALUMINIO PARA FILMADORA	2.6.3.2.9.99	1,500.00	UNIDAD					1.00	1,500.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	676444450001	MONOPIE PARA CAMARAS DE CINE/FOTOGRAFIA/VIDEO	2.6.3.2.9.99	3,000.00	UNIDAD					3.00	9,000.00
#jREFI	16/11/2022		UCAC	952255290001	MICROFONO INALAMBRICO	2.6.3.2.3.3	1,000.00	UNIDAD					3.00	3,000.00
#jREFI	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070106	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INYECTORES DE VEHICULO	23.24.51	250.00	UNIDAD					1.00	250.00
#jREFI	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070107	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INYECTORES DE VEHICULO	23.24.51	250.00	UNIDAD					1.00	250.00
#jREFI	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	526000010029	SERVICIO DE DESMONTAJE Y MONTAJE DE CULATA	23.24.51	90.00	UNIDAD					1.00	90.00
#jREFI	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	071100431907	SERVICIO DE ESCANEO DE CÓDIGO DE BARRAS O QR, GENERACIÓN DE BASE DE DATOS,	23.24.51	60.00	UNIDAD					1.00	60.00
#jREFI	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	2,060.00	UNIDAD					1.00	2,060.00
Total General en S/.									12.00	87,000.00	12.00	87,000.00	41.00	112,510.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
141	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070056	REPARACION DE FRENOS DE VEHICULO	23.24.51	150.00	UNIDAD					1.00	150.00
142	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070064	SERVICIO AL SISTEMA DE FRENOS	23.24.51	150.00	UNIDAD					1.00	150.00
143	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070072	REPARACION DE ARRANCADOR PARA VEHICULO	23.24.51	580.00	UNIDAD					1.00	580.00
144	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070107	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INYECTORES DE VEHICULO	23.24.51	2,600.00	UNIDAD					1.00	2,600.00
145	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	260300010002	SERVICIO DE SOLDADURA DE PLANCHAS DE ACERO	23.24.51	120.00	UNIDAD					1.00	120.00
146	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070081	REPARACION DE RADIADOR	23.24.51	150.00	UNIDAD					1.00	150.00
147	15/11/2022	047	AAA CHAPARRA CHINCHA	175500100225	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90°	23.16.11	35.00	UNIDAD					12.00	420.00
148	15/11/2022	026	URH	74.08.7250.0002	MODEM INALAMBRIKO PARA INTERNET	2.6.32.31	260.00	UNIDAD					6.00	1,560.00
149	16/11/2022	006	ALA BARRANCA	071100435057	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE LOS ARCHIVOS PERMANENTES Y ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
150	16/11/2022	006	ALA BARRANCA	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
151	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	02.12.0001.0005	ACONDICIONAMIENTO DE TECHO	2.3.2.4.2.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
152	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	41.01.0007.0014	CONFECCION E INSTALACIÓN DE CANALETA	2.3.2.4.2.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
153	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	60.01.0004.0021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
154	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	89.03.0002.0080	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	2.3.1.5.99.99	200.00	UNIDAD					8.00	1,600.00
155	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	89.03.0001.0168	MALETÍN PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL	2.3.1.5.99.99	250.00	UNIDAD					3.00	750.00
156	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	60.60.0002.0059	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTINTORES	2.3.2.4.9.9.99	300.00	SERVICIO					1.00	300.00
157	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	60.10.0001.0023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	1,800.00	SERVICIO					1.00	1,800.00
158	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	60.20.0001.0081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
159	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	6,030.00	SERVICIO					1.00	6,030.00
160	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	20.34.0012.0454	SILICONA COLOR GRIS X 80 g	2.3.1.6.1.1	18.00	UNIDAD					2.00	36.00
161	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	05.53.0001.0176	RODAJE COD. REF. 3211	2.3.1.6.1.1	40.00	UNIDAD					1.00	40.00
162	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	96.97.0002.0152	BOCINA DE EJE COMPENSADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MN110239	2.3.1.6.1.1	80.00	JUEGO					1.00	80.00
163	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	45.96.0006.1498	SEPARADOR DE CIGUEÑAL COD. REF. 6N8940	2.3.1.6.1.1	90.00	JUEGO					1.00	90.00
164	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	07.10.0001.1323	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 581R5206	2.3.1.6.1.1	107.00	UNIDAD					1.00	107.00
165	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.96.0005.1313	RETEN DE EJE DE LEVAS COD. REF. 6D14 PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	130.00	UNIDAD					1.00	130.00
166	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.96.0005.1310	JUEGO DE BOCINAS DE BIELA COD. REF. PB 1145 PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	130.00	UNIDAD					1.00	130.00
167	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0057.0033	COLLARÍN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. RCTS325SA	2.3.1.6.1.1	130.00	UNIDAD					1.00	130.00
168	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0098.0070	JUEGO DE METALES DE BIELA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1115A294	2.3.1.6.1.1	150.00	JUEGO					1.00	150.00
169	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	07.10.0013.0005	FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. 9848703	2.3.1.6.1.1	170.00	UNIDAD					1.00	170.00
170	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0040.0064	JUEGO DE METALES DE BANCADA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1052A483	2.3.1.6.1.1	220.00	UNIDAD					1.00	220.00
171	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	07.10.0002.1897	FILTRO DE AIRE COD. REF. 390995	2.3.1.6.1.1	230.00	UNIDAD					1.00	230.00
172	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0118.0001	JUEGO DE CAMISETAS PARA MITSUBISHI COD. REF. 2113142000	2.3.1.6.1.1	320.00	UNIDAD					1.00	320.00
173	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	15.43.0013.0589	JUEGO DE ANILLOS DE PISTÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1110B977	2.3.1.6.1.1	360.00	UNIDAD					4.00	1,440.00
174	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.96.0005.1424	JUEGO DE EMPAQUETADURA DE MOTOR COD.REF. FS-2836 PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	520.00	UNIDAD					1.00	520.00
175	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0082.0176	EMPAQUE DE CULATA PARA MITSUBISHI COD. REF. 111150E010D0	2.3.1.6.1.1	590.00	UNIDAD					1.00	590.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	63.00	36,093.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
176	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0050.0033	BOMBA DE ACEITE PARA MITSUBISHI COD. REF. 1064A035	2.3.1.6.1.1	850.00	UNIDAD					1.00	850.00	
177	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0094.0171	KIT DE EMBRAGUE DE DISCO Y PLATO COD. REF. 30100JS10B	2.3.1.6.1.1	920.00	UNIDAD					1.00	920.00	
178	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.96.0005.0424	JUEGO DE PISTONES COD. REF. 79055608 PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	1,600.00	UNIDAD					1.00	1,600.00	
179	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	35.05.0003.0009	AGUA DESTILADA	2.3.1.3.1.3	5.00	UNIDAD					4.00	20.00	
180	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	17.55.0010.0341	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40 X 1 L	2.3.1.3.1.3	32.00	LITRO					8.00	256.00	
181	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	17.55.0017.0078	REFRIGERANTE ANTICONGELANTE PARA MITSUBISHI COD. REF. MZ341015EX	2.3.1.3.1.3	38.00	GALON					3.00	114.00	
182	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	15.11.0001.0277	TUERCA DE ACERO DE RUEDA PARA MITSUBISHI COD. REF. MR455707	2.3.1.6.1.1	23.00	UNIDAD					5.00	115.00	
183	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	17.55.0015.0034	LÍQUIDO PARA FRENOS X 500 MI	2.3.1.3.1.3	38.00	UNIDAD					2.00	76.00	
184	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.08.0079.0090	MANGUERA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4650B727	2.3.1.6.1.1	180.00	UNIDAD					1.00	180.00	
185	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	140.00	SERVICIO					1.00	140.00	
186	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	50.33.0007.0001	CINTA REFLECTIVA	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD					3.00	150.00	
187	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	45.96.0006.1989	PLACA LATERAL PARA MITSUBISHI COD. REF. 7056701610	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD					3.00	150.00	
188	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	80.16.0006.0002	CONO DE SEGURIDAD 50 cm	2.3.1.11.1.2	100.00	UNIDAD					3.00	300.00	
189	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	79.14.0004.0309	FUNDA DE MARROQUIN PARA ASIENTO DE CAMIONETA CABINA DOBLE	2.3.1.11.1.2	380.00	UNIDAD					1.00	380.00	
190	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	79.14.0002.0057	JUEGO DE PISO DE JEBE PARA VEHICULO X 3 PIEZAS	2.3.1.11.1.2	250.00	UNIDAD					1.00	250.00	
191	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	94.10.0011.0341	FORRO CUERO PARA TIMON	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD					1.00	50.00	
192	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	17.55.0010.0490	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA TIPO ATF X 1 gal	2.3.1.3.1.3	120.00	UNIDAD					1.00	120.00	
193	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	13.92.0054.0001	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL AEROSOL X 150 mL	2.3.15.99.99	40.00	UNIDAD					8.00	320.00	
194	16/11/2022	013	ALA PUCALLPA	13.92.0047.0059	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 mL	2.3.15.99.99	40.00	UNIDAD					8.00	320.00	
195	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	090600030030	CAFÉ INSTANTANEO X 500 g	2.3.1.1.1.1	47.00	UNIDAD	4.00	188.00	4.00	188.00			
196	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	6.00	24.00	6.00	24.00			
197	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	6.00	UNIDAD	2.00	12.00	2.00	12.00			
198	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	2.00	18.00	2.00	18.00			
199	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	2.00	18.00	2.00	18.00			
200	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	2.3.1.5.3.1	85.60	UNIDAD	2.00	171.20	2.00	171.20			
201	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	11.00	UNIDAD	36.00	396.00	36.00	396.00			
202	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	139200100081	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 3 L	2.3.1.5.3.1	24.90	CAJA	10.00	249.00	10.00	249.00			
203	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1.5.3.1	12.50	UNIDAD	40.00	500.00	40.00	500.00			
204	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	30.00	UNIDAD	30.00	900.00	30.00	900.00			
205	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	139200500009	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	2.3.1.5.3.1	8.00	CAJA	60.00	480.00	60.00	480.00			
206	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	443600230059	TAPA DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	200.00	UNIDAD	0.22	43.80	0.22	43.80			
207	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	7.50	EMPAQUE X 25	50.00	375.00	50.00	375.00			
208	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	EMPAQUE X 25	60.00	900.00	60.00	900.00			
209	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	40.00	160.00	40.00	160.00			
210	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	715000210036	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	14.00	UNIDAD	10.00	140.00	10.00	140.00			
									Total General en SI.	354.22	4,575.00	354.22	4,575.00	56.00	6,311.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Código Item Nº	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
211	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	3.00	90.00	3.00	90.00		
212	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	3.00	90.00	3.00	90.00		
213	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	25.00	100.00	25.00	100.00		
214	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	716000060429	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	3.00	90.00	3.00	90.00		
215	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	30.00	105.00	30.00	105.00		
216	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	20.00	50.00	20.00	50.00		
217	16/11/2022	007	ALA SAN JUAN	071100434406	SERVICIO DE COORDINACION EN EL PROCESO EN EL MARCO DEL ESTABLECIMIENTO DE UNA CULTURA DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	4.00	16,000.00	4.00	16,000.00		
218	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
219	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	6.21	UNIDAD	20.00	124.12	20.00	124.12		
220	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1.5.1.2	2.83	UNIDAD	60.00	169.86	60.00	169.86		
221	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	60.00	UNIDAD	6.00	360.00	6.00	360.00		
222	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	1,100.00	SERVICIO	1.00	1,100.00	1.00	1,100.00		
223	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	1,261.00	SERVICIO	1.00	1,261.00	1.00	1,261.00		
224	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3.2.5.1.1	2,400.00	SERVICIO	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00		
225	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	137.70	SERVICIO	1.00	137.70	1.00	137.70		
226	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	940500030001	ALQUILER DE COCHERA	2.3.2.5.1.1	70.00	SERVICIO	1.00	70.00	1.00	70.00		
227	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	940100040051	ALQUILER DE EQUIPOS DE PERIFONEO	2.3.2.5.1.1	450.00	SERVICIO	5.00	2,250.00	5.00	2,250.00		
228	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	572.00	SERVICIO	1.00	572.00	1.00	572.00		
229	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
230	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	230.00	SERVICIO	1.00	230.00	1.00	230.00		
231	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACIÓN, FOLIACIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	13,000.00	SERVICIO	1.00	13,000.00	1.00	13,000.00		
232	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	526000130262	INSTALACION DE PERIODICO MURAL DE ALUMINIO EMPOTRADO	2.3.2.4.2.1	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
233	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	7,792.14	SERVICIO	1.00	7,792.14	1.00	7,792.14		
234	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	2.3.2.4.2.1	3,600.00	SERVICIO	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00		
235	16/11/2022	014	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	608500060018	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE EQUIPO DE MEDICION PARA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
236	16/11/2022	008	ALA PASCO	716000030011	FECHADOR DE CAUCHO DE 3.5 cm	2.3.1.5.1.2	7.50	UNIDAD	2.00	15.00	2.00	15.00		
237	16/11/2022	008	ALA PASCO	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	24.00	96.00	24.00	96.00		
238	16/11/2022	008	ALA PASCO	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	10.00	10.00	10.00	10.00		
239	16/11/2022	008	ALA PASCO	716000060596	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	48.00	168.00	48.00	168.00		
240	16/11/2022	008	ALA PASCO	716000060597	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	48.00	168.00	48.00	168.00		
241	16/11/2022	008	ALA PASCO	717200050200	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD	20.00	600.00	20.00	600.00		
242	16/11/2022	008	ALA PASCO	717200050314	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 50 m PARA PLOTTER	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD	20.00	600.00	20.00	600.00		
243	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400051122	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9371A CIAN	2.3.1.5.1.2	40.00	UNIDAD	2.00	80.00	2.00	80.00		
244	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400051123	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9374A GRIS	2.3.1.5.1.2	75.00	UNIDAD	2.00	150.00	2.00	150.00		
245	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400051124	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9372A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	50.50	UNIDAD	4.00	202.00	4.00	202.00		
								Total General en S/.	372.00	55,580.82	372.00	55,580.82	0.00	3,000.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
246	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400051126	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9370A NEGRO FOTO	2.3.1.5.1.2	650.00	UNIDAD	4.00	2,600.00	4.00	2,600.00		
247	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400051127	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9373A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	40.00	UNIDAD	2.00	80.00	2.00	80.00		
248	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400052424	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V83A NEGRO MATE	2.3.1.5.1.2	750.00	CAJA	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00		
249	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400052425	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V82A NEGRO FOTOGRÁFICO	2.3.1.5.1.2	750.00	Caja	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00		
250	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400052427	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V80A CIAN	2.3.1.5.1.2	750.00	UNIDAD	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00		
251	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400052428	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V79A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	750.00	UNIDAD	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00		
252	16/11/2022	008	ALA PASCO	767400052429	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V78A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	750.00	CAJA	2.00	1,500.00	2.00	1,500.00		
253	16/11/2022	008	ALA PASCO	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 76 cm X 85 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	20.00	140.00	20.00	140.00		
254	16/11/2022	008	ALA PASCO	501100041549	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 35 in X 43 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	20.00	140.00	20.00	140.00		
255	16/11/2022	008	ALA PASCO	501100041584	BOLSA DE POLIETILENO 51 µm X 18 in X 28 in APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	32.50	UNIDAD	20.00	650.00	20.00	650.00		
256	16/11/2022	008	ALA PASCO	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
257	16/11/2022	008	ALA PASCO	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	4,000.00	SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
258	16/11/2022	011	JEFATURA	74.22.23.58.0007	MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LÁSER A COLOR	26.32.11	32,000.00	UNIDAD					1.00	32,000.00
259	16/11/2022	011	JEFATURA	95.22.4698.0005	INTERCOMUNICADOR DE 6 PUNTOS	26.32.33	3,520.00	UNIDAD					1.00	3,520.00
260	16/11/2022	011	JEFATURA	95.22.1070.0002	AUDIFONO CON MICROFONO	26.32.31	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
261	16/11/2022	011	JEFATURA	76.75.0012.1258	VÍDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA - WEBCAM 1080 X 1920 PÍXELES	23.32.31	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
262	16/11/2022	011	JEFATURA	47.51.0004.0488	FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO	23.27.11.6	2.00	UNIDAD					1,000.00	2,000.00
263	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	495700410007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	2.3.1.8.2.1	25.00	CAJA	10.00	250.00	10.00	250.00		
264	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	10.00	150.00	10.00	150.00		
265	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3.1.11.1.2	700.00	UNIDAD	5.00	3,500.00	1.00	354.00		
266	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	603500030021	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PERSIANAS	2.3.2.4.2.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
267	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.2	1,500.00	SERVICIO	1.00	5,640.00	1.00	1,500.00		
268	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.2.2	980.00	SERVICIO	1.00	2,400.00	1.00	980.00		
269	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	900100010005	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL	2.3.2.2.3.1	3,250.00	SERVICIO	1.00	3,840.00	1.00	3,250.00		
270	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	3,900.00	SERVICIO	1.00	7,100.00	1.00	3,900.00		
271	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	460.00	SERVICIO	1.00	2,200.00	1.00	460.00		
272	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	606500250657	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE MEDICION DE CONTAMINACION AMBIENTAL	2.3.2.4.7.1	3,600.00	SERVICIO	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00		
273	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO	2.3.2.6.4.1	370.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	370.00		
274	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
275	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	400.00	SERVICIO	1.00	4,600.00	1.00	400.00		
276	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	150100010002	PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS	2.3.2.2.4.1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
277	16/11/2022	005	ST CRHC QUILCA CHILI	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	820.00	SERVICIO	1.00	2,200.00	1.00	820.00		
278	16/11/2022	010	OPP	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	1,500.00	UNIDAD					1.00	1,500.00
279	16/11/2022	010	OPP	32220757001	CAFETERA ELECTRICA	2.3.1.5.3.2	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
280	16/11/2022	010	OPP	32225000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.2	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
Total General en S/.									114.00	63,090.00	110.00	42,644.00	1,008.00	43,920.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
281	16/11/2022	014	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	742299890002	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO CON BIDON	2.6.3.2.1.1	900.00	UNIDAD					2.00	1,800.00
282	16/11/2022	014	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.2	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
283	18/11/2022	006	ALA ICA	071100434116	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, ESCANEÓ Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION	23.24.71		SERVICIO		33,000.00		33,000.00		
284	18/11/2022	006	ALA ICA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	23.29.11		SERVICIO		121,000.00		101,000.00		
285	18/11/2022	006	ALA ICA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	23.29.11		SERVICIO		33,000.00		12,000.00		
286	17/11/2022	008	ALA LAS YANGAS SUITE	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD - IMAGEN INSTITUCIONAL	23.22.43	1,400.00	SERVICIO					1.00	1,400.00
287	17/11/2022	008	ALA LAS YANGAS SUITE	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	23.12.12	40.00	BIENES					100.00	4,000.00
288	17/11/2022	008	ALA LAS YANGAS SUITE	890300010193	BOLSO DE CUERO TIPO MORRAL	23.12.12	50.00	BIENES					70.00	3,500.00
289	17/11/2022	008	ALA LAS YANGAS SUITE	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
290	17/11/2022	008	ALA LAS YANGAS SUITE	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	23.24.71	3,500.00	SERVICIO					1.00	3,500.00
291	17/11/2022	008	ALA LAS YANGAS SUITE	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PORTATIL PERSONAL	23.24.71	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
292	17/11/2022	008	ALA LAS YANGAS SUITE	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	23.24.71	850.00	SERVICIO					1.00	850.00
293	16/11/2022		OCI	32.22.5000.0001	HERVIDOR ELÉCTRICO	2.6.3.2.9.2	300.00	UNIDAD					2.00	600.00
294	16/11/2022		OCI	32.64.0462.0001	ALACENA DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
295	16/11/2022		OCI	16.94.0038.0003	SET DE CUBIERTOS DE ACERO X 24 PIEZAS	2.3.1.5.3.2	150.00	UNIDAD					2.00	300.00
296	14/11/2022		OCI	11.22.2747.0001	DESHUMEDECEDOR	2.6.3.2.1.1	1,500.00	UNIDAD					2.00	3,000.00
297	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	3,300.00	SERVICIO					1.00	3,300.00
298	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA OFICINA DE ENLACE CHALHUHAUCHO	23.25.12	5,000.00	SERVICIO					1.00	5,000.00
299	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	88.22.0875.0006	CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT) DE POLICARBONATO Y FIBRA DE VIDRIO PARA MOTOCICLISTA	2.3.1.6.1.4	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
300	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	89.96.0007.0381	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	2.3.1.6.1.4	94.00	UNIDAD					4.00	376.00
301	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	89.44.0002.0187	GORRA DE DRIL CON BORDADO COLOR VERDE	2.3.1.6.1.4	28.00	UNIDAD					8.00	224.00
302	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	89.96.0014.0072	MAMELUCO TERMICO IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	190.00	UNIDAD					2.00	380.00
303	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	89.96.0014.0073	MAMELUCO TERMICO IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	190.00	UNIDAD					1.00	190.00
304	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	239400120030	GUANTES DE MOTOCICLISMO DE CUERO PARA CABALLERO TALLA M	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD					1.00	80.00
305	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	13.92.0047.0041	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 100 mL	23.15.99.99	65.00	UNIDAD					10.00	650.00
306	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	13.92.0020.0139	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL	23.15.99.99	33.00	UNIDAD					10.00	330.00
307	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	890300020072	MOCHILA DE POLIÉSTER IMPERMEABLE	23.15.99.99	180.00	UNIDAD					2.00	360.00
308	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	90600030599	CAFÉ INSTANTÁNEO DESCAFEINADO X 500 g APROX.	2.3.1.1.1.1	32.99	CAJA	12.00	395.88	12.00	395.88		
309	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	91100010147	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	0.80	DOCENA	288.00	230.40	288.00	230.40		
310	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	91100010161	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA	2.3.1.1.1.1	24.00	UNIDAD	7.00	168.00	7.00	168.00		
311	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	91100010174	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL AMARILLA	2.3.1.1.1.1	144.00	UNIDAD	3.00	432.00	3.00	432.00		
312	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	93100030068	CARAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX.	2.3.1.1.1.1	12.00	UNIDAD	10.00	120.00	10.00	120.00		
313	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	93100030075	CARAMELO MASTICABLE X 100	2.3.1.1.1.1	12.00	CAJA	6.20	74.40	6.20	74.40		
314	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	96800010313	GALLETA DE SODA X 37 g APROX.	2.3.1.1.1.1	24.00	UNIDAD	3.10	74.40	3.10	74.40		
315	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	96800010392	GALLETA WAFER X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	24.00	UNIDAD	4.00	96.00	4.00	96.00		
Total General en S/.									333.30	188,591.08	333.30	147,591.08	56.00	33,890.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
316	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	96800010496	GALLETAS SALADAS RELLENAS CON CREMA DE QUESO X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	12.00	UNIDAD	4.50	54.00	4.50	54.00		
317	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090017	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	2.00	UNIDAD	25.00	50.00	25.00	50.00		
318	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090019	HIERBA LUISA Y MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	25.30	75.90	25.30	75.90		
319	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	1.00	UNIDAD	25.50	25.50	25.50	25.50		
320	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	12.00	UNIDAD	9.00	108.00	9.00	108.00		
321	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	099600090045	TE VERDE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	2.00	UNIDAD	20.00	40.00	20.00	40.00		
322	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	139200200261	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 200 mL	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD	20.90	209.00	20.90	209.00		
323	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	139200470041	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 100 mL	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD	101.00	808.00	101.00	808.00		
324	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	169900090139	JUEGO DE VASOS DE VIDRIO X 12 PIEZAS	2.3.1.5.3.2	2.00	UNIDAD	16.00	32.00	16.00	32.00		
325	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	169900120118	JARRA DE VIDRIO REFRACTARIO 2 L	2.3.1.5.3.2	2.00	CAJA	18.90	37.80	18.90	37.80		
326	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	169900250004	JUEGO DE TE (TAZA Y PLATO) DE LOZA BLANCO	2.3.1.5.3.2	8.00	DOCENA	3.00	24.00	3.00	24.00		
327	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	501100041584	BOLSA DE POLIETILENO 51 µm X 18 in X 28 in APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	4.00	UNIDAD	32.50	130.00	32.50	130.00		
328	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	503300220038	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 18 in X 264 m APROX.	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	5.00	75.00	5.00	75.00		
329	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	503300250042	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	12.00	UNIDAD	6.50	78.00	6.50	78.00		
330	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	646100060022	BALDE DE PLÁSTICO X 18 L	2.3.1.7.1.1	2.00	UNIDAD	15.30	30.60	15.30	30.60		
331	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710300010072	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 5 m	2.3.1.5.1.2	6.00	CAJA	5.00	30.00	5.00	30.00		
332	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	144.00	UNIDAD	5.00	720.00	5.00	720.00		
333	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	72.00	UNIDAD	18.90	1,360.80	18.90	1,360.80		
334	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	2.3.1.5.1.2	12.00	UNIDAD	14.00	168.00	14.00	168.00		
335	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710300120202	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	12.00	12.00	12.00	12.00		
336	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	890200030014	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	9.00	CAJA	300.00	2,700.00	300.00	2,700.00		
337	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	890200030015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA	2.3.1.2.1.3	3.00	CAJA	300.00	900.00	300.00	900.00		
338	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	2.3.1.2.1.1	11.00	UNIDAD	160.00	1,760.00	160.00	1,760.00		
339	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.2.1.1	12.00	UNIDAD	30.00	360.00	30.00	360.00		
340	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD	3.00	30.00	3.00	30.00		
341	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	12.00	UNIDAD	58.00	696.00	58.00	696.00		
342	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	899600020289	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	12.00	UNIDAD	58.00	696.00	58.00	696.00		
343	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	899600070310	CHALECO DE POLIESTER CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	2.3.1.2.1.1	12.00	UNIDAD	90.00	1,080.00	90.00	1,080.00		
344	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	899600070389	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA XL	2.3.1.2.1.1	1.00	UNIDAD	60.00	60.00	60.00	60.00		
345	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1.2.1.1	12.00	UNIDAD	180.00	2,160.00	180.00	2,160.00		
346	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	150500010004	SERVICIO DE DIFUSIÓN DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.3	1.00	SERVICIO	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00		
347	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	1.00	SERVICIO	200.00	200.00	200.00	200.00		
348	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	901000070003	COMISIÓN DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	1.00	SERVICIO	29,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00		
349	17/11/2022	009	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	74.64.8933.0011	SILLON GIRATORIO DE METAL TAPIZADO EN CUERO CON BRAZOS	26.32.12	1.00	UNIDAD	900.00	900.00	900.00	900.00		
350	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	940800540008	INYECTOR PARA MITSUBISHI COD. REF. CP1465A041	2.3.1.6.1.1	1,150.00	UNIDAD					4.00	4,600.00
Total General en S/.									33,322.30	46,210.60	33,322.30	46,210.60	4.00	4,600.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Código Item Nº	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
351	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	940800810064	VÁLVULA DE RIEL DE COMBUSTIBLE PARA DENSO COD. REF. 0954200260	2 . 3 . 1 6 . 1 1	450.00	UNIDAD					1.00	450.00	
352	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	090600030030	CAFÉ INSTANTANEO X 500 g	2.3.1.1.1.1	47.00	UNIDAD	24.00	1,128.00	24.00	1,128.00			
353	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	23.85	UNIDAD	36.00	858.60	36.00	858.60			
354	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	135000210134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	19.00	CAJA	12.00	228.00	12.00	228.00			
355	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	135000210194	PAÑO ABSORBENTE 22.5 cm X 25 cm	2.3.1.5.3.1	1.50	UNIDAD	48.00	72.00	48.00	72.00			
356	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	139200100078	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	2.3.1.5.3.1	46.00	UNIDAD	6.00	276.00	6.00	276.00			
357	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767400040097	CD GRABABLE DE 700 MB.	2.3.1.5.1.2	50.00	EMPAQUE X 50	3.00	150.00	3.00	150.00			
358	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767400040098	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	68.00	EMPAQUE X 50	2.00	136.00	2.00	136.00			
359	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767400051915	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 932XL CN053AE NEGRO	2.3.1.5.1.2	182.00	UNIDAD	3.00	546.00	3.00	546.00			
360	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767400051916	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 933XL CN054AE CIAN	2.3.1.5.1.2	182.00	UNIDAD	3.00	546.00	3.00	546.00			
361	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767400051917	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 933XL CN055AE MAGENTA	2.3.1.5.1.2	182.00	UNIDAD	3.00	546.00	3.00	546.00			
362	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767400051918	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 933XL CN056AE AMARILLO	2.3.1.5.1.2	182.00	UNIDAD	6.00	1,092.00	6.00	1,092.00			
363	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767500121099	RECIPIENTE DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. 1902LC0UN0	2.3.1.5.1.1	155.20	UNIDAD	1.00	155.20	1.00	155.20			
364	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	767500630065	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 475	2.3.1.5.1.1	2,209.00	UNIDAD	1.00	2,209.00	1.00	2,209.00			
365	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	60.20.0001.0166	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	2 . 3 . 2 4 . 7 1	250.00	SERVICIO	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00			
366	17/11/2022	009	ST CRHCI CHILLON RIMAC LURIN	60.35.0001.0099	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2 . 3 . 2 4 . 7 1	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00			
367	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	5.77	UNIDAD	36.00	207.72	36.00	207.72			
368	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3.1.5.3.1	72.00	CAJA	12.00	864.00	12.00	864.00			
369	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	133000270004	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	2.3.1.5.3.1	9.90	CAJA	6.00	59.40	6.00	59.40			
370	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	133000360029	SILICONA PARA VEHICULO X 400 mL	2.3.1.5.3.1	22.00	CAJA	12.00	264.00	12.00	264.00			
371	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	135000130005	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	2.3.1.5.3.1	10.30	CAJA	8.00	82.40	8.00	82.40			
372	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	135000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1.5.3.1	30.90	CAJA	8.00	247.20	8.00	247.20			
373	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	2.3.1.5.3.1	19.90	CAJA	12.00	238.80	12.00	238.80			
374	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	25.08	CAJA	24.00	601.92	24.00	601.92			
375	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	110.00	CAJA	14.00	1,540.00	14.00	1,540.00			
376	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	495700410007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	2.3.1.5.3.1	25.00	CAJA	3.00	75.00	3.00	75.00			
377	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 76 cm X 85 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD	20.00	160.00	20.00	160.00			
378	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1.5.3.1	6.50	UNIDAD	36.00	234.00	36.00	234.00			
379	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.3.1	5.00	UNIDAD	60.00	300.00	60.00	300.00			
380	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	2.3.1.5.3.1	14.00	UNIDAD	36.00	504.00	36.00	504.00			
381	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.3.1	6.00	UNIDAD	36.00	216.00	36.00	216.00			
382	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.3.1	22.50	UNIDAD	36.00	810.00	36.00	810.00			
383	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.3.1	7.50	EMPAQUE X 25	60.00	450.00	60.00	450.00			
384	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.3.1	0.50	UNIDAD	75.00	37.50	75.00	37.50			
385	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.3.1	15.00	EMPAQUE X 50	20.00	300.00	20.00	300.00			
									Total General en S/.	667.00	16,434.74	667.00	16,434.74	1.00	450.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
386	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710600100334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.3.1	12.50	EMPAQUE X 50	10.00	125.00	10.00	125.00		
387	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	710600130337	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 30 cm X 39 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	30.00	UNIDAD	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00		
388	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1.5.3.1	4.00	UNIDAD	12.00	48.00	12.00	48.00		
389	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.3.1	3.00	UNIDAD	24.00	72.00	24.00	72.00		
390	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD	6.00	48.00	6.00	48.00		
391	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.3.1	4.00	UNIDAD	12.00	48.00	12.00	48.00		
392	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD	12.00	120.00	12.00	120.00		
393	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3.1.5.3.1	5.00	UNIDAD	6.00	30.00	6.00	30.00		
394	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD	12.00	120.00	12.00	120.00		
395	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.3.1	2.00	UNIDAD	6.00	12.00	6.00	12.00		
396	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.3.1	1.25	UNIDAD	150.00	187.50	150.00	187.50		
397	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	2.3.1.5.3.1	2.50	UNIDAD	6.00	15.00	6.00	15.00		
398	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.3.1	2.50	UNIDAD	6.00	15.00	6.00	15.00		
399	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	2.50	UNIDAD	6.00	15.00	6.00	15.00		
400	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.3.1	4.00	UNIDAD	6.00	24.00	6.00	24.00		
401	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1.5.3.1	23.00	UNIDAD	3.00	69.00	3.00	69.00		
402	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	6.00	42.00	6.00	42.00		
403	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	6.00	42.00	6.00	42.00		
404	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD	12.00	96.00	12.00	96.00		
405	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	12.00	84.00		
406	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.3.1	100.00	UNIDAD	1.00	100.00	1.00	100.00		
407	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.3.1	2.50	UNIDAD	12.00	30.00	12.00	30.00		
408	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1.5.3.1	2.80	EMPAQUE X 50	72.00	201.60	72.00	201.60		
409	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1.5.3.1	5.70	DOCENA	25.00	142.50	25.00	142.50		
410	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD	60.00	900.00	60.00	900.00		
411	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	2.3.1.5.3.1	0.80	UNIDAD	100.00	80.00	100.00	80.00		
412	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767400062111	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF300A NEGRO	2.3.1.5.3.1	318.07	UNIDAD	2.00	636.14	2.00	636.14		
413	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767400062112	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF301A CIAN	2.3.1.5.3.1	400.69	UNIDAD	2.00	801.38	2.00	801.38		
414	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767400062113	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF302A AMARILLO	2.3.1.5.3.1	365.02	UNIDAD	2.00	730.04	2.00	730.04		
415	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767400062114	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF303A MAGENTA	2.3.1.5.3.1	636.29	UNIDAD	2.00	1,272.58	2.00	1,272.58		
416	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.3.1	800.00	UNIDAD	2.00	1,600.00	2.00	1,600.00		
417	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.3.1	480.00	UNIDAD	2.00	960.00	2.00	960.00		
418	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UII) DE 64 GB	2.3.1.5.3.1	60.00	CAJA	6.00	360.00	6.00	360.00		
419	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1	3.00	UNIDAD	18.00	54.00	18.00	54.00		
420	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1.5.3.1	300.00	UNIDAD	2.00	600.00	2.00	600.00		
Total General en S/.									721.00	12,680.74	721.00	12,680.74	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item Nº	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
421	17/11/2022	007	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	946100080306	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3.1.5.3.1	300.00	UNIDAD	2.00	600.00	2.00	600.00		
422	16/11/2022	014	AAA TITICACA	170100010021	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DATOS TOPOGRAFICOS -CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION TOPOGRAFICA EN GIS, PARA LA ELABORACION DE ESTUDIOS DE DELIMITACION DE FAJAS MARGINALES EN EL AMBITO DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
423	16/11/2022	014	AAA TITICACA	071100382241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA - CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE DELIMITACION DE FAJAS MARGINALES EN EL AMBITO DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA.	2.3.2.9.1.1	24,000.00	SERVICIO					1.00	24,000.00
424	17/11/2022	015	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.10.0020.0025	RADIADOR PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	680.00	UNIDAD					1.00	680.00
425	17/11/2022	015	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0082.0118	VÁLVULA CONTROL DE SUCCIÓN PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	980.00	UNIDAD					1.00	980.00
426	17/11/2022	015	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	15.43.0011.0012	JUEGO DE RETENES PARA NISSAN	2.3.1.6.1.1	280.00	UNIDAD					2.00	560.00
427	17/11/2022	015	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0054.0007	INYECTOR DE COMBUSTIBLE PARA NISSAN	2.3.1.11.1.2	3,575.00	UNIDAD					4.00	14,300.00
428	17/11/2022	015	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0111.0017	JUEGO DE EMBRAGUE PARA NISSAN	2.3.1.11.1.2	3,925.00	UNIDAD					1.00	3,925.00
429	17/11/2022	015	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	19.91.0002.0012	AUDÍFONO CON MICRÓFONO (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.5.1.1	145.00	UNIDAD					2.00	290.00
430	17/11/2022	015	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.02.0001.0001	BOTA MUSLERA	2.3.1.6.1.4	350.00	PAR					2.00	700.00
431	17/11/2022	014	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	02.12.0001.0016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1	1,933.00	SERVICIO					11.00	21,263.00
432	17/11/2022		ALA CHOTANO LLAUCANO	608500100038	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	23.24.71	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
433	17/11/2022		ALA CHOTANO LLAUCANO	608500100038	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	23.24.71	3,500.00	SERVICIO					1.00	3,500.00
434	17/11/2022	049	AAA CHAPARRA CHINCHA	672249770021	CAMARA PORTATIL PARA INSPECCION DE POZOS	26.32.999	155,000.00	UNIDAD					1.00	155,000.00
435	17/11/2022	049	AAA CHAPARRA CHINCHA	042293790001	TELESONDA	26.32.999	127,440.00	UNIDAD	1.00	127,440.00	1.00	127,440.00		
436	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	60.00	900.00	32.00	480.00		
437	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD	36.00	1,800.00	30.00	1,500.00		
438	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	646100010004	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS	2.3.1.5.1.2	35.10	UNIDAD	5.00	175.50	5.00	175.50		
439	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	715000110081	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	32.30	UNIDAD	4.00	129.20	4.00	129.20		
440	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	24.00	84.00	24.00	84.00		
441	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	716000060490	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	24.00	84.00	24.00	84.00		
442	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	767400040098	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	68.00	EMPAQUE X 50	2.00	136.00	2.00	136.00		
443	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	50.00	40.00	50.00	40.00		
444	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	70.00	CAJA	6.00	420.00	6.00	420.00		
445	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1.5.1.2	37.00	CAJA	4.00	148.00	4.00	148.00		
446	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	70.00	CAJA	4.00	280.00	4.00	280.00		
447	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	70.00	CAJA	4.00	280.00	4.00	280.00		
448	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	672263820049	GATA TIPO BOTELLA DE 4 l	2.3.1.11.1.2	80.00	UNIDAD					1.00	80.00
449	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	175500150017	LÍQUIDO PARA FRENOS X 1 gal	2.3.1.11.1.2	100.00	GALON					1.00	100.00
450	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	879200010121	MEDIDOR DE PRESION DE AIRE PARA LLANTA	2.3.1.11.1.2	40.00	UNIDAD					1.00	40.00
451	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	879200010047	INFLADOR PARA LLANTA DE VEHICULOS	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
452	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	281600450562	JUEGO DE CABLES CON PINZAS TIPO COCODRILO PARA BATERIA X 2 PIEZAS	2.3.1.11.1.2	150.00	UNIDAD					1.00	150.00
Total General en S/.									226.00	132,516.70	192.00	131,796.70	34.00	230,768.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
453	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	940800860002	CORREA PARA REMOLQUE DE VEHÍCULO 6.00 m	2.3.1.11.1.2	60.00	UNIDAD					1.00	60.00
454	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	133000360081	SILICONA PARA VEHÍCULO X 420 mL APROX.	2.3.1.11.1.2	30.00	UNIDAD					5.00	150.00
455	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	133000140246	AMBIENTADOR EN GEL PARA VEHÍCULO X 2 MI	2.3.1.11.1.2	18.00	UNIDAD					10.00	180.00
456	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	133000360085	CHAMPU SILICONADO PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 470 mL APROX	2.3.1.11.1.2	10.00	UNIDAD					5.00	50.00
457	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	133000360042	CERA SEMILQUIDA PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS 500 MI	2.3.1.11.1.2	50.00	UNIDAD					5.00	250.00
458	17/11/2022	009	ST CRHC JEQUETEPEQUE – ZAÑA	175500170009	REFRIGERANTE PARA MOTOR DE VEHICULO	2.3.1.11.1.2	100.00	GALON					1.00	100.00
459	17/11/2022	016	AAA MANTARO	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	480.00	SERVICIO	7.00	3,360.00	7.00	3,360.00		
460	17/11/2022	016	AAA MANTARO	942000030028	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN	2.3.2.5.1.2	460.00	SERVICIO	9.00	4,140.00	9.00	4,140.00		
461	17/11/2022	016	AAA MANTARO	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	21.00	GALON	844.38	17,731.89	844.38	17,731.89		
462	17/11/2022	016	AAA MANTARO	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.11	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
463	17/11/2022	016	AAA MANTARO	900100010005	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	2.3.2.2.3.1	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00		
464	17/11/2022	016	AAA MANTARO	285400010027	ADAPTADOR DE ENCHUFE DE 3 A 2	2.3.1.6.1.99	9.90	UNIDAD	12.00	118.80	12.00	118.80		
465	17/11/2022	016	AAA MANTARO	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	2.3.1.8.2.1	17.60	UNIDAD	24.00	422.40	24.00	422.40		
466	17/11/2022	016	AAA MANTARO	501100040460	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO X 100	2.3.1.5.3.1	15.00	DOCENA	8.00	120.00	8.00	120.00		
467	17/11/2022	016	AAA MANTARO	890200010001	BOTA MUSLERA	2.3.1.6.1.4	47.50	PAR	12.00	570.00	12.00	570.00		
468	17/11/2022	016	AAA MANTARO	513000090347	BRAZO TELESCOPICO DE METAL PARA RECOJO DE MUESTRAS DE AGUAS SUPERFICIALES	2.3.1.6.1.99	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00		
469	17/11/2022	016	AAA MANTARO	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD	2.00	100.00	2.00	100.00		
470	17/11/2022	016	AAA MANTARO	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	318.00	254.40	318.00	254.40		
471	17/11/2022	016	AAA MANTARO	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	35.95	UNIDAD	24.00	862.80	24.00	862.80		
472	17/11/2022	016	AAA MANTARO	139200500007	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	13.50	UNIDAD	32.00	432.00	32.00	432.00		
473	17/11/2022	016	AAA MANTARO	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	7.50	CAJA	32.00	240.00	32.00	240.00		
474	17/11/2022	016	AAA MANTARO	60.85.0010.0188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00		
475	17/11/2022	016	AAA MANTARO	139200120041	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	2.3.1.5.3.1	1.20	CAJA	40.00	48.00	40.00	48.00		
476	17/11/2022	016	AAA MANTARO	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	6.80	CAJA	32.00	217.60	32.00	217.60		
477	17/11/2022	016	AAA MANTARO	139200160337	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 60 HOJAS	2.3.1.5.3.1	8.70	UNIDAD	80.00	696.00	80.00	696.00		
478	17/11/2022	016	AAA MANTARO	358600050888	PATRON DE CALIBRACION DE CONDUCTIVIDAD VALOR NOMINAL 1413 uS/cma 25°C X 500 mL	2.3.1.99.1.2	70.00	UNIDAD	4.00	280.00	4.00	280.00		
479	17/11/2022	016	AAA MANTARO	503300220056	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 50 cm X 200 m	2.3.1.99.1.99	100.00	UNIDAD	35.00	3,500.00	35.00	3,500.00		
480	17/11/2022	016	AAA MANTARO	701000040003	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	2.3.2.7.11.99	400.00	SERVICIO	1.00	400.00	1.00	400.00		
481	17/11/2022	016	AAA MANTARO	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	1.00	SERVICIO					1.00	14,073.00
482	17/11/2022	016	AAA MANTARO	76.75.0003.0184	DISCO DURO SATA 4TB	2.3.1.5.1.1	1.00	UNIDAD					1.00	500.00
483	17/11/2022	016	AAA MANTARO	95.22.8514.0057	TELEVISOR A COLORES 75 in	2.6.3.2.1.1	1.00	UNIDAD					1.00	3,500.00
484	17/11/2022	016	AAA MANTARO	710600130337	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 30 cm X 39 cm APROX.	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD	12.00	360.00	12.00	360.00		
485	17/11/2022	016	AAA MANTARO	154800010014	CANDADO X 90 mm	2.3.1.99.1.99	89.90	UNIDAD	6.00	539.40	6.00	539.40		
486	17/11/2022	016	AAA MANTARO	717300110054	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	200.00	100.00	200.00	100.00		
487	17/11/2022	016	AAA MANTARO	717300110097	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	0.27	UNIDAD	100.00	27.14	100.00	27.14		
Total General en S/.									1,844.38	41,520.43	1,844.38	41,520.43	30.00	18,863.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
488	17/11/2022	016	AAA MANTARO	717300110052	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	300.00	150.00	300.00	150.00		
489	17/11/2022	016	AAA MANTARO	717300110053	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	200.00	100.00	200.00	100.00		
490	17/11/2022	016	AAA MANTARO	805000060015	CASCO PROTECTOR DIELÉCTRICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	85.00	UNIDAD	4.00	340.00	4.00	340.00		
491	17/11/2022	016	AAA MANTARO	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.5.3.1	15.00	CAJA	137.00	2,055.00	137.00	2,055.00		
492	17/11/2022	016	AAA MANTARO	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.5.3.1	1.00	UNIDAD	1,210.00	1,210.00	1,210.00	1,210.00		
493	17/11/2022	016	AAA MANTARO	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.6.1.4	30.00	CAJA	140.00	4,200.00	140.00	4,200.00		
494	17/11/2022	016	AAA MANTARO	603500020053	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.6.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
495	17/11/2022	016	AAA MANTARO	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	1,800.00	SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00		
496	17/11/2022	016	AAA MANTARO	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00		
497	17/11/2022	016	AAA MANTARO	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3.2.6.4.1	9,340.00	SERVICIO	1.00	9,340.00	1.00	9,340.00		
498	17/11/2022	016	AAA MANTARO	070500011165	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNÓSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	2.3.2.6.4.1	3,360.00	SERVICIO	1.00	3,360.00	1.00	3,360.00		
499	17/11/2022	016	AAA MANTARO	701000020013	SERVICIO DE FILMACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEOS	2.3.2.7.11.99	12,400.00	SERVICIO	1.00	12,400.00	1.00	12,400.00		
500	17/11/2022	016	AAA MANTARO	701000040003	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	2.3.2.7.11.99	200.00	SERVICIO	1.00	200.00	1.00	200.00		
501	17/11/2022	016	AAA MANTARO	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	15,900.00	SERVICIO	1.00	15,900.00	1.00	15,900.00		
502	17/11/2022	016	AAA MANTARO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	4,500.00	SERVICIO	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00		
503	17/11/2022	016	AAA MANTARO	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	960.00	SERVICIO	1.00	960.00	1.00	960.00		
504	17/11/2022	016	AAA MANTARO	061000010001	SERVICIO DE LAVADO Y SECADO DE ALFOMBRAS	2.3.2.7.11.99	900.00	SERVICIO	1.00	900.00	1.00	900.00		
505	17/11/2022	016	AAA MANTARO	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	9,000.00	SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00		
506	17/11/2022	016	AAA MANTARO	133000370066	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 250 mL	2.3.1.5.3.1	12.00	UNIDAD	4.00	48.00	4.00	48.00		
507	17/11/2022	016	AAA MANTARO	203400120342	SILICONA LIQUIDA X 1 gal	2.3.1.11.1.5	80.00	UNIDAD	24.00	1,920.00	24.00	1,920.00		
508	17/11/2022	016	AAA MANTARO	133000360080	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 300 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	14.40	UNIDAD	6.00	86.40	6.00	86.40		
509	17/11/2022	016	AAA MANTARO	716000090044	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	3.00	CAJA	2.00	6.00	2.00	6.00		
510	17/11/2022	016	AAA MANTARO	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	25.00	600.00	25.00	600.00		
511	17/11/2022	016	AAA MANTARO	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	23.00	UNIDAD	25.00	575.00	25.00	575.00		
512	17/11/2022	016	AAA MANTARO	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
513	17/11/2022	016	AAA MANTARO	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.1.2	1.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
514	17/11/2022	016	AAA MANTARO	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	1.00	SERVICIO	1.00	4,240.00	1.00	4,240.00		
515	17/11/2022	016	AAA MANTARO	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	1.00	SERVICIO	1.00	1,980.00	1.00	1,980.00		
516	17/11/2022	016	AAA MANTARO	061000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
517	17/11/2022	016	AAA MANTARO	061000050008	SERVICIO DE LAVADO DE MANTELES	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
518	17/11/2022	016	AAA MANTARO	061500010003	SERVICIO DE LAVADO DE TANQUE DE AGUA	2.3.2.4.2.1	1.00	SERVICIO	1.00	800.00	1.00	800.00		
519	17/11/2022	016	AAA MANTARO	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	1.00	SERVICIO	1.00	28,800.00	1.00	28,800.00		
520	17/11/2022	007	ALA HUARI	899600150042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD					6.00	1,200.00
521	17/11/2022	007	ALA HUARI	899600070122	CHALECO DE DRILL CON CINTA REFLECTORA UNISEX	2.3.1.6.1.4	100.00	UNIDAD					6.00	600.00
Total General en S/.									2,097.00	141,670.40	2,097.00	141,670.40	12.00	1,800.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
522	17/11/2022	007	ALA HUARI	899600020191	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO BORDADO	2.3.1.6.1.4	95.00	UNIDAD					3.00	285.00
523	17/11/2022	007	ALA HUARI	899600010058	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.6.1.4	95.00	UNIDAD					3.00	285.00
524	17/11/2022	007	ALA HUARI	080200010147	BOTA DE CUERO PARA ALTA MONTAÑA UNISEX	2.3.1.6.1.4	350.00	UNIDAD					6.00	2,100.00
525	17/11/2022	007	ALA HUARI	941000120008	PARABRISA DELANTERA	2.3.1.6.1.1	1,600.00	UNIDAD					1.00	1,600.00
526	17/11/2022	007	ALA HUARI	608500100245	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SENSOR MULTIPARAMETRO DE SUPERFICIE PARA ESTACION DE MEDICION DE CALIDAD DE AGUA	2.3.2.4.7.1	3,500.00	SERVICIO	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00		
527	17/11/2022	007	ALA HUARI	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	120.00	1,800.00	100.00	1,500.00		
528	17/11/2022	007	ALA HUARI	172100070024	DIESEL B5	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	1,130.00	16,950.00	288.00	4,320.00		
529	17/11/2022	007	ALA HUARI	495500020387	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR - COLOR BLANCO	2.3.1.8.2.1	40.00	UNIDAD	48.00	1,920.00	48.00	1,920.00		
530	17/11/2022	007	ALA HUARI	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	256.00	UNIDAD	5.00	1,280.00	3.00	768.00		
531	17/11/2022	007	ALA HUARI	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3.2.7.11.2	2,500.00	SERVICIO	2.00	5,000.00	1.00	2,500.00		
532	17/11/2022	007	ALA HUARI	860100040014	NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	1,200.00	SERVICIO	2.00	2,400.00	2.00	2,400.00		
533	17/11/2022	007	ALA HUARI	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
534	17/11/2022	007	ALA HUARI	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
535	17/11/2022	007	ALA HUARI	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	3,500.00	SERVICIO	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00		
536	17/11/2022	007	ALA MOCHE VIRU CHAO	52.60.0020.0009	SERVICIO DE INSTALACION DE INTERNET	2.3.2.4.2.1	200.00	SERVICIO					1.00	200.00
537	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	720.00	10,800.00	130.00	1,950.00		
538	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	175500100062	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50	2.3.1.3.1.3	400.00	CAJA	3.00	1,200.00	1.00	400.00		
539	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	175500150028	LIQUIDO PARA FRENOS X 350 ML	2.3.1.3.1.3	13.00	UNIDAD	6.00	78.00	6.00	78.00		
540	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	175500170004	REFRIGERANTE X GALON	2.3.1.3.1.3	39.00	GALON	4.00	156.00	4.00	156.00		
541	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	2.77	UNIDAD	20.00	55.40	20.00	55.40		
542	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
543	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	600.00	SERVICIO	10.00	6,000.00	2.00	1,200.00		
544	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	200.00	SERVICIO	12.00	2,400.00	8.00	1,600.00		
545	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	070500010001	ESPECIALIZACION DE PRUEBAS DE LABORATORIO	2.3.2.6.4.1	500.00	SERVICIO	12.00	6,000.00	8.00	4,000.00		
546	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	210100040132	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.7.11.99	1,000.00	SERVICIO	12.00	12,000.00	12.00	12,000.00		
547	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.3.2.1.2.1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
548	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	200.00	SERVICIO	10.00	2,000.00	6.00	1,200.00		
549	17/11/2022	008	ALA TINGO MARIA	899600080254	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1.2.1.1	40.00	UNIDAD					40.00	1,600.00
550	18/11/2022	004	ALA SICUANI	090600030029	CAFÉ INSTANTANEO X 250 g	2.3.1.1.1.1	29.60	UNIDAD	10.00	296.00	10.00	296.00		0.00
551	18/11/2022	004	ALA SICUANI	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	10.00	40.00	10.00	40.00		0.00
552	18/11/2022	004	ALA SICUANI	091100010073	BEBIDA GASEOSA X 2 L	2.3.1.1.1.1	5.50	UNIDAD					3.00	17.10
553	18/11/2022	004	ALA SICUANI	091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	2.3.1.1.1.1	2.10	CAJA	233.00	489.90	233.00	489.90		0.00
554	18/11/2022	004	ALA SICUANI	091100040081	AGUA BEBIBLE DE TE VERDE X 470 mL APROX.	2.3.1.1.1.1	3.50	UNIDAD	60.00	212.65	60.00	212.65		0.00
555	18/11/2022	004	ALA SICUANI	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	23.00	UNIDAD	14.00	337.80	14.00	337.80		0.00
556	18/11/2022	004	ALA SICUANI	096800010225	GALLETA INTEGRAL SALADA X 28 g APROX.	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	29.00	87.70	29.00	87.70		0.00
Total General en S/.									2,478.00	88,503.45	1,001.00	54,511.45	57.00	6,087.10

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
557	18/11/2022	004	ALA SICUANI	096800010255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	2.90	UNIDAD	58.00	164.00	58.00	164.00		
558	18/11/2022	004	ALA SICUANI	0996000090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	6.00	54.00	6.00	54.00		
559	18/11/2022	004	ALA SICUANI	0996000090027	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	5.00	45.00	5.00	45.00		
560	18/11/2022	004	ALA SICUANI	8944000020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.2.1.1	30.00	UNIDAD	24.00	720.00	24.00	720.00		
561	18/11/2022	004	ALA SICUANI	8996000020289	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	58.00	UNIDAD	8.00	464.00	8.00	464.00		
562	18/11/2022	004	ALA SICUANI	8996000070122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	50.90	UNIDAD	8.00	407.20	8.00	407.20		
563	18/11/2022	004	ALA SICUANI	899600150300	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	80.90	UNIDAD	8.00	647.20	8.00	647.20		
564	18/11/2022	004	ALA SICUANI	642900010029	PISOS DE JEBE TIPO ALFOMBRA	2.3.1.2.1.2	45.00	CAJA	8.00	360.00	8.00	360.00		
565	18/11/2022	004	ALA SICUANI	890200030126	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.2.1.3	300.00	CAJA	7.00	2,100.00	7.00	2,100.00		
566	18/11/2022	004	ALA SICUANI	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1.5.4.1	30.00	UNIDAD	7.00	210.00	7.00	210.00		
567	18/11/2022	004	ALA SICUANI	941000110225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMÓVIL X 4 PIEZAS	2.3.1.6.1.1	50.00	CAJA	4.00	200.00	4.00	200.00		
568	18/11/2022	004	ALA SICUANI	946100080177	LLANTA 140/70-17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	2.3.1.6.1.1	160.00	UNIDAD	4.00	640.00	4.00	640.00		
569	18/11/2022	004	ALA SICUANI	946100080239	LLANTA 3.50 X 17 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	2.3.1.6.1.1	160.00	UNIDAD	4.00	640.00	4.00	640.00		
570	18/11/2022	004	ALA SICUANI	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.6.1.4	11.90	PAR	8.00	95.20	8.00	95.20		
571	18/11/2022	004	ALA SICUANI	239400120030	GUANTES DE MOTOCICLISMO DE CUERO PARA CABALLERO TALLA XL	2.3.1.9.1.99	250.00	PAR	8.00	2,000.00	8.00	2,000.00		
572	18/11/2022	004	ALA SICUANI	901000030006	TRASLADO PERSONAL - CAPAC. - PASAJES TERREST.NACIONAL	2.3.2.1.1.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
573	18/11/2022	004	ALA SICUANI	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.1.2	18,000.00	SERVICIO	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00		
574	18/11/2022	004	ALA SICUANI	071100387841	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO, PROPUESTA Y DESARROLLO DE APLICACIÓN METODOLÓGICA PARA MEJORAR RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2.9.1.1	48,000.00	SERVICIO	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00		
575	18/11/2022	004	ALA SICUANI	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	36,000.00	SERVICIO	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00		
576	18/11/2022	004	ALA SICUANI	071100433199	SERVICIO DE APOYO DE VIGILANCIA, PREVENCIÓN Y CONTROL DE COVID-19	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
577	18/11/2022	004	ALA SICUANI	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	22,500.00	SERVICIO	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00		
578	18/11/2022	004	ALA SICUANI	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	1,250.00	SERVICIO	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00		
579	18/11/2022	004	ALA SICUANI	602000010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
580	18/11/2022	004	ALA SICUANI	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	2.3.2.4.7.1	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
581	18/11/2022	004	ALA SICUANI	603000040015	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
582	18/11/2022	004	ALA SICUANI	605500010021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LECTOR BIOMETRICO DE HUELLA DIGITAL	2.3.2.4.7.1	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
583	18/11/2022	004	ALA SICUANI	606000010024	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	2.3.2.4.7.1	1,400.00	SERVICIO	1.00	1,400.00	1.00	1,400.00		
584	18/11/2022	004	ALA SICUANI	607500070140	SERVICIO DE PARCHADO DE LLANTAS	2.3.2.4.5.1	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
585	18/11/2022	004	ALA SICUANI	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	4,200.00	SERVICIO	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00		
586	18/11/2022	004	ALA SICUANI	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	8,200.00	SERVICIO	1.00	8,200.00	1.00	8,200.00		
587	18/11/2022	004	ALA SICUANI	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	3,500.00	SERVICIO	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00		
588	18/11/2022	004	ALA SICUANI	608500100245	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SENSOR MULTIPARÁMETRO DE SUPERFICIE PARA ESTACIÓN DE MEDICIÓN DE CALIDAD DE AGUA	2.3.2.4.7.1	3,500.00	SERVICIO	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00		
589	18/11/2022	004	ALA SICUANI	850500050012	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	2.3.2.6.3.3	700.00	SERVICIO	1.00	700.00	1.00	700.00		
590	18/11/2022	004	ALA SICUANI	850500050015	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	2.3.2.6.3.3	1,400.00	SERVICIO	1.00	1,400.00	1.00	1,400.00		
591	18/11/2022	004	ALA SICUANI	89030006	MORRALES	23.15.99.99	100.00	UNIDAD	10.00	1,000.00	10.00	1,000.00		
Total General en S/.									196.00	168,396.60	196.00	168,396.60	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
592	18/11/2022	004	ALA SICUANI	49570041	MASCARILLAS DESCARTABLES	2 . 3 . 1 8 . 2 1	5.00	UNIDAD	600.00	3,000.00	600.00	3,000.00		
593	18/11/2022	004	ALA SICUANI	501500030029	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO DE MATERIAL PROMOCIONAL	23.22.43	10.00	SERVICIO	600.00	6,000.00	600.00	6,000.00		
594	18/11/2022	004	ALA SICUANI	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.24.71	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
595	18/11/2022	004	ALA SICUANI	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO-PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRAFICO	23.26.41	80.00	SERVICIO	47.00	3,760.00	47.00	3,760.00		
596	18/11/2022	004	ALA SICUANI	602000010224	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	23.24.71	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
597	18/11/2022	004	ALA SICUANI	062000010016	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACIÓN	23.23.11	250.00	SERVICIO	1.00	250.00	1.00	250.00		
598	18/11/2022	004	ALA SICUANI	120300030005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA SERVICIO CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	23.29.11	4,000.00	SERVICIO	7.00	28,000.00	7.00	28,000.00		
599	18/11/2022	004	ALA SICUANI	941000040002	ESPALDAR DE ASIENTO DELANTERO PARA VEHICULOS	23.16.11	60.00	UNIDAD	2.00	120.00	2.00	120.00		
600	18/11/2022	004	ALA SICUANI	717200030024	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	23.15.12	25.00	UNIDAD	10.00	250.00	10.00	250.00		
601	18/11/2022	004	ALA SICUANI	71.72.0004.0007	LIBRETA EMPASTADA CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 200 HOJAS	23.15.12	15.00	UNIDAD	10.00	150.00	10.00	150.00		
602	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	94.05.0002.0008	ALQUILER DE AUDITORIO	23.25.11	750.00	SERVICIO					1.00	750.00
603	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	04.01.0001.0026	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE ALMUERZO	2.3.12.11	45.00	UNIDAD					50.00	2,250.00
604	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	70.10.0002.0187	SERVICIO DE GRABACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEO	2.3.1 99.199	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
605	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0024.0139	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal	2.3.1 5 3 1	8.00	UNIDAD	8.00	64.00	8.00	64.00		
606	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.50.0021.0066	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm	2.3.1 5 3 1	9.00	UNIDAD	4.00	36.00	4.00	36.00		
607	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	35.38.0001.0007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	2.3.1 8 2 1	17.60	UNIDAD	6.00	105.60	6.00	105.60		
608	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1 1 1 1	23.00	UNIDAD	220.00	5,060.00	220.00	5,060.00		
609	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0012.0047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	2.3.1 5 3 1	9.00	UNIDAD	60.00	540.00	60.00	540.00		
610	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0012.0092	LIMPIADOR QUITASARRO EN GEL 500 mL APROX.	2.3.1 5 3 1	17.50	UNIDAD	10.00	175.00	10.00	175.00		
611	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0014.0079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1 5 3 1	5.77	UNIDAD	60.00	346.20	60.00	346.20		
612	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0016.0095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3.1 5 3 1	72.00	CAJA	12.00	864.00	12.00	864.00		
613	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0024.0078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1 5 3 1	11.00	UNIDAD	60.00	660.00	60.00	660.00		
614	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0027.0014	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	2.3.1 5 3 1	27.00	UNIDAD	20.00	540.00	20.00	540.00		
615	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	285.40.006.0157	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 1 X 36 W	2.3.1 5 4 1	15.00	UNIDAD	200.00	3,000.00	200.00	3,000.00		
616	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	071.10.038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2 9 1 1	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
617	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2 9 1 1	20,000.00	SERVICIO	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00		
618	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.01.0009.0035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y VENTANAS	2.3.2 4 2 1	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
619	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.91.0001.0172	SERVICIO DE APOYO EN EL MANTENIMIENTO DE ESTACIONES HIDROMETEOROLÓGICAS	2.3.2 9 1 1	20,000.00	SERVICIO	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00		
620	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	15.05.0001.0004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2 2 4 1	10,600.00	SERVICIO	1.00	10,600.00	1.00	10,600.00		
621	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	15.05.0001.0012	SERVICIO DE ESPACIO RADIAL EN EMISORA DE ALCANCE LOCAL	2.3.2 2 4 3	24,000.00	SERVICIO	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00		
622	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0001.0001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 0.00 0 LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5 1 2	4.00	UNIDAD	150.00	600.00	150.00	600.00		
623	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0001.0002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 0.00 0 LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5 1 2	4.50	UNIDAD	100.00	450.00	100.00	450.00		
624	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0001.0022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 0.00 0 LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5 1 2	4.00	UNIDAD	150.00	600.00	150.00	600.00		
625	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0004.0112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON 0.00 0 BORRADOR	2.3.1 5 1 2	0.50	UNIDAD	150.00	75.00	150.00	75.00		
Total General en S/.									2,495.00	161,845.80	2,495.00	161,845.80	52.00	5,000.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
626	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0018.0014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS 0.00 0 AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	20.00	140.00	20.00	140.00			
627	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.85.0005.0032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	2.3.1.5.1.2	1.00	CAJA	200.00	200.00	200.00	200.00			
628	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.85.0014.0010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 IN 0.00 0 (51 MM)	2.3.1.5.1.2	5.70	CAJA	50.00	285.00	50.00	285.00			
629	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.85.0014.0012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 IN 0.00 0 (25 MM)	2.3.1.5.1.2	15.00	CAJA	50.00	750.00	50.00	750.00			
630	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.85.0014.0025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 IN 0.00 0 (19 MM)	2.3.1.5.1.2	13.00	CAJA	150.00	1,950.00	150.00	1,950.00			
631	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.85.0014.0004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 IN (51 MM) APROX.	2.3.1.5.1.2	5.80	CAJA	50.00	290.00	50.00	290.00			
632	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	74.22.0050.0001	CALCULADORA	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	2.00	70.00	2.00	70.00			
633	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.72.0014.0225	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	6.00	90.00	6.00	90.00			
634	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.72.0014.0230	CUADERNO DE CARGO X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	3.00	21.00	3.00	21.00			
635	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0003.0046	FECHADOR	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	2.00	12.00	2.00	12.00			
636	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	76.75.0084.0001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	5.00	20.00	5.00	20.00			
637	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0006.0465	PLUMON RESALTADOR F/RECTANGULAR P/BISELADA COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	7.00	17.50	7.00	17.50			
638	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0006.0459	PLUMON RESALTADOR F/RECTANGULAR P/BISELADACOLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	13.00	32.50	13.00	32.50			
639	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0006.0445	PLUMON RESALTADOR F/RECTANGULAR P/BISELADACOLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	7.00	17.50	7.00	17.50			
640	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.50.0019.0014	REGLA DE METAL	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	9.00	18.00	9.00	18.00			
641	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0008.0011	SELLO DE JEBE COMPUTARIZADO	2.3.1.5.1.2	25.00	UNIDAD	10.00	250.00	10.00	250.00			
642	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.50.0023.0025	TIJERA	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD	8.00	64.00	8.00	64.00			
643	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.30.0014.0221	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 45 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD	25.00	375.00	25.00	375.00			
644	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	09.11.0007.0125	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE	23.11.11	6.00	UNIDAD	300.00	1,800.00	300.00	1,800.00			
645	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	13.50.0036.0026	GUANTE DE VINILO TALLA L X 100 UNIDADES	2.3.1.5.1.2	44.00	UNIDAD	4.00	176.00	4.00	176.00			
646	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	49.57.0041.0076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00			
647	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.72.0003.0297	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 X 132 HOJAS CON LOGOTIPO	2.3.1.99.1.3	15.00	UNIDAD	245.00	3,675.00	245.00	3,675.00			
648	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	09.11.0002.0087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ML APROX. X 15 UND.	23.11.11	23.85	UNIDAD	125.00	2,981.25	125.00	2,981.25			
649	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.03.0016.0005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR-MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	29.00	174.00	29.00	174.00			
650	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.50.0044.0001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	50.00	100.00	50.00	100.00			
651	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	71.60.0006.0378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	150.00	525.00	150.00	525.00			
652	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	47.03.0022.0161	GIGANTROGRAFIA DE LONA 14 oz 1.00 m X 2.00 m	2.3.1.99.1.3	25.50	UNIDAD	15.00	382.50	15.00	382.50			
653	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	15.05.0001.0004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	10,600.00	SERVICIO	1.00	10,600.00	1.00	10,600.00			
654	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	15.00.001.0012	SERVICIO DE ESPACIO RADIAL EN EMISORA DE ALCANCE LOCAL	2.3.2.2.4.3	24,000.00	SERVICIO	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00			
655	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	52.60.0013.0442	SERVICIO DE DESINSTALACION E INSTALACION DE LETREROS	23.27.11.99	5,500.00	SERVICIO	1.00	5,500.00	1.00	5,500.00			
656	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	07.11.0043.3486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.29.11	8,000.00	SERVICIO	1.00	8,000.00	1.00	8,000.00			
657	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	90.05.0001.0006	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA FLUVIAL	2.3.2.7.11.2	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00			
658	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.75.0001.0335	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA	23.24.21	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00			
659	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.01.0004.0109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	23.24.21	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00			
660	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.01.0004.0138	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CANALETAS Y COBERTURA DE TECHOS	23.24.21	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00			
									Total General en S/.	1,843.00	86,616.25	1,843.00	86,616.25	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
661	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.96.0001.0191	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TANQUE DE AGUA	23.24.21	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
662	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.97.0013.0003	MANTENIMIENTO DE TUBERIAS Y CONEXIONES	23.24.21	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
663	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.75.0015.0061	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOR FUERA DE BORDA	2.3.24.51	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
664	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	89.96.0004.0435	PANTALON DE DRIL PARA DAMA	2.3.12.11	70.00	UNIDAD	14.00	980.00	14.00	980.00		
665	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	89.96.0004.0434	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO	2.3.12.11	70.00	UNIDAD	24.00	1,680.00	24.00	1,680.00		
666	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA PARA LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE OTORGAMIENTO DE DERECHOS DE USO DE AGUA CON FINES DE ACUICULTURA PARA LAS CATEGORÍAS PRODUCTIVAS DE ACUICULTURA DE RECURSOS LIMITADOS (AREL) Y ACUICULTURA DE MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA (AMYPE)	2.3.25.12	37,000.00	SERVICIO	1.00	37,000.00	1.00	37,000.00		
667	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	02.12.0001.0009	ACONDICIONAMIENTO DE PUERTA DE ALUMINIO	2.3.2.4.2.1	6,000.00	SERVICIO	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00		
668	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	20,000.00	SERVICIO	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00		
669	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	60.20.0001.0068	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
670	18/11/2022	016	AAA UCAYALI	46.22.0050.0102	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1000 VA	2.6.3.2.2.1	700.00	UNIDAD	12.00	8,400.00	12.00	8,400.00		
671	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	3,100.00	SERVICIO	1.00	3,100.00	1.00	3,100.00		
672	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.22.4.3	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
673	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	10,000.00	SERVICIO	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00		
674	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
675	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
676	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	210100010737	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE TRABAJOS DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00		
677	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	133000020004	ALCOHOL ETÍLICO AL 69.99% X 1 L	2.3.1.5.3.1	24.00	UNIDAD	15.00	360.00	15.00	360.00		
678	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	133000070054	CERA LÍQUIDA PARA PISO GALON AUTOBRILLANTE COLOR BLANCO	2.3.1.5.3.1	44.50	UNIDAD	24.00	1,068.00	24.00	1,068.00		
679	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L UNIDAD	2.3.1.5.3.1	32.00	UNIDAD	10.00	320.00	10.00	320.00		
680	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	94.08.0094.0025	DISCO DE EMBRAGUE PARA NISSAN COD. REF. 30100-VW218	2.3.1.11.1.2	2,000.00	UNIDAD	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
681	18/11/2022	006	ALA ALTO HUALLAGA	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	8,200.00	SERVICIO					1.00	8,200.00
682	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	899600070194	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	2.3.1.6.1.4	100.00	UNIDAD					4.00	400.00
683	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	894400020196	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD					4.00	120.00
684	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	894400020214	GORRA DE DRIL CON TAPA NUCA	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD					4.00	160.00
685	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD					10.00	300.00
686	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	40.00	UNIDAD					10.00	400.00
687	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	495700280146	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L	2.3.1.6.1.4	0.50	UNIDAD					200.00	100.00
688	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	495700280145	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M	2.3.1.6.1.4	0.50	UNIDAD					300.00	150.00
689	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	495700280143	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S	2.3.1.6.1.4	0.50	UNIDAD					300.00	150.00
690	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.86.0005.2630	KIT DE SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH (4.0, 7.0, 10.0) X 3 FRASCOS DE 500 mL C/U	2.3.1.99.1.2	216.00	UNIDAD	5.00	1,080.00	5.00	1,080.00	2.00	432.00
691	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.10.0007.0029	SOLUCIÓN PARA LA LIMPIEZA DE ELECTRODOS X 500 mL	2.3.1.99.1.2	52.00	UNIDAD	5.00	260.00	5.00	260.00	2.00	104.00
692	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.10.0002.3315	SOLUCION DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODO X 500 mL	2.3.1.99.1.2	100.00	UNIDAD	5.00	500.00	5.00	500.00	2.00	200.00
693	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.86.0005.2041	SOLUCIÓN ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 1413 Us/cm 500 mL	2.3.1.99.1.2	100.00	UNIDAD	5.00	500.00	5.00	500.00	2.00	200.00
Total General en S/.									133.00	116,448.00	133.00	116,448.00	841.00	10,916.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
694	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	35.05.0003.0012	AGUA DESTILADA X 1 L	2.3.1.99.1.2	45.00	UNIDAD	5.00	225.00	5.00	225.00	2.00	90.00
695	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000320048	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 50 mL	2.3.18.21	20.00	UNIDAD					6.00	120.00
696	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000320049	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 150 mL	2.3.18.21	20.00	UNIDAD					6.00	120.00
697	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000320114	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 250 mL	2.3.18.21	20.00	UNIDAD					6.00	120.00
698	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	511000060137	PIPETA VOLUMETRICA DE POLIPROPILENO X 10 mL	2.3.18.21	18.00	UNIDAD					6.00	108.00
699	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	511000060139	PIPETA VOLUMETRICA DE POLIPROPILENO X 25 mL	2.3.18.21	20.00	UNIDAD					6.00	120.00
700	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	511000060564	PIPETA SEROLOGICA DE PLASTICO X 10 mL	2.3.18.21	20.00	UNIDAD					6.00	120.00
701	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	511000080067	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 20 mm X 150 mm CON TAPA ROSCA	2.3.18.21	10.00	UNIDAD					10.00	100.00
702	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	511000080054	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 16 mm X 100 mm CON TAPA ROSCA	2.3.18.21	10.00	UNIDAD					10.00	100.00
703	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000130100	ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYO	2.3.18.21	10.00	UNIDAD					5.00	50.00
704	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000160049	GRADILLA PLASTIFICADA PARA 24 TUBOS DE 20 mm X 150 mm	2.3.18.21	70.00	UNIDAD					1.00	70.00
705	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000160073	GRADILLA DE PLASTICO PARA 26 TUBOS DE 16 mm X 100 mm	2.3.18.21	70.00	UNIDAD					1.00	70.00
706	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000060197	TIRA INDICADORA DE pH RANGO 0.0 A 14.0 X 100	2.3.18.21	75.00	UNIDAD					4.00	300.00
707	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000210149	PAPEL CON ACETATO DE PLOMO PARA ENSAYOS DE SULFUROS X 100	2.3.18.21	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
708	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	351000010245	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE DUREZA TOTAL (RANGO 10 - 4000 ppm) X 100 DETERMINACIONES	2.3.18.21	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
709	18/11/2022	041	AAA CHAPARRA CHINCHA	512000060188	CINTA INDICADORA DE NITRITO/NITRATO X 100	2.3.18.21	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
710	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0043.4898	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MODELO DE LA FUNCIONALIDAD DE RECONOCIMIENTO DE VOZ	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
711	18/11/2022	021	DSNIRH	70.10.0002.0081	SERVICIO DE PRODUCCIÓN, REPRODUCCIÓN Y GRABACIÓN DE VIDEO TUTORIAL	23.27.11.99	35,000.00	SERVICIO	1.00	35,000.00	1.00	35,000.00		
712	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0556	SERVICIO DE DESARROLLO DE MEJORAS DE LOS MÓDULOS DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
713	18/11/2022	021	DSNIRH	170100030591	SERVICIO DE ANÁLISIS, DISEÑO Y DESARROLLO DE SOFTWARE	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
714	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0038.0380	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PLANES COMUNICACIONALES	23.29.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
715	18/11/2022	021	DSNIRH	04.01.0001.0008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3. 2 7.11 5	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
716	18/11/2022	021	DSNIRH	603000480183	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESTACIÓN TERRENA Y DE RECEPCIÓN DIRECTA MULTISATELITE	23.24.71	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
717	18/11/2022	021	DSNIRH	60.96.0001.0016	MANTENIMIENTO EN TELEMETRÍA	23.24.71	15,000.00	SERVICIO	4.00	60,000.00	4.00	60,000.00		
718	18/11/2022	021	DSNIRH	60.30.0048.0182	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ESTACIÓN TERRENA Y DE RECEPCIÓN DIRECTA MULTISATELITE	23.24.71	36,000.00	SERVICIO	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00		
719	18/11/2022	021	DSNIRH	071100433537	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN RECOPIACIÓN, SISTEMATIZACIÓN E INTERPRETACIÓN DE DATA	23.29.11	2,500.00	SERVICIO	8.00	20,000.00	8.00	20,000.00		
720	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0038.6372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE REGISTROS Y CONSOLIDACIÓN DE DATOS	23.29.11	5,500.00	SERVICIO	6.00	33,000.00	6.00	33,000.00		
721	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0043.4109	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y ANÁLISIS DE LA BASE DE DATOS	23.29.11	5,500.00	SERVICIO	2.00	11,000.00	2.00	11,000.00		
722	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0038.7540	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	5,500.00	SERVICIO	2.00	11,000.00	2.00	11,000.00		
723	18/11/2022	021	DSNIRH	071100384225	SERVICIO DE REVISIÓN, VERIFICACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE CONTENIDO DE ARCHIVOS DIGITALES	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
724	18/11/2022	021	DSNIRH	07.05.0004.0029	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE DATOS	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	3.00	21,000.00	3.00	21,000.00		
725	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0043.1995	SERVICIO PARA LA RECOPIACIÓN, REVISIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	3.00	21,000.00	3.00	21,000.00		
726	18/11/2022	021	DSNIRH	071100382411	SERVICIO DE REVISIÓN DIGITACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	2,500.00	SERVICIO	3.00	7,500.00	3.00	7,500.00		
727	18/11/2022	021	DSNIRH	071100382411	SERVICIO DE REVISIÓN DIGITACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	2,500.00	SERVICIO	3.00	7,500.00	3.00	7,500.00		
728	18/11/2022	021	DSNIRH	071100388491	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	5,500.00	SERVICIO	3.00	16,500.00	3.00	16,500.00		
Total General en S/.									70.00	484,725.00	70.00	484,725.00	72.00	2,288.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
729	18/11/2022	021	DSNIRH	071100388491	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	23.29.11	5,500.00	SERVICIO	3.00	16,500.00	3.00	16,500.00		
730	18/11/2022	021	DSNIRH	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	3.00	21,000.00	3.00	21,000.00		
731	18/11/2022	021	DSNIRH	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	3.00	21,000.00	3.00	21,000.00		
732	18/11/2022	021	DSNIRH	74.64.3745.0011	ESCRITORIO DE MELAMINA	26.32.12	900.00	BIEN	5.00	4,500.00	5.00	4,500.00		
733	18/11/2022	021	DSNIRH	74.64.8390.0001	SILLA GIRATORIA DE METAL	26.32.12	900.00	BIEN	5.00	4,500.00	5.00	4,500.00		
734	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0556	SERVICIO DE DESARROLLO DE MEJORAS DE LOS MODULOS DE SISTEMAS DE INFORMACION	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
735	18/11/2022	021	DSNIRH	170100030591	SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO Y DESARROLLO DE SOFTWARE	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
736	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0043.4899	SERVICIO DE ELABORACION Y ANALISIS DE ACTIVIDADES DE SALUD OCUPACIONAL	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
737	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0043.4900	SERVICIO DE ELABORACION DE PROTOTIPOAPLICATIVO DE REGISTRO DE PROCESO DE GESTIÓN DE RENDIMIENTO	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
738	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.1121	SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE SOFTWARE EN WEB	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
739	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0097	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
740	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0364	SERVICIO DE ANALISIS Y PROGRAMACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
741	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0927	SERVICIO DE ANÁLISIS, DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA EN WEB	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
742	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0977	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO EN WEB	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
743	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0588	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE SOFTWARE	2.3.2.9.11	5,500.00	SERVICIO	4.00	22,000.00	4.00	22,000.00		
744	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.1128	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DOCUMENTACIÓN TÉCNICA DE APLICACIONES	2.3.2.9.11	5,500.00	SERVICIO	4.00	22,000.00	4.00	22,000.00		
745	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0004.0080	SERVICIO DE ANÁLISIS DE PROCESOS DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
746	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0004.0080	SERVICIO DE ANÁLISIS DE PROCESOS DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN	23.29.11	7,000.00	SERVICIO	4.00	28,000.00	4.00	28,000.00		
747	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0002.0166	SUSCRIPCIÓN ANUAL PARA PUBLICACIÓN DE APLICACIONES MÓVILES EN LÍNEA	23.27.4.99	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
748	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0926	SERVICIO DE MENSAJERIA INSTANTÁNEA A TRAVÉS DEL CHAT EN APLICACIONES WEB	2.3. 2 2. 3 99	38,000.00	SERVICIO	1.00	38,000.00	1.00	38,000.00		
749	18/11/2022	021	DSNIRH	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3. 2 4. 7 1	75,000.00	SERVICIO	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00		
750	18/11/2022	021	DSNIRH	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	2.3. 2 4. 7 1	80,000.00	SERVICIO	5.00	80,000.00	5.00	80,000.00		
751	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.2019	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE GABINETE DE COMUNICACIONES Y PUNTOS DE RED	2.3.2.9.11	4,500.00	SERVICIO	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00		
752	18/11/2022	021	DSNIRH	11.22.3515.0003	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO PORTATIL DE 15000 BTU	26.32.91	15,000.00	BIEN	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
753	18/11/2022	021	DSNIRH	74.64.5056.0587	MESA DE TRABAJO DE MELAMINA 80 cm X 89 cm X 2.00 m	26.32.12	3,000.00	BIEN	5.00	15,000.00	5.00	15,000.00		
754	18/11/2022	021	DSNIRH	74.64.0626.0224	ARMARIO DE MELAMINA 40 cm X 89 cm X 2.80 m	26.32.12	3,000.00	BIEN	2.00	6,000.00	2.00	6,000.00		
755	18/11/2022	021	DSNIRH	74.64.3745.0011	ESCRITORIO DE MELAMINA	26.32.12	1,500.00	BIEN	5.00	7,500.00	5.00	7,500.00		
756	18/11/2022	021	DSNIRH	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	26.32.12	1,500.00	BIEN	3.00	4,500.00	3.00	4,500.00		
757	18/11/2022	021	DSNIRH	140400031056	SOFTWARE SISTEMA DE VIRTUALIZACION Y PUBLICACION SEGURA DE APLICACIONES	2.6. 6 1. 3 2	400,000.00	BIEN	1.00	400,000.00	1.00	400,000.00		
758	18/11/2022	021	DSNIRH	071100381681	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL PLAN DE CONTINGENCIA	23.27.14.98	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
759	18/11/2022	021	DSNIRH	170100030844	SERVICIO DE MONITOREO DE INFRAESTRUCTURA POR MESA DE AYUDA CENTRALIZADA	23.27.14.98	6,000.00	SERVICIO	5.00	30,000.00	5.00	30,000.00		
760	18/11/2022	021	DSNIRH	170100040015	SERVICIO DE ANALISTA PROGRAMADOR DE SISTEMAS EN SOPORTE DE APLICACIONES	23.27.14.98	6,000.00	SERVICIO	5.00	30,000.00	5.00	30,000.00		
761	18/11/2022	021	DSNIRH	07.05.0004.0025	SERVICIO DE ANALISIS DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
762	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.1230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE SEGURIDAD INFORMÁTICA	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
763	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0001.0018	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS	2.3.2.9.11	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
Total General en S/.									129.00	1,329,500.00	129.00	1,329,500.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
764	18/11/2022	021	DSNIRH	07.11.0038.3195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS CONTRATACIONES	2.3.2.9.11	3,000.00	SERVICIO	6.00	18,000.00	6.00	18,000.00		
765	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.2013	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE REDES Y SERVIDORES	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
766	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.0516	SERVICIO DE PRUEBAS DE CALIDAD DE SOFTWARE	2.3.2.9.11	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
767	18/11/2022	021	DSNIRH	74.08.9415.0001	SISTEMA DE CORRELACION DE EVENTOS - SIEM	2.3.2.9.11	1,100,000.00	BIEN	1.00	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00		
768	18/11/2022	021	DSNIRH	17.01.0003.1364	SERVICIO PARA ADECUACIÓN DEL SGSI Y EVALUACIÓN DE RIESGOS DE SEGURIDAD DE INFORMACIÓN	23.27.4.99	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
769	18/11/2022	021	DSNIRH	14.04.0003.2149	SOFTWARE PARA EL MONITOREO DEL DESEMPEÑO DE LOS SERVICIOS E INFRAESTRUCTURA INFORMATICA	26.61.32	300,000.00	BIEN	1.00	300,000.00	1.00	300,000.00		
770	18/11/2022	021	DSNIRH	071100381681	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE CONTINGENCIA	23.27.14.98	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
771	18/11/2022	007	ALA JULIACA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON	961.00	14,991.60	125.00	1,950.00		
772	18/11/2022	007	ALA JULIACA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	2,000.00	SERVICIO	2.00	1,932.00			1.00	2,000.00
773	18/11/2022	007	ALA JULIACA	175500150023	LIQUIDO DE FRENOS	2.3.1.3.1.3	45.00	UNIDAD	3.00	135.00	3.00	135.00		
774	18/11/2022	007	ALA JULIACA	767500560001	LECTORA DE DVD Y CD IDE INTERNO 16X / 52X	2.3.1.5.1.1	200.00	UNIDAD	1.00	200.00	1.00	200.00		
775	18/11/2022	007	ALA JULIACA	952254910034	MICROFONO CON BASE PARA ESCRITORIO	2.3.1.5.1.1	100.00	UNIDAD	5.00	500.00	3.00	300.00		
776	18/11/2022	007	ALA JULIACA	133000490001	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 1 L	2.3.1.5.3.1	13.00	UNIDAD	2.00	26.00	2.00	26.00		
777	18/11/2022	007	ALA JULIACA	133000140205	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	14.00	UNIDAD	6.00	84.00	6.00	84.00		
778	18/11/2022	007	ALA JULIACA	133000540015	REMOVEDOR DE SARRO X 3.8 L APROX.	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD	2.00	18.00	2.00	18.00		
779	18/11/2022	007	ALA JULIACA	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	32.00	UNIDAD	4.00	128.00	4.00	128.00		
780	18/11/2022	007	ALA JULIACA	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	35.90	EMPAQ x 24	5.00	179.50	5.00	179.50		
781	18/11/2022	007	ALA JULIACA	283400100064	PILA ALCALINA C 1.5 V	2.3.1.5.4.1	12.90	PAR	5.00	64.50	5.00	64.50		
782	18/11/2022	007	ALA JULIACA	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	2.3.1.11.1.2	250.00	UNIDAD	11.00	2,750.00	10.00	2,500.00		
783	18/11/2022	007	ALA JULIACA	949600051906	TAPON DE CARTER PARA NISSAN COD. REF. 11128-01MOB	2.3.1.11.1.2	5.00	UNIDAD	4.00	20.00	2.00	10.00		
784	18/11/2022	007	ALA JULIACA	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	2.3.2.1.2.1	30.00	SERVICIO	2.00	60.00	2.00	60.00		
785	18/11/2022	007	ALA JULIACA	71100389033	SERVICIO DE CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE MÓDULO PREFABRICADO	2.3.2.4.2.1	1,500.00	SERVICIO	2.00	3,000.00	1.00	1,500.00		
786	18/11/2022	007	ALA JULIACA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	2,400.00	SERVICIO	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00		
787	18/11/2022	007	ALA JULIACA	175500150056	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90° X 1/4 GAL	2.3.1.3.1.3	35.00	UNIDAD	13.00	455.00			2.00	70.00
788	18/11/2022	007	ALA JULIACA	175500150055	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W	2.3.1.3.1.3	36.80	UNIDAD	1.00	36.80			4.00	147.20
789	18/11/2022	007	ALA JULIACA	890300040103	BOLSO DE TELA OXFORD TIPO MORRAL	2.3.1.5.99.99	120.00	GALON					9.00	1,080.00
790	18/11/2022	007	ALA JULIACA	746473050081	PIZARRA ACRILICA CON TRIPODE AJUSTABLE	2.3.1.5.99.99	400.00	UNIDAD					2.00	800.00
791	18/11/2022	007	ALA JULIACA	791400030409	FUNDA DE POLIESTER PARA LAPTOP 2 cm X 25 cm X 35 cm	2.3.1.5.1.1	60.00	UNIDAD					6.00	360.00
792	18/11/2022	007	ALA JULIACA	740882240001	MOUSE INALAMBRICO	2.3.1.5.1.1	70.00	UNIDAD					4.00	280.00
793	18/11/2022	007	ALA JULIACA	791400020008	JUEGO DE FUNDAS DE TERCIPOELO PARA ASIENTOS DE CAMIONETA X 3 PIEZAS	2.3.1.11.1.2	300.00	SERVICIO					1.00	300.00
794	18/11/2022	007	ALA JULIACA	672227260001	COMPRESORA DE AIRE	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
795	18/11/2022	007	ALA JULIACA	791400020057	JUEGO DE PISO DE JEBE PARA VEHICULO X 3 PIEZAS	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD					1.00	200.00
796	18/11/2022	007	ALA JULIACA	941000120008	PARABRISAS DELANTERO	2.3.1.11.1.2	700.00	UNIDAD					1.00	700.00
797	18/11/2022	007	ALA JULIACA	940800540007	INYECTOR DE COMBUSTIBLE PARA NISSAN COD. REF. 16600 EB70D	2.3.1.11.1.2	2,960.00	UNIDAD					4.00	11,840.00
798	18/11/2022	007	ALA JULIACA	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	180.00	UNIDAD	3.00	8,630.00			1.00	180.00
Total General en S/.									1,058.00	1,584,610.40	197.00	1,558,555.00	37.00	18,157.20

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
799	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0027.0401	GASA ESTÉRIL 5 cm X 5 cm X 16 PLIEGUES X 5 UNI	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
800	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0027.0375	GASA ESTERIL 10 X 10 cm X 16 PLIEGUES X 5 UNI	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
801	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0027.0314	GASA ESTERIL 20 cm X 20 cm	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	2.00
802	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0141.0464	APOSITO ABSORBENTE ESTERIL 7 cm X 9 cm	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	2.00
803	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0141.0006	APOSITO ABSORBENTE ESTERIL 15 cm X 20 cm X 10	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	2.00
804	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0025.0342	ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE TELA 2.5 cm X 5 m	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	8.00
805	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0007.0004	ALGODÓN HIDRÓFILO X 50 g	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	12.00
806	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.66.0029.0004	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 100 mL	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
807	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.36.0019.0041	YODO POVIDONA (ESPUMA) 7.5 g/100 mL SOLUCIÓN 120 mL	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
808	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	35.10.0002.3288	PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 35% X 1 L	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
809	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.33.0093.0009	SULFADIAZINA DE PLATA 1 g/100 g CRM 30 g	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
810	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.02.0047.0007	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 30 g	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
811	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.51.0011.0027	TIJERA ACERO INOXIDABLE PARA CORTAR GASA 20 cm	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	10.00
812	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	28.54.0011.0025	LINTERNA DE MANO DE 3 PILAS	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
813	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0041.0001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
814	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	54.11.0002.2812	NTP-ISO 10282:2014 (REVISADA EL 2019) GUANTES DE LÁTEX QUIRÚRGICOS ESTÉRILES DE UN SOLO USO	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	5.00
815	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0011.0044	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 30	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
816	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.70.0002.0372	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 940 mL - ROJO	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	30.00
817	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.70.0002.0372	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 940 MI - AMARILLO	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	30.00
818	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0067.0094	VENDA ELASTICA 5 in X 5.5 yd	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	25.00
819	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	49.57.0067.0007	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	20.00
820	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.02.0046.0011	PARACETAMOL 500 mg TAB	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	20.00
821	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.38.0075.0005	DIMENHIDRINATO 75 mg TAB	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	20.00
822	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.38.0055.0001	MEBEVERINA 200 mg TAB	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	12.00
823	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	58.02.0050.0002	ACIDO ACETILSALICILICO 500 mg TAB	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	12.00
824	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	64.29.0012.0123	BOTIQUIN DE MELAMINA 18 mm X 15 cm X 30 cm X 45 cm	2.3.18.21		UNIDAD					3.00	100.00
825	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.01.0016.1171	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE DESARROLLO INTEGRAL CON ENFOQUE AMBIENTAL	23.29.11		SERVICIO					2.00	32,000.00
826	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.01.0016.483	CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DE LOS ESTUDIOS DE GEOLOGÍA, GEOMORFOLOGÍA E HIDROGEOLOGÍA	23.29.11		SERVICIO					2.00	15,000.00
827	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.01.0025.0018	ASESORIA LEGAL	23.29.11		SERVICIO					2.00	15,000.00
828	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0043.4485	SERVICIO DE ANÁLISIS Y REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE ESTUDIOS DE PREINVERSIÓN DE INFRAESTRUCTURA AGRÍCOLA Y APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO	23.29.11		SERVICIO					1.00	35,000.00
829	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0022.0004	SERVICIOS PROFESIONAL EN MEDIO AMBIENTE HIDROCARBUROS	23.29.11		SERVICIO					2.00	22,500.00
830	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0038.1265	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ECONOMÍA AGRARIA	23.29.11		SERVICIO					2.00	22,500.00
831	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.01.0016.2050	CONSULTORÍA EN ELABORACIÓN DE ESTUDIOS DE GOBERNANZA TERRITORIAL	23.29.11		SERVICIO					2.00	22,500.00
832	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.05.0003.0033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	23.29.11		SERVICIO					2.00	22,500.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	93.00	187,560.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
833	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.01.0016.4839.	CONSULTORIA PARA LA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE HIDROGRAFÍA E HIDROLOGÍA	23.29.11		SERVICIO					1.00	10,000.00
834	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.01.0013.0009	CONSULTORIA EN INGENIERIA SANITARIA	23.29.11		SERVICIO					1.00	10,000.00
835	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	17.01.0003.0010	SERVICIO PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	23.29.11		SERVICIO					2.00	17,500.00
836	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	23.29.11		SERVICIO					2.00	15,000.00
837	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0038.8423	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE GRÁFICOS DE DISEÑO PRENDAS, TABLA DE MEDIDAS Y ESPECIFICACIÓN DE ASPECTOS RELACIONADOS A LA CONFECCIÓN DE PRENDAS DE VESTIR	2.3.27.9.99		SERVICIO					1.00	5,000.00
838	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	50.15.0003.0002	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE CUADERNOS DE TRABAJO	2.3.27.9.99		SERVICIO					1.00	5,000.00
839	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	50.10.0003.0006	ESTAMPADO DE POLOS	2.3.27.9.99		SERVICIO					1.00	5,000.00
840	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12		SERVICIO					1.00	20,000.00
841	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	07.01.0003.0004	CONSULTORIA EN INGENIERIA AGRICOLA	23.29.11		SERVICIO					1.00	7,000.00
842	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	76.75.0063.0223	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 6335	23.1.11.14		UNIDAD					1.00	4,000.00
843	18/11/2022	008	ALA TAMBO ALTO TAMBO	60.35.0001.0098	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPAIDOR IMPRESORA ESCANER	23.24.71		SERVICIO					1.00	1,000.00
844	18/11/2022	006	OAJ	021200020013	REMODELACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	2.3.2.4.2.1	8,000.00	SERVICIO					1.00	8,000.00
845	18/11/2022	006	OAJ	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
846	18/11/2022	006	OAJ	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.2	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
847	18/11/2022	006	OAJ	646400020078	PIZARRA DE VIDRIO TEMPLADO ARENADO 8.M.X 90 CM X 1.20 m APROX	2.3.1.7.1.1	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
848	18/11/2022	006	OAJ	746450560023	MESA DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	2,000.00	UNIDAD					1.00	2,000.00
849	18/11/2022	006	OAJ	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	300.00	UNIDAD					6.00	1,800.00
850	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	72.00	288.00	72.00	288.00		
851	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	26.00	520.00	26.00	520.00		
852	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3.1.2.1.1	27.90	UNIDAD	10.00	279.00	10.00	279.00		
853	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	175500100326	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal	2.3.1.3.1.3	40.00	UNIDAD	6.00	240.00	6.00	240.00		
854	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.3.1.5.1.2	42.00	UNIDAD	12.00	504.00	12.00	504.00		
855	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	6.50	UNIDAD	20.00	130.00	20.00	130.00		
856	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	2.3.1.5.1.2	0.18	UNIDAD	100.00	17.83	100.00	17.83		
857	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	503300220038	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 18 in X 264 m APROX.	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	3.00	15.00	3.00	15.00		
858	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	715000250035	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	1.00	10.00	1.00	10.00		
859	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	710600140093	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	2.3.1.5.1.2	7.08	EMPAQUE X 25	18.00	127.44	18.00	127.44		
860	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	150.00	CAJA	5.00	750.00	5.00	750.00		
861	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	285000100201	EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 4 TOMAS X 10 m	2.3.1.5.4.1	12.00	UNIDAD	3.00	36.00	3.00	36.00		
862	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	940800920079	ZAPATA DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 4406016C26	2.3.1.6.1.1	80.00	UNIDAD	2.00	160.00	2.00	160.00		
863	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	940800920137	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A018	2.3.1.6.1.1	80.00	PAR	1.00	80.00	1.00	80.00		
864	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	940800930105	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605B026	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	2.00	400.00	2.00	400.00		
865	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	940800990006	DISCO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102276	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	2.00	400.00	2.00	400.00		
866	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	941000110225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMÓVIL X 4 PIEZAS	2.3.1.6.1.1	50.00	CAJA	8.00	400.00	8.00	400.00		
Total General en S/.									291.00	4,357.27	291.00	4,357.27	24.00	113,000.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
867	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	805000080424	BOTA PANTALÓN DE JEBE VULCANIZADO PARA PESCA CON TIRANTES TALLA 42	2.3.1.6.1.4	260.00	UNIDAD	3.00	780.00	3.00	780.00		
868	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	805000080423	BOTA PANTALÓN DE JEBE VULCANIZADO PARA PESCA CON TIRANTES TALLA 40	2.3.1.6.1.4	260.00	UNIDAD	3.00	780.00	2.00	520.00		
869	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	495500020387	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO	2.3.1.8.2.1	40.00	UNIDAD	10.00	400.00	10.00	400.00		
870	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	495700280134	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO CON POLVO TALLA M	2.3.1.8.2.1	50.00	CAJA	2.00	100.00	2.00	100.00		
871	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	120.00	1,800.00	120.00	1,800.00		
872	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	496900010067	PROTECTOR DE MANGA DESCARTABLE C/BLANCO	2.3.1.8.2.1	3.00	UNIDAD	24.00	72.00	24.00	72.00		
873	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	512000280706	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	2.3.1.8.2.1	55.00	UNIDAD	12.00	660.00	12.00	660.00		
874	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	071000030571	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2020TM-OR	2.3.1.11.1.2	170.00	UNIDAD	11.00	1,870.00	11.00	1,870.00		
875	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	940801010032	CRUCETA DE CARDÁN PARA NISSAN COD. REF. 37125EB70A	2.3.1.11.1.2	1,116.21	PIEZA	1.00	1,116.21	1.00	1,116.21		
876	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
877	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
878	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO	2.3.2.6.4.1	6,300.00	SERVICIO	1.00	6,300.00	1.00	4,200.00		
879	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	3,500.00	SERVICIO	1.00	3,500.00	1.00	2,980.00		
880	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	4,200.00	SERVICIO	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00		
881	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	071100385380	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO	2.00	5,000.00	2.00	5,000.00		
882	18/11/2022	008	ALA HUANCANE	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	1,500.00	SERVICIO					1.00	1,500.00
883	17/11/2022	010	ALA CHILI	21.01.0001.0298	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.4.5.1	5,900.00	SERVICIO					1.00	5,900.00
884	17/11/2022	010	ALA CHILI	15.01.0003.0006	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO	2.3.2.4.5.1	2,600.00	SERVICIO					1.00	2,600.00
885	17/11/2022	010	ALA CHILI	70.10.0002.0107	SERVICIO DE FILMACIÓN EN CIRCUITO CERRADO, SISTEMA DE LUCES Y PROYECCIÓN	23.16.11	3,800.00	SERVICIO					1.00	3,800.00
886	17/11/2022	010	ALA CHILI	60.75.0007.0330	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE VEHÍCULO	23.16.14	240.00	SERVICIO					3.00	720.00
887	17/11/2022	010	ALA CHILI	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
888	17/11/2022	010	ALA CHILI	283400100002	PILA ALCALINA AA	2.3.1.5.4.1	12.99	UNIDAD	84.00	1,091.16	84.00	1,091.16		
889	17/11/2022	010	ALA CHILI	285400060157	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 1 X 36 W	2.3.1.5.4.1	15.00	UNIDAD	10.00	150.00	10.00	150.00		
890	17/11/2022	010	ALA CHILI	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1.5.4.1	30.00	UNIDAD	4.00	120.00	4.00	120.00		
891	17/11/2022	010	ALA CHILI	710600130280	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN PRENSADO 23 cm X 31 cm X 40 cm	2.3.1.5.1.2	19.10	UNIDAD	102.00	1,948.20	102.00	1,948.20		
892	17/11/2022	010	ALA CHILI	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	10.00	70.00	10.00	70.00		
893	17/11/2022	010	ALA CHILI	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	6.00	42.00	6.00	42.00		
894	17/11/2022	010	ALA CHILI	717200050200	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER	2.3.1.5.1.2	30.00	UNIDAD	6.00	180.00	6.00	180.00		
895	17/11/2022	010	ALA CHILI	605500010021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LECTOR BIOMETRICO DE HUELLA DIGITAL	2.3.2.4.7.1	700.00	SERVICIO	1.00	700.00	1.00	700.00		
896	18/11/2022	008	ALA POMABAMBA	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	23.12.12	40.00	UNIDAD					100.00	4,000.00
897	18/11/2022	008	ALA POMABAMBA	890300010193	BOLSO DE CUERO TIPO MORRAL	23.12.12	50.00	UNIDAD					70.00	3,500.00
898	18/11/2022	008	ALA POMABAMBA	175500100062	ACEITE LUBRICANTE	23.13.13	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
899	18/11/2022	008	ALA POMABAMBA	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	23.24.71	850.00	SERVICIO					1.00	850.00
900	18/11/2022	027	URH	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.1.2	250.00	UNIDAD					5.00	1,250.00
901	18/11/2022	027	URH	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	400.00	UNIDAD					10.00	4,000.00
Total General en S/.									416.00	32,679.57	415.00	29,799.57	195.00	31,120.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
902	18/11/2022	027	URH	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	41,000.00	SERVICIO					1.00	41,000.00
903	18/11/2022	027	URH	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	250.00	UNIDAD					1.00	250.00
904	18/11/2022	027	URH	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.2	120.00	UNIDAD					1.00	120.00
905	18/11/2022	027	URH	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	150.00	UNIDAD					1.00	150.00
906	18/11/2022	027	URH	742299890002	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO CON BIDON	2.6.3.2.1.1	650.00	UNIDAD					1.00	650.00
907	18/11/2022	027	URH	352000010701	SERVICIOS DE REALIZACIÓN DE TALLER	2.3.2.7.10.1	35,500.00	SERVICIO					1.00	35,500.00
908	18/11/2022	027	URH	940100040025	SERVICIO DE ALQUILER DE LUCES Y SONIDO	2.3.2.5.1.4	15,000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
909	18/11/2022	027	URH	071100435780	SERVICIO DE APOYO EN PROCESOS DE SELECCIÓN DE PERSONAL	2.3.2.7.13.98	41,000.00	SERVICIO					1.00	41,000.00
910	18/11/2022	027	URH	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.2.1.1	100.00	UNIDAD					400.00	40,000.00
911	18/11/2022	027	URH	899600040672	PANTALÓN DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	2.3.1.2.1.1	90.00	UNIDAD					450.00	40,500.00
912	18/11/2022	027	URH	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD					300.00	19,500.00
913	18/11/2022	027	URH	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	65.00	UNIDAD					300.00	19,500.00
914	18/11/2022	027	URH	541100020632	NTP 399.018:1974 CASCOS DE SEGURIDAD PARA USO INDUSTRIAL	2.3.1.99.1.3	45.00	UNIDAD					700.00	31,500.00
915	18/11/2022	027	URH	805000010029	SOBRELENTE DE PLASTICO PARA SEGURIDAD	2.3.1.6.1.4	17.00	UNIDAD					1,150.00	19,550.00
916	18/11/2022	027	URH	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	100.00	UNIDAD					400.00	40,000.00
917	18/11/2022	027	URH	899600090012	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	40.00	UNIDAD					751.00	30,040.00
918	18/11/2022	027	URH	805000010012	LENTE DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1.6.1.4	17.00	UNIDAD					1,150.00	19,550.00
919	18/11/2022	027	URH	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	600.00	UNIDAD					6.00	3,600.00
920	18/11/2022	027	URH	112252140001	FRIGOBAR	2.6.3.2.9.1	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
921	18/11/2022	027	URH	071100435024	SERVICIO DE ACTIVIDADES PARA LA PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN DE LA SALUD LABORAL	2.3.2.7.13.98	40,000.00	SERVICIO					1.00	40,000.00
922	18/11/2022	027	URH	642900060035	PERSIANA VERTICAL DE PVC 90 mm X 44 cm X 1.46 m CON RIEL DE ALUMINIO	2.3.1.7.1.1	1,200.00	UNIDAD					2.00	2,400.00
923	18/11/2022	027	URH	746441520059	ESTANTE DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	1,000.00	UNIDAD					4.00	4,000.00
924	18/11/2022	027	URH	580300190002	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	2.3.1.8.1.2	2.00	UNIDAD					5.00	10.00
925	18/11/2022	027	URH	580200440001	METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL	2.3.1.8.1.2	2.00	UNIDAD					10.00	20.00
926	18/11/2022	027	URH	580200440016	METAMIZOL SODICO 300 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.50	UNIDAD					20.00	10.00
927	18/11/2022	027	URH	580300200004	LORATADINA 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.20	UNIDAD					100.00	20.00
928	18/11/2022	027	URH	583700010001	FUROSEMIDA 40 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.20	UNIDAD					30.00	6.00
929	18/11/2022	027	URH	584400020011	NAFAZOLINA 300 µg/mL SOL OFT 8 mL	2.3.1.8.1.2	10.00	UNIDAD					30.00	300.00
930	18/11/2022	027	URH	532287600001	OTOSCOPIO	2.6.3.2.4.2	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
931	18/11/2022	027	URH	583800710007	OMEPRAZOL 20 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.40	UNIDAD					200.00	80.00
932	18/11/2022	027	URH	495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	2.3.1.8.2.1	750.00	UNIDAD					2.00	1,500.00
933	18/11/2022	027	URH	495700320061	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	2.3.1.8.2.1	0.30	UNIDAD					2.00	0.60
934	18/11/2022	027	URH	585400970005	LIDOCAINA + SULFADIAZINA 500 mg + 1 g/100 g CRM 60 g	2.3.1.8.1.2	10.00	UNIDAD					30.00	300.00
935	18/11/2022	027	URH	585301450001	CLORFENAMINA + DEXTROMETORFANO + FENILEFRINA + PARACETAMOL 2 mg + 15 mg + 5 mg + 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	2.50	UNIDAD					200.00	500.00
936	18/11/2022	027	URH	580200340002	KETOROLACO 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.20	UNIDAD					100.00	20.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	6,353.00	447,776.60

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
937	18/11/2022	027	URH	580200470024	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 120 g	2.3.1.8.1.2	7.00	UNIDAD					30.00	210.00
938	18/11/2022	027	URH	585600010002	DICLOFENACO + PARACETAMOL 50 mg + 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	2.50	UNIDAD					300.00	750.00
939	18/11/2022	027	URH	501100170129	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 45 cm APROX.	2.3.1.99.1.99	9.00	UNIDAD					500.00	4,500.00
940	18/11/2022	027	URH	512000280706	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	2.3.1.8.2.1	55.00	UNIDAD	390.00	21,450.00	390.00	21,450.00		
941	18/11/2022	027	URH	899600150302	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA XL	2.3.1.2.1.1	80.90	UNIDAD	390.00	31,551.00	390.00	31,551.00		
942	18/11/2022	027	URH	899600070303	CHALECO DE TELA DE ALGODÓN CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	2.3.1.2.1.1	70.00	UNIDAD	290.00	20,300.00	290.00	20,300.00		
943	18/11/2022	027	URH	805000060015	CASCO PROTECTOR DIELECTRICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	29.00	UNIDAD	290.00	8,410.00	290.00	8,410.00		
944	18/11/2022	027	URH	805000080008	ZAPATO DIELECTRICO	2.3.1.6.1.4	150.00	PAR	285.00	42,750.00	285.00	42,750.00		
945	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	210100010427	SERVICIO DE PAGO A PEAJE A CONCESIONARIO	2.3.2.7.1.1.2	250.00	SERVICIO	1.00	250.00	1.00	250.00		
946	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767500030191	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB	2.3.1.6.1.99	1,200.00	UNIDAD					2.00	2,400.00
947	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767500030178	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	2.3.1.6.1.99	600.00	UNIDAD					2.00	1,200.00
948	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	310.00	2,169.19	310.00	2,169.19		
949	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	30.00	105.00	30.00	105.00		
950	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000060490	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	24.00	84.00	24.00	84.00		
951	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	6.00	42.00	6.00	42.00		
952	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	12.00	84.00		
953	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	283400100002	PILA ALCALINA AA	2.3.1.5.4.1	12.99	UNIDAD	40.00	519.60	40.00	519.60		
954	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	285400440088	LÁMPARA LED REFLECTORA 7.2 W 220 V	2.3.1.5.4.1	70.00	UNIDAD	4.00	280.00	4.00	280.00		
955	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
956	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062552	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y YELLOW	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
957	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062550	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
958	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062551	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CYAN	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
959	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2	450.00	UNIDAD	2.00	900.00	2.00	900.00		
960	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1.5.1.2	478.75	UNIDAD					3.00	1,436.25
961	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400052009	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P19A CIAN	2.3.1.5.1.2	246.76	UNIDAD	2.00	493.52	2.00	493.52		
962	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400052012	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P24A GRIS	2.3.1.5.1.2	238.76	UNIDAD					2.00	477.52
963	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400052010	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P20A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	238.76	UNIDAD	2.00	477.52	2.00	477.52		
964	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400052008	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P23A NEGRO FOTO	2.3.1.5.1.2	238.76	UNIDAD	2.00	477.52	2.00	477.52		
965	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400052013	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P22A NEGRO MATE	2.3.1.5.1.2	238.76	UNIDAD					2.00	477.52
966	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	801600060002	CONO DE SEGURIDAD 50 cm	2.3.1.11.12	60.00	UNIDAD	12.00	720.00	12.00	720.00		
967	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	281600450125	CABLE AFFY TIPO FLEX PARA TRANSMISION DE SEÑAL DE CORRIENTE	2.3.1.11.12	80.00	UNIDAD	4.00	320.00	4.00	320.00		
968	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	672263820031	GATA TIPO LAGARTO DE 2 l	2.3.1.11.12	300.00	UNIDAD	1.00	300.00	1.00	300.00		
969	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	940800860015	ESLINGA PARA REMOLQUE DE VEHÍCULO 3 in X 6 m	2.3.1.11.12	85.00	UNIDAD	4.00	340.00	4.00	340.00		
970	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	672227260001	COMPRESORA DE AIRE	2.3.1.11.12	375.00	UNIDAD	5.00	1,875.00	5.00	1,875.00		
971	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	941000110341	FORRO CUERO PARA TIMON	2.3.1.11.12	90.00	UNIDAD	4.00	360.00	4.00	360.00		
Total General en S/.									2,122.00	139,058.35	2,122.00	139,058.35	842.00	12,251.29

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
972	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	040100010008	SERVICIO DE COFFE BREAK	2.3.2.7.11.5	2,940.00	SERVICIO					1.00	2,940.00
973	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	940500020008	ALQUILER DE AUDITORIO	2.3.2.7.10.1	600.00	SERVICIO					1.00	600.00
974	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	317500101035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	2.3.1.9.1.99	80.00	UNIDAD	6.00	480.00	6.00	480.00		
975	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110311	CARTULINA TEXTURIZADA 200 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD	50.00	50.00	50.00	50.00		
976	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	271000020002	SERVICIO DE EXPOSICION EN FERIA	2.3.2.7.9.99	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
977	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	160.00	352.00	160.00	352.00		
978	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	160.00	352.00	160.00	352.00		
979	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	160.00	352.00	160.00	352.00		
980	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2	550.00	UNIDAD					8.00	4,400.00
981	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	650.00	UNIDAD					16.00	10,400.00
982	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062594	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1162 NEGRO	2.3.1.5.1.2	470.00	UNIDAD					2.00	940.00
983	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400061376	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO	2.3.1.5.1.2	550.00	UNIDAD					2.00	1,100.00
984	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	2.3.1.5.1.2	515.00	UNIDAD					4.00	2,060.00
985	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062550	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	510.00	UNIDAD					3.00	1,530.00
986	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062551	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CIAN	2.3.1.5.1.2	510.00	UNIDAD					3.00	1,530.00
987	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400062552	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	510.00	UNIDAD					3.00	1,530.00
988	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1.5.1.2	450.00	UNIDAD					2.00	900.00
989	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD					6.00	300.00
990	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD					3.00	150.00
991	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD					3.00	150.00
992	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD					3.00	150.00
993	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	071100435424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ACCION DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIO - ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO- JU LA LECHE, MEDIO Y BAJO PIURA Y SECHURA - GRUPO 1	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO	5.00	35,000.00	5.00	35,000.00		
994	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	901000040010	TRASLADO NACIONAL DE PARTICIPANTES PARA EVENTO	2.3.2.1.2.1	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
995	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	210100010089	SERVICIO DE ANFITRIONA	2.3.2.7.10.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
996	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	840500040001	SERVICIO DE SEGURIDAD TEMPORAL PARA EVENTOS	2.3.2.3.1.2	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
997	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	250500030044	SERVICIO ARTISTICO CULTURAL	2.3.2.7.9.99	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00		
998	18/11/2022	015	AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717200260029	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	1.80	UNIDAD	130.00	16,900.00	130.00	16,900.00		
999	18/11/2022		ALA MALA OMAS CAÑETE	04.01.0001.0001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.1.1.5	10.00	SERVICIO					180.00	1,800.00
1000	18/11/2022		ALA MALA OMAS CAÑETE	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	1.00	SERVICIO					1,100.00	1,100.00
1001	16/11/2022	007	ALA AYACUCHO	071100432173	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACION DE INFORMACION - ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	2.00	6,000.00	2.00	6,000.00		
1002	18/11/2022	015	UATD	07.11.0043.6059	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
1003	18/11/2022	003	ALA IQUITOS	071100433672	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN RELACIONADA A CONFLICTOS SOCIALES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	7,000.00
1004	18/11/2022	003	ALA IQUITOS	071100434321	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN CALIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					2.00	11,000.00
1005	18/11/2022	003	ALA IQUITOS	071100382313	SERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1.00	4,000.00
Total General en S/.									678.00	65,786.00	678.00	65,786.00	1,345.00	56,580.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1006	18/11/2022	003	ALA IQUITOS	´672279880080	MOTOR FUERA DE BORDA DE 100 HP	2.6.3.2.9.6		UNIDAD					1.00	38,000.00
1007	18/11/2022	003	ALA IQUITOS	´952231860011	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR	2.6.3.2.9.5		UNIDAD					3.00	18,000.00
1008	18/11/2022	003	ALA IQUITOS	´172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	13.00	CAJA					4,730.77	61,500.00
1009	18/11/2022	003	ALA IQUITOS	´120200010035	SERVICIO DE ANÁLISIS DE CALIDAD DEL AGUA	2.3.2.7.8.1		SERVICIO						170,000.00
1010	18/11/2022	005	ALA JEQUETEPEQUE	071100385749	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE EXPERIENCIAS EN TEMAS DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	16,500.00	SERVICIO	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00		
1011	18/11/2022	005	ALA JEQUETEPEQUE	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	21,500.00	SERVICIO	1.00	21,500.00	1.00	21,500.00		
1012	18/11/2022	005	ALA JEQUETEPEQUE	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	84,000.00	SERVICIO	1.00	84,000.00	1.00	84,000.00		
1013	18/11/2022	005	ALA JEQUETEPEQUE	940500030001	ALQUILER DE COCHERA	2.3.2.5.1.1	3,600.00	SERVICIO	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00		
1014	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.50.0022.0038	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	23.15.12	5.20	UNIDAD					1.00	5.20
1015	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	13.92.0010.0153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALCULA DISPENSAR 1 L	23.15.31	14.42	UNIDAD					182.00	2,624.44
1016	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	90.10.0001.0003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	2.3.2.1.2.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
1017	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	35.10.0001.0162	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE CLORO LIBRE RANGO 0 - 3.5 mg/L (ppm) X 100 DETERMINACIONES	2.3.1.99.1.2	260.00	UNIDAD					3.00	780.00
1018	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	35.10.0001.0312	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE DUREZA TOTAL (RANGO 0 - 760 ppm) X 100 DETERMINACIONES	2.3.1.99.1.2	300.00	UNIDAD					4.00	1,200.00
1019	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	35.10.0001.0254	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACION DE NITRITO EN AGUA (RANGO 0 - 2000 mg/L) X 50 DETERMINACIONES	2.3.1.99.1.2	250.00	UNIDAD					3.00	750.00
1020	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	85.85.0001.0146	BANDEROLA INSTITUCIONAL DE PANA 2.80 m X 4.00 m	23.27.9.99	800.00	UNIDAD					2.00	1,600.00
1021	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060397.	PLUMON DE INTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	3.55	UNIDAD					350.00	1,243.13
1022	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060422.	PLUMON DE INTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.55	UNIDAD					225.00	799.16
1023	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060398	PLUMON DE INTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.55	UNIDAD					350.00	1,243.13
1024	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060399	PLUMON DE INTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	1.63	UNIDAD					175.00	284.97
1025	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.63	UNIDAD					200.00	325.68
1026	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.63	UNIDAD					225.00	366.39
1027	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.63	UNIDAD					225.00	366.39
1028	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	60.75.0007.0059	REPARACION E INSTALACIONES ELECTRICAS EN VEHICULOS	23.24.51	250.00	SERVICIO					1.00	250.00
1029	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800130083	LLANTA 245/75R16	2.3.1.11.1.2	683.00	UNIDAD					8.00	5,463.97
1030	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	940800130273	LLANTA 265/65R17	2.3.1.11.1.2	846.41	UNIDAD					5.00	4,232.07
1031	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	12.03.0003.0002	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	23.27.15	17,292.90	SERVICIO					1.00	17,292.90
1032	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	14.00	504.00	14.00	504.00		
1033	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	14.00	504.00	14.00	504.00		
1034	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0417	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJAS	2.00	60.00	2.00	60.00		
1035	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	7.00	252.00	7.00	252.00		
1036	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0420	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA	7.00	252.00	7.00	252.00		
1037	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	8.00	360.00	8.00	360.00		
1038	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	9.00	405.00	9.00	405.00		
1039	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	9.00	405.00	9.00	405.00		
1040	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	1.60.0006.0431	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA	2.00	90.00	2.00	90.00		
Total General en S/.									76.00	128,432.00	76.00	128,432.00	6,695.77	327,327.43

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1041	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	35.00	MILLAR	52.00	1,820.00	52.00	1,820.00		
1042	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	76.74.0006.2640	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	2.3.1.5.1.2	300.00	UNIDAD	5.00	1,500.00	5.00	1,500.00		
1043	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	093100030052	CARAMELO DURO DE CHICHA MORADA	2.3.1.1.1.1	5.50	UNIDAD	2.00	11.00	2.00	11.00		
1044	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	095400070017	MANTEQUILLA X 400 g	2.3.1.1.1.1	16.50	UNIDAD	1.00	16.50	1.00	16.50		
1045	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	139200200139	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 mL	2.3.1.5.3.1	17.50	CAJA	1.00	17.50	1.00	17.50		
1046	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	139200470041	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 100 mL	2.3.1.5.3.1	101.00	CAJA	1.00	101.00	1.00	101.00		
1047	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	1.00	3.50	1.00	3.50		
1048	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	1.00	4.00	1.00	4.00		
1049	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.25	UNIDAD	1.00	1.25	1.00	1.25		
1050	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	1.00	2.20	1.00	2.20		
1051	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	1.00	2.50	1.00	2.50		
1052	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	28.00	UNIDAD	1.00	28.00	1.00	28.00		
1053	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	7172000300310	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 150 HOJAS	2.3.1.5.1.2	32.00	UNIDAD	10.00	320.00	10.00	320.00		
1054	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200040021	LIBRETA EMPASTADA CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 70 HOJAS	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	10.00	240.00	10.00	240.00		
1055	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	89.96.0002.0554	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA L BORDADO	23.16.14	80.00	UNIDAD	6.00	480.00	6.00	480.00		
1056	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	89.96.0002.0514	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA S	23.16.14	80.00	UNIDAD	6.00	480.00	6.00	480.00		
1057	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	608500100245	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SENSOR MULTIPARÁMETRO DE SUPERFICIE PARA ESTACIÓN DE MEDICION DE CALIDAD DE AGUA	2.3.2.4.7.1	6,000.00	SERVICIO	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00		
1058	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	1.00	3.00	1.00	3.00		
1059	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	1.00	6.00	1.00	6.00		
1060	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600140093	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	2.3.1.5.1.2	7.08	EMPAQUE X 25	1.00	7.08	1.00	7.08		
1061	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	1.00	4.00	1.00	4.00		
1062	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	1.00	3.00	1.00	3.00		
1063	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	1.00	5.00	1.00	5.00		
1064	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	EMPAQUE X 500	1.00	15.00	1.00	15.00		
1065	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200080005	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	1.00	0.26	1.00	0.26		
1066	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717300110032	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	1.00	0.26	1.00	0.26		
1067	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD	1.00	25.00	1.00	25.00		
1068	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.3.1.5.1.2	42.00	UNIDAD	1.00	42.00	1.00	42.00		
1069	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.1.1.5	4,500.00	SERVICIO	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00		
1070	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	070500040186	SERVICIO DE CONVOCATORIA DE MEDIOS DE COMUNICACION PARA DIFUSION DE EVENTOS	2.3.2.7.1.99	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
1071	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500580004	ADAPTADOR DE CORRIENTE PARA USO EQUIPO DE COMPUTO LAPTOP	23.15.11	45.00	UNIDAD	1.00	45.00	1.00	45.00		
1072	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500580004	EXTENSION PARA USV MULTIPUERTOS	23.15.11	45.00	UNIDAD	1.00	45.00	1.00	45.00		
1073	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.3.1.5.1.2	63.00	UNIDAD	1.00	63.00	1.00	63.00		
1074	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710300160011	CINTA MASQUINGTAPE 1 1/2	23.15.12	4.00	UNIDAD	4.00	16.00	4.00	16.00		
1075	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	718500050031	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLASTICO X 100	23.15.12	2.00	UNIDAD	4.00	8.00	4.00	8.00		
Total General en S/.									125.00	18,315.05	125.00	18,315.05	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1076	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	5.00	UNIDAD	6.00	30.00	6.00	30.00		
1077	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	717200080005	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	23.15.12	0.50	UNIDAD	100.00	50.00	100.00	50.00		
1078	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS (PILAS AAA 1.2V + CARGADOR)	23.15.41	150.00	PAQUETE	1.00	150.00	1.00	150.00		
1079	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS (PILAS AA 1.5V + CARGADOR)	23.15.41	150.00	PAQUETE	1.00	150.00	1.00	150.00		
1080	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	890300020004	MOCHILA DE LONA	23.27.9. 99	12.00	UNIDAD	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00		
1081	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	2.3. 2 4. 7 1	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
1082	18/11/2022	012	AAA PAMPAS APURIMAC	605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	2.3. 2 4. 7 1	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
1083	18/11/2022	006	TNRCH	740805000024	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DE 2.8 Ghz	2.6. 3 2. 3 1	4,500.00	UNIDAD					5.00	22,500.00
1084	18/11/2022	007	ALA TUMBES	283400060482	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 800 A 12 V	2.3. 1 11. 1 2	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
1085	18/11/2022	007	ALA TUMBES	283400060365	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 730 A 12 V	2.3. 1 11. 1 2	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
1086	18/11/2022	007	ALA TUMBES	946100080344	LLANTA 4.10-18 POSTERIOR	2.3. 1 6. 1 4	120.00	UNIDAD					3.00	360.00
1087	18/11/2022	007	ALA TUMBES	946100080159	LLANTA 2.75 X 21 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	2.3. 1 6. 1 4	80.00	UNIDAD					3.00	240.00
1088	18/11/2022	007	ALA TUMBES	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3. 2 4. 7 1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
1089	18/11/2022	007	ALA TUMBES	500100051556	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y ANILLADO	2.3. 2 7.11 6	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
1090	18/11/2022	007	ALA TUMBES	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3. 1 3. 1 3	1,800.00	UNIDAD		1,800.00		1,800.00		
1091	18/11/2022	007	ALA TUMBES	175500100326	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal	2.3. 1 11. 1 4	1,000.00	UNIDAD		1,000.00		1,000.00		
1092	18/11/2022	007	ALA TUMBES	283400060506	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 650 A 12 V	2.3. 1 11. 1 2	1,000.00	UNIDAD		1,000.00		1,000.00		
1093	18/11/2022	007	ALA TUMBES	946100111069	BATERÍA 12 V PARA HONDA COD. REF. 31500KRF100	2.3. 1 11. 1 2	1,280.00	UNIDAD		1,280.00		1,280.00		
1094	18/11/2022	007	ALA TUMBES	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3. 1 6. 1 4	438.00	UNIDAD		438.00		438.00		
1095	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	94.96.0005.1505	SINCRONIZADOR DE 2DA Y 3RA DE CAJA DE CAMBIOS COD.REF. CRA2136 PARA OMNIBUS VOLVO	2.3. 1 6. 1 1	250.00	UNIDAD					2.00	500.00
1096	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	94.08.0059.0026	JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA MITSUBISHI COD. REF. 3817A312	2.3. 1 6. 1 1	136.00	UNIDAD					1.00	136.00
1097	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	07.10.0003.0598	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1770A233	2.3. 1 6. 1 1	31.00	UNIDAD					1.00	31.00
1098	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	94.08.0093.0030	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A284	2.3. 1 6. 1 1	125.00	UNIDAD					1.00	125.00
1099	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	94.08.0090.0159	VENTILADOR DE CONDENSADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MN123607	2.3. 1 6. 1 1	214.00	UNIDAD					1.00	214.00
1100	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	15.43.0013.0809	ANILLO SINCRONIZADOR DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. 2526A074	2.3. 1 6. 1 1	36.00	UNIDAD					1.00	36.00
1101	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	15.43.0013.0810	ANILLO SINCRONIZADOR MITSUBISHI COD. REF. MD 703465	2.3. 1 6. 1 1	1,260.00	UNIDAD					1.00	1,260.00
1102	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	28.54.0031.0201	FARO DELANTERO PARA MITSUBISH COD. REF. 8301B459	2.3. 1 6. 1 1	1,200.00	UNIDAD					1.00	1,200.00
1103	18/11/2022	025	ALA PERENÉ	28.34.0041.0278	RELAY DE 12 V 5 PINES	2.3. 1 6. 1 1	30.00	UNIDAD					1.00	30.00
1104	18/11/2022	001	DARH	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA - ALA CHIRA	2.3. 2 4. 2 1	17,000.00	SERVICIO					1.00	17,000.00
1105	18/11/2022	001	DARH	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA - ALA SAN LORENZO	2.3. 2 4. 2 1	16,000.00	SERVICIO					1.00	16,000.00
1106	18/11/2022	001	DARH	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA - ALA MEDIO Y BAJO PIURA	2.3. 2 4. 2 1	30,000.00	SERVICIO					1.00	30,000.00
1107	18/11/2022	001	DARH	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA - ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	2.3. 2 4. 2 1	41,200.00	SERVICIO					1.00	41,200.00
1108	18/11/2022	001	DARH	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA - ALA CHANCAY HUARAL	2.3. 2 4. 2 1	8,300.00	SERVICIO					1.00	8,300.00
1109	18/11/2022	001	DARH	701000020141	SERVICIO DE GRABACIÓN, EDICIÓN DE VIDEO Y REGISTRO FOTOGRÁFICO	2.3. 2 7.14 98	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
1110	18/11/2022	001	DARH	767500230522	FUSOR PARA KYOCERA COD. REF. FK-8550	2.3. 1 5. 1 1	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
Total General en S/.									210.00	13,298.00	210.00	13,298.00	32.00	146,182.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1111	18/11/2022	001	DARH	767500492261	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302N406030	2.3.1 5.1 1	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
1112	18/11/2022	001	DARH	767500670430	RODILLO DE RECOGIDA PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94340	2.3.1 5.1 1	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
1113	18/11/2022	001	DARH	767500670609	RODILLO DE SEPARACIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94350	2.3.1 5.1 1	450.00	UNIDAD					1.00	450.00
1114	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1 5.4 1	30.00	UNIDAD	12.00	360.00	12.00	360.00		
1115	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	805000060030	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT)	2.3.1 6.1 4	42.00	UNIDAD	6.00	252.00	6.00	252.00		
1116	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	358600051347	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.01 X 475 mL	2.3.1 99.1 2	20.00	UNIDAD	15.00	300.00	15.00	300.00		
1117	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	358600051348	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.01 X 475 mL	2.3.1 99.1 2	20.00	UNIDAD	15.00	300.00	15.00	300.00		
1118	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	358600051349	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.01 X 475 mL	2.3.1 99.1 2	20.00	UNIDAD	15.00	300.00	15.00	300.00		
1119	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1 1.1 1	20.00	UNIDAD	36.00	720.00	36.00	720.00		
1120	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1 1.1 1	23.00	UNIDAD	12.00	276.00	12.00	276.00		
1121	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2 5.1 2	550.00	SERVICIO					1.00	40,700.00
1122	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	940800130090	LLANTA 265/70R17	2.3.1 11.1 2	448.42	unidad					12.00	5,381.04
1123	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	94.08.0013.0089	LLANTA 265/70R16	2.3.1 11.1 2	867.31	unidad					12.00	6,938.48
1124	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	71.72.0026.0099	PAPELÓGRAFO CUADRICULADO 56 g 57 cm X 83 cm	23.15.12	8.80	PAQUETE X 50	70.00	616.00	70.00	616.00		
1125	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	4.80	UNIDAD	86.00	412.80	86.00	412.80		
1126	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600010111	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	23.15.12	6.00	UNIDAD	197.00	1,182.00	197.00	1,182.00		
1127	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300130074	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	5.00	UNIDAD	200.00	1,000.00	200.00	1,000.00		
1128	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	23.15.12	7.50	CAJA	100.00	750.00	100.00	750.00		
1129	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500140033	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	23.15.12	1.50	CAJA	300.00	450.00	300.00	450.00		
1130	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	23.15.12	3.50	UNIDAD	100.00	350.00	100.00	350.00		
1131	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	23.15.12	3.50	UNIDAD	100.00	350.00	100.00	350.00		
1132	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	23.15.12	3.50	UNIDAD	100.00	350.00	100.00	350.00		
1133	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	1.25	UNIDAD	2,000.00	2,500.00	2,000.00	2,500.00		
1134	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	1.25	UNIDAD	400.00	500.00	400.00	500.00		
1135	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	23.15.12	1.25	UNIDAD	250.00	312.50	250.00	312.50		
1136	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000040112	BORRADOR	23.15.12	0.45	UNIDAD	30.00	13.50	30.00	13.50		
1137	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	767400040106	CD REGRABABLE DE 700 MB	23.15.12	50.00	UNIDAD	20.00	1,000.00	20.00	1,000.00		
1138	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	23.15.12	6.00	UNIDAD	100.00	600.00	100.00	600.00		
1139	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	23.15.12	10.00	UNIDAD	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00		
1140	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	23.15.12	2.14	UNIDAD	200.00	427.16	200.00	427.16		
1141	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	2.50	UNIDAD	49.00	122.50	49.00	122.50		
1142	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	47.51.0003.1051	CUADERNO ANILLADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	23.15.12	22.00	UNIDAD	30.00	660.00	30.00	660.00		
1143	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	12.15	UNIDAD	80.00	972.32	80.00	972.32		
1144	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	23.15.12	52.00	CONO	10.00	520.00	10.00	520.00		
1145	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJA)	23.15.12	7.73	UNIDAD	30.00	231.90	30.00	231.90		
Total General en S/.									4,663.00	16,828.68	4,663.00	16,828.68	28.00	54,369.52

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1146	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	7.50	PAQUETE X 25	100.00	750.00	100.00	750.00			
1147	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	23.15.12	7.00	PAQUETE X 25	100.00	700.00	100.00	700.00			
1148	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	23.15.12	9.00	UNIDAD	100.00	900.00	100.00	900.00			
1149	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	4.50	UNIDAD	100.00	450.00	100.00	450.00			
1150	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	4.50	UNIDAD	100.00	450.00	100.00	450.00			
1151	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	23.15.12	0.45	UNIDAD	320.00	143.49	320.00	143.49			
1152	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	23.15.12	10.00	UNIDAD	14.00	140.00	14.00	140.00			
1153	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	23.15.12	10.00	UNIDAD	14.00	140.00	14.00	140.00			
1154	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	23.15.12	28.00	UNIDAD	75.00	2,100.00	75.00	2,100.00			
1155	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	23.15.12	8.80	TACO	100.00	880.00	100.00	880.00			
1156	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	23.15.12	22.00	UNIDAD	15.00	330.00	15.00	330.00			
1157	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	23.15.12	15.00	UNIDAD	500.00	7,500.00	500.00	7,500.00			
1158	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD	22.00	220.00	22.00	220.00			
1159	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	4.80	UNIDAD	70.00	336.00	70.00	336.00			
1160	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	4.80	UNIDAD	60.00	288.00	60.00	288.00			
1161	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000150002	PORTACLIP ACRILICO CON IMAN	23.15.12	3.28	UNIDAD	40.00	131.20	40.00	131.20			
1162	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	317500100003	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT)	23.15.12	98.00	UNIDAD	10.00	980.00	10.00	980.00			
1163	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000190001	REGLA DE PASTICO 30 CM	23.15.12	0.70	UNIDAD	32.00	22.40	32.00	22.40			
1164	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000200007	SACAGRAPAS DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	1.75	UNIDAD	50.00	87.50	50.00	87.50			
1165	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	23.15.12	33.00	UNIDAD	50.00	1,650.00	50.00	1,650.00			
1166	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600100200	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	15.00	UNIDAD	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00			
1167	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	23.15.12	6.50	UNIDAD	39.00	253.50	39.00	253.50			
1168	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	23.15.12	10.16	UNIDAD	70.00	711.19	70.00	711.19			
1169	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	717200050227	PAPEL BOND 75g TAMAÑA A4	231512	557.00	PAQUETE	25.88	14,413.71			557.00	14,413.71	
1170	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	717200260107	PAPELÓGRAFO CUADRICULADO 56 g 57 cm X 83 cm	23.15.12	370.00	UNIDAD	0.94	349.28			0.94	349.28	
1171	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600010012	ARCHIVADOR : T/LOMO ANCHO TAM: OFICIO	23.15.12	197.00	UNIDAD	8.63	1,699.28			197.00	1,699.28	
1172	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300130088	BANDERITA ADHESIVA TIPO FLECHA	23.15.12	24.00	UNIDAD	3.23	77.60			24.00	77.60	
1173	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500140034	BINDER CLIP 15MM	23.15.12	24.00	DOC	5.51	132.25			24.00	132.25	
1174	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500140010	BINDER CLIP 51MM	23.15.12	8.00	DOC	12.85	102.80			8.00	102.80	
1175	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000010022	BOLIGRAFO TINTA LIQUIDA COLOR AZUL	23.15.12	50.00	UNIDAD	2.14	106.79			50.00	106.79	
1176	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000010208	BOLIGRAFO TINTA SECA COLOR AZUL	23.15.12	1,860.00	UNIDAD	0.68	1,272.98			1,860.00	1,272.98	
1177	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000010209	BOLIGRAFO TINTA SECA COLOR NEGRO	23.15.12	288.00	UNIDAD	0.68	197.11			288.00	197.11	
1178	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000010187	BOLIGRAFO TINTA SECA COLOR ROJO	23.15.12	288.00	UNIDAD	0.68	197.11			288.00	197.11	
1179	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	711100010036	BORRADOR BLANCO	23.15.12	22.00	UNIDAD	0.86	18.95			22.00	18.95	
1180	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	711100020047	CINTA CORRECTORA	23.15.12	93.00	UNIDAD	3.23	300.70			93.00	300.70	
									Total General en S/.	2,196.32	40,281.83	2,131.00	21,413.27	3,411.94	18,868.55

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item Nº	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1181	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300160005	CINTA MASKING TAPE 2"X55YDS	23.15.12	13.00	UNIDAD	25.43	330.58			13.00	330.58	
1182	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	23.15.12	94.00	UNIDAD	5.27	495.81			94.00	495.81	
1183	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500050032	CLIP METAL 33 ESTANDAR CAJA X 100 UNIDADES	23.15.12	180.00	UNIDAD	1.16	208.15			180.00	208.15	
1184	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500050031	CLIP DE METAL CHICO	23.15.12	10.00	UNIDAD	2.08	20.77			10.00	20.77	
1185	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO	23.15.12	49.00	UNIDAD	1.98	97.14			49.00	97.14	
1186	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	717200030226	CUADERNO CUADRICULADO DOBLE ANILLO A4 X 100 H	23.15.12	132.00	UNIDAD	9.45	1,247.64			132.00	1,247.64	
1187	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	717200030188	CUADERNO CUADRICULADO DOBLE ANILLO A4 X 180	23.15.12	25.00	UNIDAD	16.60	415.07			25.00	415.07	
1188	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000110056	ENGRAPADOR CAPACIDAD MAX 25 HOJAS	23.15.12	28.00	UNIDAD	28.56	799.57			28.00	799.57	
1189	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600040024	FOLDER CON DOBLE TAPA	23.15.12	94.00	EMPX25	12.85	1,207.92			94.00	1,207.92	
1190	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600060044	FORRO TIPO VINIFAN A4	23.15.12	56.00	UNIDAD	7.42	415.64			56.00	415.64	
1191	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g	23.15.12	62.00	UNIDAD	4.12	255.33			62.00	255.33	
1192	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500080026	GRAPAS 26/6 X 5000	23.15.12	17.00	UNIDAD	3.73	63.39			17.00	63.39	
1193	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	23.15.12	319.00	UNIDAD	0.68	218.32			319.00	218.32	
1194	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500110032	LIGAS GRUESAS	23.15.12	4.00	UNIDAD	22.41	89.63			4.00	89.63	
1195	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600120069	MICA PORTA PAPEL	23.15.12	6.00	UNIDAD	0.56	3.33			6.00	3.33	
1196	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	10.00	UNIDAD	10.10	101.01			10.00	101.01	
1197	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300120178	NOTA ADHESIVO 1 3/8 IN X 17/8 *1200	23.15.12	169.00	UNIDAD	15.16	2,562.54			169.00	2,562.54	
1198	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710300120151	NOTA ADHESIVO 3X3X500 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	25.00	UNIDAD	18.53	463.15			25.00	463.15	
1199	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000120023	PERFORADOR CAPAXIDAD MAX 20 HOJAS	23.15.12	22.00	UNIDAD	14.66	322.42			22.00	322.42	
1200	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	7160000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	28.00		1.81	50.55			28.00	50.55	
1201	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	28.00		1.48	41.30			28.00	41.30	
1202	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	28.00		1.81	50.55			28.00	50.55	
1203	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	90.00		1.88	168.86			90.00	168.86	
1204	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	28.00		1.88	52.53			28.00	52.53	
1205	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	80.00		1.85	148.21			80.00	148.21	
1206	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	52.00		1.88	97.56			52.00	97.56	
1207	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	71600060489	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AMARILLO	23.15.12	21.00		3.25	68.15			21.00	68.15	
1208	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000150002	PORTACLIP ACRILICO CON IMAN	23.15.12	36.00		4.85	174.59			36.00	174.59	
1209	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000190014	REGLA DE METAL	23.15.12	12.00		22.04	264.51			12.00	264.51	
1210	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30CM	23.15.12	32.00		1.26	40.40			32.00	40.40	
1211	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL MARIPOSA	23.15.12	42.00		2.42	101.60			42.00	101.60	
1212	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000140061	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 10	23.15.12	8.00		14.69	117.53			8.00	117.53	
1213	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A 3	23.15.12	40.00		58.76	2,350.56			40.00	2,350.56	
1214	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	53.00		15.61	827.40			53.00	827.40	
1215	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	718500100017	SUJETADOR PARA METAL	23.15.12	39.00		6.17	240.68			39.00	240.68	
									Total General en S/.	342.37	14,112.39	0.00	0.00	1,932.00	14,112.39

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1216	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000210029	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4	23.15.12	81.00		11.02	892.72			81.00	892.72
1217	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000090047	TAMPON TIPO SELLO COLOR NEGRO	23.15.12	7.00		6.70	46.92			7.00	46.92
1218	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000090048	TAMPON TIPO SELLO COLOR AZUL	23.15.12	7.00		6.27	43.86			7.00	43.86
1219	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	715000230025	TIJERA	23.15.12	12.00		25.05	300.62			12.00	300.62
1220	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000160021	TINTA PARA TAMPON X 28 ML COLOR AZUL	23.15.12	12.00		13.28	159.30			12.00	159.30
1221	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	716000160022	TINTA PARA TAMPON X 28 ML COLOR NEGRO	23.15.12	12.00		13.28	159.30			12.00	159.30
1222	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0038.1159	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANTROPOLOGIA	23.29.11							1.00	8,000.00
1223	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.3663	Servicio de asistencia técnica en el monitoreo y seguimiento de actividades y cumplimiento de las metas de gestión.	2.3.29.11	1.00		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00		
1224	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.0344:	SERVICIO DE MONITOREO DE COORDINADORES ADMINISTRATIVOS	2.3.29.11							1.00	28,000.00
1225	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.0477	SERVICIO DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.29.11							1.00	28,000.00
1226	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS	2.3.29.11							1.00	28,000.00
1227	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.3663	Servicio de asistencia técnica en el monitoreo y seguimiento de actividades y cumplimiento de las metas de gestión.	2.3.29.11							1.00	28,000.00
1228	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0038.0352	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA	2.3.2.9.11							1.00	21,250.00
1229	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.11							1.00	21,250.00
1230	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.11							1.00	2,000.00
1231	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0038.1410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.11							1.00	13,500.00
1232	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0038.1410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.11							1.00	13,500.00
1233	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.5636	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACION A LOS OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA Y SUS INSTRUMENTOS TÉCNICOS	2.3.2.9.11							2.00	10,000.00
1234	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	07.01.0012.0058:	CONSULTORIA EN LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y CARACTERIZACION DE TIPOLOGIA DE SUELOS	2.3.2.9.11							1.00	41,400.00
1235	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	12.03.0003.0005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3.2.9.11							1.00	10,000.00
1236	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1							1.00	2,000.00
1237	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	2.3.2.7.10.1							1.00	12,000.00
1238	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	150100070008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2.2.4.3							1.00	8,000.00
1239	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1							1.00	6,000.00
1240	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	070500010001	ESPECIALIZACION DE PRUEBAS DE LABORATORIO	2.3.2.6.4.1							1.00	12,000.00
1241	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	071100381150	SERVICIO DE SEGUIMIENTO INFORMATIVO EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN	2.3.2.9.1.1							1.00	25,000.00
1242	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	071100387934	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, ORDENAMIENTO E INVENTARIO DE SERIE DOCUMENTAL	2.3.2.7.11.99							1.00	1,000.00
1243	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	071100389629	SERVICIO DE APOYO EN LA GESTIÓN DEL TRÁMITE DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1							1.00	28,000.00
1244	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	180200040034	SERVICIO DE APOYO DE JARDINERIA	2.3.2.7.11.99							1.00	4,800.00
1245	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	2.3.2.9.1.1							1.00	9,600.00
1246	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1							1.00	27,700.00
1247	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	701000040002	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	2.3.2.7.11.99							1.00	24,000.00
1248	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.3.2.1.2.1							1.00	8,000.00
1249	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.3.2.1.2.1							1.00	7,000.00
1250	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3							1.00	10,000.00
Total General en S/.									76.59	13,602.72	1.00	12,000.00	160.00	439,602.72

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1251	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2327999			1.00	10,000.00	1.00	10,000.00		
1252	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	940500040010	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFÉ BREAK	2327115			1.00	10,000.00	1.00	10,000.00		
1253	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2321299			1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
1254	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3.2.5.1.2							1.00	4,000.00
1255	18/11/2022	017	AAA CAPLINA OCOÑA	40100010052	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFÉ BREAK	2327115							1.00	5,000.00
1256	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.11.0043.2682	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DEL PADRÓN DE USUARIOS DE LAS COMISIONES DE LAS JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR ANDAHUAYLAS-APURIMAC CLASE "C" DE LA ÁREA ADMINISTRATIVA DE LA ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	2.3.29.11	2,600.00	SERVICIO	3.00	7,800.00	3.00	7,800.00		
1257	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.11.0043.2682	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DEL PADRÓN DE USUARIOS DE LAS COMISIONES DE LAS JUNTA DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR Y SUBSECTOR HIDRÁULICO MENOR CHINCHEROS PAMPAS DE LA ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	2.3.29.11	2,600.00	SERVICIO	3.00	7,800.00	3.00	7,800.00		
1258	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.11.0043.4161	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CAPACITACION CON ACTORES DEL SISTEMA NACIONAL DE GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS EN TAREAS DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.9.1.1	16,000.00	SERVICIO	1.00	16,000.00	1.00	16,000.00		
1259	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	133000080043	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 4 L	2.3.1.5.3.1	41.50	CAJA	7.00	290.50	7.00	290.50		
1260	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	133000080044	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 4 L	2.3.1.5.3.1	41.50	UNIDAD	4.00	166.00	4.00	166.00		
1261	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	135000140153	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	2.3.1.5.3.1	30.90	CAJA	5.00	154.50	5.00	154.50		
1262	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	135000210066	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD	50.00	450.00	50.00	450.00		
1263	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	139200100162	JABON DE TOCADOR EN ESPUMA X 1 L	2.3.1.5.3.1	25.13	UNIDAD	10.00	251.30	10.00	251.30		
1264	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	139200120041	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	2.3.1.5.3.1	1.20	CAJA	95.00	114.00	95.00	114.00		
1265	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	35.95	UNIDAD	25.00	898.75	25.00	898.75		
1266	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	150.00	CAJA	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00		
1267	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	74.00	1,110.00	74.00	1,110.00		
1268	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	503300220038	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 18 in X 264 m APROX.	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	10.00	50.00	10.00	50.00		
1269	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	646100060022	BALDE DE PLASTICO X 18 L	2.3.1.5.3.1	15.30	UNIDAD	20.00	306.00	20.00	306.00		
1270	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	646100060022	BALDE DE PLASTICO X 18 L	2.3.1.5.3.2	15.30	UNIDAD	20.00	306.00	20.00	306.00		
1271	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	15.00	90.00	15.00	90.00		
1272	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	7.50	EMPAQUE X 25	50.00	375.00	50.00	375.00		
1273	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	15.00	EMPAQUE X 50	50.00	750.00	50.00	750.00		
1274	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.14	UNIDAD	100.00	14.40	100.00	14.40		
1275	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	710600100254	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	0.40	UNIDAD	100.00	40.00	100.00	40.00		
1276	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.00	DECENA	10.00	60.00	10.00	60.00		
1277	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	1.50	UNIDAD	100.00	150.00	100.00	150.00		
1278	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD	20.00	160.00	20.00	160.00		
1279	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	715000210036	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	14.00	UNIDAD	50.00	700.00	50.00	700.00		
1280	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	716000010315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	100.00	UNIDAD	1.00	100.00	1.00	100.00		
1281	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	3.00	90.00	3.00	90.00		
Total General en S/.									839.00	61,726.45	839.00	61,726.45	2.00	9,000.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1282	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	3.00	90.00	3.00	90.00		
1283	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	100.00	350.00	100.00	350.00		
1284	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	716000160021	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	10.00	70.00	10.00	70.00		
1285	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	717300110032	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	100.00	26.00	100.00	26.00		
1286	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	717300110054	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	100.00	50.00	100.00	50.00		
1287	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	717300110097	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	0.27	UNIDAD	100.00	27.14	100.00	27.14		
1288	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00		
1289	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2	480.00	UNIDAD	2.00	960.00	2.00	960.00		
1290	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD	30.00	750.00	30.00	750.00		
1291	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	60.00	CAJA	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00		
1292	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.2.1.1	30.00	UNIDAD	25.00	750.00	25.00	750.00		
1293	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1	3.00	UNIDAD	50.00	150.00	50.00	150.00		
1294	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	39.00	UNIDAD	5.00	195.00	5.00	195.00		
1295	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	899600020383	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA L	2.3.1.2.1.1	58.00	UNIDAD	20.00	1,160.00	20.00	1,160.00		
1296	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	899600070122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	50.90	UNIDAD	20.00	1,018.00	20.00	1,018.00		
1297	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	899600070388	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA L	2.3.1.2.1.1	60.00	UNIDAD	20.00	1,200.00	20.00	1,200.00		
1298	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1.2.1.1	180.00	UNIDAD	20.00	3,600.00	20.00	3,600.00		
1299	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00		
1300	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	091100010161	BEBIDA GASEOSA X 3 L OSCURA	2.3.1.1.1.1	7.00	UNIDAD	15.00	105.00	15.00	105.00		
1301	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	2.3.1.5.3.1	13.90	CAJA	20.00	278.00	20.00	278.00		
1302	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	200.00	GALON	6.00	1,200.00	6.00	1,200.00		
1303	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	317500101035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRIICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	2.3.1.9.1.99	80.00	UNIDAD	5.00	400.00	5.00	400.00		
1304	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	495500011157	PONCHO DE DRIL 60 cm X 80 cm COLOR VERDE	2.3.1.8.2.1	27.90	UNIDAD	20.00	558.00	20.00	558.00		
1305	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	710600010112	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	20.00	120.00	20.00	120.00		
1306	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	715000140033	PORTA LAPICERO DE PLÁSTICO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	18.00	54.00	18.00	54.00		
1307	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	17.00	119.00	17.00	119.00		
1308	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	767400061093	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 162 NEGRO	2.3.1.5.1.2	300.00	CAJA	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00		
1309	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	890200030015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA	2.3.1.2.1.3	300.00	CAJA	2.00	600.00	2.00	600.00		
1310	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	890300020016	MOCHILA DE TELA TASLAN	2.3.1.2.1.1	60.00	CAJA	20.00	1,200.00	20.00	1,200.00		
1311	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	899600020383	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA L	2.3.1.2.1.1	58.00	UNIDAD	20.00	1,160.00	20.00	1,160.00		
1312	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	940800130273	LLANTA 265/65R17	2.3.1.11.1.2	745.00	UNIDAD	2.00	1,490.00	2.00	1,490.00		
1313	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	2.3.2.7.11.5	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
1314	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	600100010005	SERVICIO DE REPARACION DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
1315	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	606000010024	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	2.3.2.4.7.1	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00		
1316	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	070500011179	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA COVID-19 IgG/IgM	2.3.2.6.4.1	4,811.00	SERVICIO	1.00	4,811.00	1.00	4,811.00		
Total General en S/.									812.00	33,571.14	812.00	33,571.14	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1317	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071100380102	SERVICIO DE GUIA Y/O AYUDANTE DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	36,000.00	SERVICIO	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00		
1318	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071100384225	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y ORGANIZACIÓN DE CONTENIDO DE ARCHIVOS DIGITALES	2.3.2.9.1.1	24,000.00	SERVICIO	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00		
1319	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071100387065	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS SOBRE PRECEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00		
1320	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071100387065	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS SOBRE PRECEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00		
1321	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071100434155	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO A LAS INTERVENCIONES DE CULTURA DEL AGUA EN EL MARCO DE CONVENIOS INTERINSTITUCIONALES VIGENTES	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO	1.00	35,000.00	1.00	35,000.00		
1322	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071100434155	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO A LAS INTERVENCIONES DE CULTURA DEL AGUA EN EL MARCO DE CONVENIOS INTERINSTITUCIONALES VIGENTES	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00		
1323	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	170100030212	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.99	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
1324	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.11.99	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
1325	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	210100010756	SERVICIO DE APOYO EN EL SEGUIMIENTO Y EJECUCION DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS	2.3.2.9.1.1	18,000.00	SERVICIO	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00		
1326	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	850100010004	SEGUROS DE VIDA (PRIMA DE SEGURO)	2.3.2.6.3.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1327	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3.2.1.2.2	12,076.00	SERVICIO	1.00	12,076.00	1.00	12,076.00		
1328	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
1329	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.8390.0001	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3.2.2.1	700.00	UNIDAD	2.00	1,400.00	2.00	1,400.00		
1330	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	28.34.0012.0013	PILA SECA RECARGABLE 1.5V TAMAÑO AA	2.3.1.5.4.1	15.00	UNIDAD	10.00	150.00	10.00	150.00		
1331	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	28.54.0012.0303	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 9 W	2.3.1.5.4.1	50.00	UNIDAD	15.00	750.00	15.00	750.00		
1332	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	46.22.0050.0057	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 800 VA	2.3.1.6.1	2,500.00	UNIDAD	5.00	12,500.00	5.00	12,500.00		
1333	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.01.0009.0011	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS METALICAS	23.24.21	800.00	SERVICIO	2.00	1,600.00	2.00	1,600.00		
1334	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.01.0009.0005	REPARACION DE PUERTAS	2.3.2.4.2.1	800.00	SERVICIO	1.00	800.00	1.00	800.00		
1335	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.01.0009.0023	SERVICIO DE PINTADO DE PUERTAS Y VENTANAS	23.24.21	800.00	SERVICIO	2.00	1,600.00	2.00	1,600.00		
1336	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.01.0004.0065	SERVICIO DE EMPASTADO Y PINTADO DE PAREDES Y TECHO	23.24.21	1,000.00	SERVICIO	2.00	2,000.00	2.00	2,000.00		
1337	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.01.0004.0055	SERVICIO DE PINTADO DE CIELO RASO	23.24.21	1,200.00	SERVICIO	2.00	2,400.00	2.00	2,400.00		
1338	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.01.0004.0019	SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION	23.24.21	2,000.00	SERVICIO	2.00	4,000.00	2.00	4,000.00		
1339	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.01.0004.0102	SERVICIO DE PINTADO DE PISO	23.24.21	1,500.00	SERVICIO	2.00	3,000.00	2.00	3,000.00		
1340	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.5.1.2	11.00	UNIDAD	5.00	55.00	5.00	55.00		
1341	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	71.60.0006.0582	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA SUPER FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	6.00	UNIDAD	12.00	72.00	12.00	72.00		
1342	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	800.68	SERVICIO	1.00	800.68	1.00	800.68		
1343	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	34,000.00	SERVICIO	1.00	34,000.00	1.00	34,000.00		
1344	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	13.30.0012.0118	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 38 g (PASTILLA PARA TANQUE DE INODORO)	2.3.1.5.3.1	10.00	PACK	4.00	40.00	4.00	40.00		
1345	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	13.30.0036.0080	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 300 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	15.00	UND.	2.00	30.00	2.00	30.00		
1346	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.75.0007.0161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	150.00	MES	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00		
1347	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	09.06.0003.0030	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1.1.1.1	42.00	UNID.	8.00	336.00	8.00	336.00		
1348	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	09.96.0009.0024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	7.00	CAJA	1.00	7.00	1.00	7.00		
1349	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	09.54.0007.0017	MANTEQUILLA X 400 g	2.3.1.1.1.1	1.00	UNID.	10.00	10.00	10.00	10.00		
Total General en S/.									111.00	288,626.68	111.00	288,626.68	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1350	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	76.74.0005.2077	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	2.3.1.5.1.1	90.50	UNID.	2.00	181.00	2.00	181.00		
1351	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	76.74.0005.1631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1.5.1.1	36.00	UNID.	2.00	72.00	2.00	72.00		
1352	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	76.74.0005.1632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.1	36.00	UNID.	2.00	72.00	2.00	72.00		
1353	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	76.74.0005.1633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.1	36.00	UNID.	2.00	72.00	2.00	72.00		
1354	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	941000120008.00	PARABRISAS DELANTERO	2.3.1.6.1.1	2,000.00	UNID.	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
1355	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60500010011.00	SERVICIO DE FUMIGACIÓN DE AMBIENTES Y OFICINAS	2.3.2.3.1.1	450.00	SERVICIO	4.00	1,800.00	4.00	1,800.00		
1356	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	715000210036	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	10.16	UNIDAD	50.00	507.99	50.00	507.99		
1357	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	35.95	UNIDAD	25.00	898.75	25.00	898.75		
1358	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	283400120052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	2.3.1.5.4.1	150.00	CAJA	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00		
1359	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.05.0001.1230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	2.3.2.6.4.1	100.00	SERVICIO	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00		
1360	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.4491.0014	GABINETE DE METAL PARA EXTINTOR	2.3.1.6.1.1	50.00	UNIDAD	2.00	100.00	2.00	100.00		
1361	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	94.08.0001.0427	AMORTIGUADOR DELANTERO MAC PHERSON PARA TOYOTA COD. REF. 4851009K91	2.3.1.6.1.1	380.00	UNIDAD	4.00	1,520.00	4.00	1,520.00		
1362	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	60.75.0007.0107	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INYECTORES DE VEHICULO	23.24.51	600.00	SERVICIO	2.00	1,200.00	2.00	1,200.00		
1363	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	17.55.0017.0021	REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50	23.13.13	70.00	GALON	20.00	1,400.00	20.00	1,400.00		
1364	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	28.34.0020.0031	BATERIA HILUX	2.3.1.11.12	750.00	UNIDAD	4.00	3,000.00	4.00	3,000.00		
1365	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	731500011233.00	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO HUMO	2.3.1.11.1.5	40.00	BALDE	20.00	800.00	20.00	800.00		
1366	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	600100040011.00	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
1367	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	737100020004.00	BROCHA 4 in	2.3.1.11.1.5	15.00	UNIDAD	2.00	30.00	2.00	30.00		
1368	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	731500040047 T	THINNER ACRILICO	2.3.1.11.1.5	20.00	GALON	1.00	20.00	1.00	20.00		
1369	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	150500010004.00	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
1370	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	64.64.0001.0094	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y LONA 90 cm X 4.25 m	2.3.2.2.4.4	500.00	UNID.	1.00	500.00	1.00	500.00		
1371	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	283400100002	PILA ALCALINA AA	2.3.1.5.4.1	12.99	UNIDAD	24.00	311.76	24.00	311.76		
1372	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	283400060440	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 750 A 12 V	2.3.1.11.1.2	500.00	UNIDAD	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00		
1373	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	07.11.0043.4161	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CAPACITACION CON ACTORES DEL SISTEMA NACIONAL DE GESTIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS EN TAREAS DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.9.1.1	16,000.00	SERVICIO	1.00	16,000.00	1.00	16,000.00		
1374	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	94.08.0054.0010	INYECTOR PARA TOYOTA COD. REF. 0950007761	2.3.1.6.1.1	2,000.00	UNIDAD					2.00	4,000.00
1375	18/11/2022	016	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	95.22.4615.0001	IMPRESORA 3D	2.6.3.2.1.1	3,500.00	UNIDAD					1.00	3,500.00
1376	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	139200470028	PROTECTOR SOLAR FPS 90 X 120 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	60.00	UND					6.00	360.00
1377	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	374200100010	PAPEL FOTOGRAFICO MATE TAMAÑO A4	2.3.1.5.99.99	100.00	CTO					3.00	300.00
1378	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	840500010002	SERVICIO DE GUARDIANIA	23.23.12	3,000.00	SERV					4.00	12,000.00
1379	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	462252150078	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 3 KVA	26.32.94	3,760.00	SERV					1.00	3,760.00
1380	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	285400310201	FARO DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. 8301B459	23.16.11	450.00	UND					2.00	900.00
1381	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	285400080278	FOCO DE YODO DE 24 V 100/90 W	23.16.11	30.00	UND					2.00	60.00
1382	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	458000030146	GANCHO DE ACERO (GRILLETE 5/8 3tn / Remolque)	23.16.11	150.00	UND					2.00	300.00
Total General en S/.									195.00	38,185.50	195.00	38,185.50	23.00	25,180.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1383	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	949601220002	ALARMA DE RETROCESO 12V - 36V 112 DECIBELES	2.3.1.6.1.1	450.00	UND					1.00	450.00
1384	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	8.00	UND					40.00	320.00
1385	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	135000210060	PAÑO DE ALGODON PARA LIMPIEZA DE 25 cm X 25 cm	2.3.1.5.3.1	15.00	UND					10.00	150.00
1386	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1	12.00	GALON					10.00	120.00
1387	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	15.00	UND					10.00	150.00
1388	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	2.3.1.5.3.1	45.00	UND					6.00	270.00
1389	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	133000270021	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 500 mL	2.3.1.5.3.1	15.00	UND					12.00	180.00
1390	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	281600210004	CABLE ELECTRICO 12 AWG	2.3.1.5.4.1	140.00	UND					4.00	560.00
1391	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	801600060004	CONO DE SEGURIDAD 70 CM	2.3.1.6.1.4	150.00	UND					6.00	900.00
1392	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	801600060007	CONO DE SEÑALIZACION COLOR FOSFORESCENTE DE 70 cm	2.3.1.6.1.4	150.00	UND					4.00	600.00
1393	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	169900430211	VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 8 fl oz	2.3.1.7.1.1	10.00	PAQUETE					40.00	400.00
1394	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	169900430195	CUCHARITA DESCARTABLE DE PLASTICO N° 5	2.3.1.7.1.1	8.00	CIENTO					20.00	160.00
1395	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	169900430030	PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO N° 15	2.3.1.7.1.1	8.00	CIENTO					20.00	160.00
1396	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	169900430112	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 6 fl oz	2.3.1.7.1.1	8.00	CIENTO					40.00	320.00
1397	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	940800140069	KIT DE BANDA DE DISTRIBUCION PARA MITSUBISHI COD REF. TKTb1602	23.1.11.12	2,500.00	UNIDAD					1.00	2,500.00
1398	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	459600061040	TERMINAL DE DIRECCION PARA MITSUBISHI	23.1.11.12	2,000.00	UNIDAD					1.00	2,000.00
1399	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERV					3.00	12,000.00
1400	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	71100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERV					2.00	5,000.00
1401	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	71100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANALISIS, SISTEMATIZACION Y MONITOREO DE LA RETRIBUCION ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	2,700.00	SERV					5.00	13,500.00
1402	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	07050031068	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA AL PERSONAL CON CASOS COVID	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERV					5.00	15,000.00
1403	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	2,400.00	SERV					3.00	7,200.00
1404	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	840500010002	SERVICIO DE GUARDIANÍA	2.3.2.3.1.2	3,000.00	SERV					4.00	12,000.00
1405	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	940500040027	SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	20,000.00	SERV					2.00	40,000.00
1406	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	40100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS (ALMUERZOS)	2.3.2.7.11.5	3,500.00	SERV					1.00	3,500.00
1407	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	071100384492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.7.9.99	1,000.00	SERV					1.00	1,000.00
1408	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	899600150022	CASACA IMPERMEABLE PARA CABALLERO	2.3.1.6.1.4	750.00	UND					2.00	1,500.00
1409	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	899600020663	CAMISA DE TELA 65% ALGODÓN Y 35% POLESTER MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	500.00	UND					2.00	1,000.00
1410	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	899600041555	PANTALON DE TELA 65% ALGODÓN Y 35% POLIESTER UNISEX	2.3.1.6.1.4	500.00	UND					2.00	1,000.00
1411	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	150100040002	CONFECCION DE GORROS Y POLOS	2.3.2.7.9.99	6,450.00	SERVICIO					1.00	6,450.00
1412	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN	2.3.2.7.10.1	3,000.00	SERV					1.00	3,000.00
1413	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	942000030028	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN	2.3.2.5.1.2	400.00	SERV					1.00	400.00
1414	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERV					2.00	7,000.00
1415	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	942000030028	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN	2.3.2.5.1.2	41,400.00	SERV					1.00	41,400.00
1416	18/11/2022	006	AAA URUBAMBA VILCANOTA	942000010008	ALQUILER DE DESLIZADOR	2.3.2.5.1.2	9,000.00	SERV					1.00	9,000.00
1417	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	94.08.0079.0062	JUEGO DE CILINDRO DE FRENO DELANTERO PARA TOYOTA COD. REF. 0447950180	2.3.1.6.1.1	594.80	UNIDAD					1.00	594.80
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	265.00	189,784.80

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1418	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	908100100134	RODAMIENTO DE RODILLO CONICO COD. REF. 13685	2.3.1.11.1.2	145.00	UNIDAD					1.00	145.00
1419	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	94.61.0008.0307	LLANTA 90/90-19 DELANTERA	2.3.1.11.1.2	275.00	UNIDAD					9.00	2,475.00
1420	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	94.61.0008.0216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	337.00	UNIDAD					3.00	1,011.00
1421	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	091100020070	AGUA MINERAL SIN GAS X 21 L	2.3.1.1.1.1	22.00	UNIDAD	36.00	792.00	36.00	792.00		
1422	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	096800010225	GALLETA INTEGRAL SALADA X 28 g APROX.	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	600.00	2,400.00	550.00	2,200.00		
1423	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	022000010080	ACONDICIONAMIENTO DE TANQUE ALMACENAMIENTO DE COMBUSTIBLE	2.3.1.3.1.3	80.00	SERVICIO	5.00	400.00	5.00	400.00		
1424	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	946100080190	LLANTA 90/90-18 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.6.1.1	200.00	UNIDAD	2.00	400.00	2.00	400.00		
1425	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	946100080271	LLANTA 110/80-18 POSTERIOR	2.3.1.6.1.1	150.00	UNIDAD	6.00	900.00	6.00	900.00		
1426	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	2.3.1.8.2.1	24.00	UNIDAD	17.60	422.40	17.60	422.40		
1427	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	353800010102	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90% GEL 400 mL	2.3.1.8.2.1	180.00	UNIDAD	6.40	1,152.00	6.40	1,152.00		
1428	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	6,000.00	SERVICIO	1.00	6,000.00	1.00	4,000.00		
1429	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	17,500.00	SERVICIO	1.00	17,500.00	1.00	15,500.00		
1430	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	603500020036	SERVICIO DE REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.6.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
1431	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	602000010157	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
1432	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3.2.5.1.1	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
1433	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO	2.3.2.6.4.1	12,000.00	SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	10,720.00		
1434	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	071100433199	SERVICIO DE APOYO DE VIGILANCIA, PREVENCIÓN Y CONTROL DE COVID-19	2.3.2.7.11.99	13,200.00	SERVICIO	1.00	13,200.00	1.00	12,050.00		
1435	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	210100010766	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS EN LOGISTICA	2.3.2.7.11.99	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
1436	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	070100164066	CONSULTORIA PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA GESTION INTEGRAL DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1437	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	071100387841	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO, PROPUESTA Y DESARROLLO DE APLICACIÓN METODOLÓGICA PARA MEJORAR RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2.9.1.1	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1438	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	071100386814	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN REVISIÓN Y ANÁLISIS DE DOCUMENTOS TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO	4.00	20,000.00	4.00	20,000.00		
1439	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	6.00	18,000.00	6.00	18,000.00		
1440	17/11/2022	007	ALA ALTO PIURA HUANCABAMBA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	5.50	16,500.00	5.50	16,500.00		
1441	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1.5.1.2	311.69	UNIDAD	1.00	311.69	1.00	311.69		
1442	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
1443	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	600100090004	SERVICIO DE PINTADO DE PUERTAS	2.3.2.4.2.1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
1444	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	602000010104	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
1445	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	602000010173	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.4.7.1	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00		
1446	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	500.00		
1447	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	603000480117	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ANTENA Y EQUIPO DE RADIOENLACE DE DATOS	2.3.2.4.7.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
1448	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	603500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	600.00	SERVICIO	1.00	600.00	1.00	600.00		
1449	18/11/2022	005	ST CRHC CHIRA PIURA	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	700.00	SERVICIO	1.00	700.00	1.00	700.00		
1450	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0779	SERVICIOS DE ENSAYOS DE PROSPECCIÓN GEOFÍSICA	2.3.2.7.2.99	96,000.00	SERVICIO	1.00	96,000.00	1.00	96,000.00		
1451	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0779	SERVICIOS DE ENSAYOS DE PROSPECCIÓN GEOFÍSICA	2.3.2.7.1.99	39,000.00	SERVICIO					1.00	39,000.00
1452	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0357	SONDAJE ELECTRICO VERTICAL PARA VERIFICACION DE EXISTENCIA DE AGUAS SUBTERRANEAS	2.3.2.7.1.99	39,000.00	SERVICIO					1.00	39,000.00
Total General en S/.									708.50	279,378.09	658.50	272,748.09	15.00	81,631.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1453	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.9320	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS, PLANOS Y MEMORIAS DESCRIPTIVAS	2.3.2.7.1.99	18,000.00	SERVICIO					1.00	18,000.00
1454	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0022.0021	SERVICIO DE MONITOREO Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL	2.3.2.7.1.99	6,500.00	SERVICIO					1.00	6,500.00
1455	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0022.0021	SERVICIO DE MONITOREO Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL	2.3.2.7.1.99	6,500.00	SERVICIO					1.00	6,500.00
1456	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0022.0021	SERVICIO DE MONITOREO Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL	2.3.2.7.1.99	6,500.00	SERVICIO					1.00	6,500.00
1457	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2593	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.7.1.99	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
1458	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0290	SERVICIO DE REVISIÓN DE INFORMES Y EXPEDIENTES TÉCNICOS	2.3.2.7.1.99	6,500.00	SERVICIO					1.00	6,500.00
1459	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2212	SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE EXPEDIENTES Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICO LEGAL	2.3.2.7.1.99	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
1460	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2212	SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE EXPEDIENTES Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICO LEGAL	2.3.2.7.1.99	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
1461	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2212	SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE EXPEDIENTES Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICO LEGAL	2.3.2.7.1.99	6,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
1462	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	64.64.0001.0078	LETRERO LUMINOSO DE METAL Y LONA 1.20 m X 12 m	2.3.1.99.1.3	1,800.00	UNIDA					1.00	1,800.00
1463	18/11/2022	012	AAA CAÑETE FORTALEZA	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.7.1.99	3,500.00	SERVICIO					1.00	3,500.00
1464	18/11/2022	010	AAA TITICACA	940800990114	DISCO DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 94775725	2.3.1.11.1.2	600.00	UNIDAD					2.00	1,200.00
1465	18/11/2022	010	AAA TITICACA	942000010003	ALQUILER DE LANCHAS	2.3.2.5.1.2	30,000.00	SERVICIO	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
1466	18/11/2022	010	AAA TITICACA	767500590006	MEMORIA PORTÁTIL USB DE 128 MB	2.3.1.5.1.2	80.00	UNIDAD	6.00	480.00	6.00	480.00		
1467	18/11/2022	010	AAA TITICACA	139200470080	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 150 g APROX.	2.3.1.5.3.1	120.00	UNIDAD	6.00	720.00	6.00	720.00		
1468	18/11/2022	014	AAA TITICACA	940800990114	DISCO DE FRENO PARA CHEVROLET COD. REF. 94775725	2.3.1.11.1.2	600.00	UNIDAD					2.00	1,200.00
1469	18/11/2022	014	AAA TITICACA	767500590043	MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 256 GB	2.3.1.5.1.2	100.00	UNIDAD					11.00	1,100.00
1470	18/11/2022	014	AAA TITICACA	283400420219	BATERÍA RECARGABLE EXTERNA CON USB 5 V 2-1 A PARA TABLET	2.3.1.5.4.1	200.00	UNIDAD					5.00	1,000.00
1471	18/11/2022	014	AAA TITICACA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	12,000.00	SERVICIO					1.00	12,000.00
1472	18/11/2022	014	AAA TITICACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
1473	18/11/2022	014	AAA TITICACA	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	750.00	SERVICIO					1.00	750.00
1474	18/11/2022	014	AAA TITICACA	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3.2.9.1.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
1475	18/11/2022	014	AAA TITICACA	071100385380	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.7.14.98	1,000.00	SERVICIO					2.00	2,000.00
1476	18/11/2022	014	AAA TITICACA	071100433199	SERVICIO DE APOYO DE VIGILANCIA, PREVENCIÓN Y CONTROL DE COVID-19	2.3.2.9.1.1	16,000.00	SERVICIO	1.00	16,000.00	1.00	16,000.00		
1477	18/11/2022	014	AAA TITICACA	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.1.2.99	17,000.00	SERVICIO	1.00	17,000.00	1.00	17,000.00		
1478	18/11/2022	014	AAA TITICACA	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	1,800.00	SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00		
1479	18/11/2022	014	AAA TITICACA	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN - SERVICIO SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN - DIGITALIZACIÓN DE AUTORIZACIONES DE EJECUCIONES DE OBRAS Y ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA CON FINES POBLACIONALES E INCORPORACIÓN EN EL OBSERVATORIO DEL AGUA Y EN EL REPOSITORIO DIGITAL DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	4.00	12,000.00	4.00	12,000.00		
1480	18/11/2022	010	AAA TITICACA	47.51.0001.6718	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO CON LOGOTIPO X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.50	UNIDAD	500.00	3,750.00	500.00	3,750.00		
1481	18/11/2022	010	AAA TITICACA	701000020113	SERVICIO DE FILMACIÓN, EDICIÓN Y POST PRODUCCIÓN DE VIDEOS	2.3.2.7.14.98	1,000.00	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00		
1482	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	285000100201	EXTENSION DE TOMA CORRIENTE CON 4 Tomas X 10M	2.3.1.5.4.1	45.00	UNIDAD					4.00	180.00
1483	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	283400120007	PILAS RECARGABLES AA	2.3.1.5.4.1	350.00	CAJA					2.00	700.00
1484	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	28.54.0012.0443	LUMINARIA CON LUZ LED 40 W PARA ADOSAR	2.3.1.5.4.1	40.00	UNIDAD					20.00	800.00
1485	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	283400120053	PILA RECARGABLE 1.5V AAA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA	2.00	800.00	2.00	800.00		
Total General en S/.									523.00	83,550.00	523.00	83,550.00	63.00	93,230.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1486	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5V AA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA	2.00	800.00	2.00	800.00			
1487	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	175500100225	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90º	2.3.1.11.1.2	140.00	UNIDAD	2.00	280.00	2.00	280.00			
1488	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	175500100495:	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 1 L	2.3.1.11.1.2	70.00	UNIDAD	2.00	140.00	2.00	140.00			
1489	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	175500100495:	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 1 L	2.3.1.3.1.3	70.00	LITRO	2.00	140.00	2.00	140.00			
1490	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	S602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00			
1491	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	S602000010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	150.00	SERVICIO	3.00	450.00	3.00	450.00			
1492	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	21.01.000.40137	SERVIVIO DE CAMPO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	2.00	8,000.00	2.00	8,000.00			
1493	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3. 2 4.7 1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00			
1494	18/11/2022	010	ALA TAMPOPATA INAMBARI	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3. 2 2.4 1	5,500.00	SERVICIO	1.00	5,500.00	1.00	5,500.00			
1495	15/11/2022	012	ST CRHC CAPLINA LOCUMBA	606000020019	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg	2.3.2.4.7.1	150.00	SERVICIO					1.00	150.00	
1496	15/11/2022	012	ST CRHC CAPLINA LOCUMBA	606000020023	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 2 kg	2.3.2.4.7.1	50.00	SERVICIO					1.00	50.00	
1497	18/11/2022	004	ALA ILAVE	135000060171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	2.3.1.5.3.1	15.50	UNIDAD					2.00	31.00	
1498	18/11/2022	004	ALA ILAVE	135000120001	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO CORTO	2.3.1.5.3.1	25.50	UNIDAD					2.00	51.00	
1499	18/11/2022	004	ALA ILAVE	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	2.3.1.5.3.1	148.00	UNIDAD					1.00	148.00	
1500	18/11/2022	004	ALA ILAVE	133000140162	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	45.00	UNIDAD					6.00	270.00	
1501	18/11/2022	004	ALA ILAVE	133000140098	AMBIENTADOR EN GEL X 30 g (REPUESTO)	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD					20.00	160.00	
1502	18/11/2022	004	ALA ILAVE	133000140141	AMBIENTADOR EN ACEITE X 10 mL	2.3.1.5.3.1	38.00	UNIDAD					4.00	152.00	
1503	18/11/2022	004	ALA ILAVE	501100040216	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 cm X 30 cm COLOR ROJO	2.3.1.5.3.1	13.50	UNIDAD					11.00	148.50	
1504	18/11/2022	004	ALA ILAVE	210100010903	SERVICIO DE BÚSQUEDA Y ESCANEO DE DOCUMENTOS	2.3. 2 7.14 98	1,000.00	UNIDAD					4.00	4,000.00	
1505	18/11/2022	004	ALA ILAVE	791400080047	CARPA DE LONA 2.50 m X 2.50 m X 3.00 m	2.3. 1 99. 1 99	1,900.00	UNIDAD					1.00	1,900.00	
1506	18/11/2022	004	ALA ILAVE	890300060008	MORRAL DE NYLON	2.3.1.2.1.1	50.00	UNIDAD					9.00	450.00	
1507	18/11/2022	004	ALA ILAVE	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3. 2 9. 1 1	2,000.00	SERVICIO					2.00	4,000.00	
1508	18/11/2022	004	ALA ILAVE	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3. 2 9. 1 1	2,000.00	SERVICIO					2.00	4,000.00	
1509	18/11/2022	004	ALA ILAVE	091100010073	BEBIDA GASEOSA X 2 L	2.3.1.1.1.1	5.50	UNIDAD	30.00	165.00	30.00	165.00			
1510	18/11/2022	004	ALA ILAVE	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	1.00	22.00	1.00	22.00			
1511	18/11/2022	004	ALA ILAVE	093100030101	CARAMELO BLANDO SURTIDO X 330 g APROX.	2.3.1.1.1.1	6.50	UNIDAD	6.00	39.00	6.00	39.00			
1512	18/11/2022	004	ALA ILAVE	093100120069	SURTIDO DE MANI Y PASAS X 100 g	2.3.1.1.1.1	6.49	UNIDAD	12.00	77.88	12.00	77.88			
1513	18/11/2022	004	ALA ILAVE	096800010225	GALLETAS INTEGRAL SALADA X 28 g APROX.	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	7.00	28.00	7.00	28.00			
1514	18/11/2022	004	ALA ILAVE	099600090022	MATE DE COCA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.50	UNIDAD	6.00	57.00	6.00	57.00			
1515	18/11/2022	004	ALA ILAVE	099600090024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	25.50	UNIDAD	4.00	102.00	4.00	102.00			
1516	18/11/2022	004	ALA ILAVE	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00			
1517	18/11/2022	004	ALA ILAVE	940800290006	BALANCIN DE ESCAPE Y ADMISIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1025A091	2.3.1.11.1.2	120.00	UNIDAD	3.00	360.00	3.00	360.00			
1518	18/11/2022	004	ALA ILAVE	152300030043	ARANDELA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN110724	2.3.1.11.1.2	60.00	UNIDAD	2.00	120.00	2.00	120.00			
1519	18/11/2022	004	ALA ILAVE	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO	6.00	12,000.00	6.00	12,000.00			
1520	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	71.60.0001.0315	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	23.15.12	3.00	UNIDAD	12.00	36.00	12.00	36.00			
									Total General en S/.	107.00	34,816.88	107.00	34,816.88	66.00	15,510.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Código Item Nº	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1521	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	90.10.0006.0019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	23.29.11	2,500.00	SERVICIO	10.00	25,000.00	10.00	25,000.00		
1522	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	07.10.0003.0869	FILTRO DE PETROLEO	23.111.12	300.00	PZA.	1.00	300.00	1.00	300.00		
1523	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	28.34.0032.0004	CARBONES DE ARRANCADOR	23.111.12	105.00	PZA.	4.00	420.00	4.00	420.00		
1524	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.96.0005.2135	BENDIX DE ARRANCADOR	23.111.12	450.00	PZA.	1.00	450.00	1.00	450.00		
1525	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	90.40.0008.0920	CORREA TRAPEZOIDAL	23.111.12	275.00	PZA.	1.00	275.00	1.00	275.00		
1526	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	17.55.0010.0086	ACEITE DE TRANSMISION	23.13.13	83.59	PZA.	3.00	250.77	3.00	250.77		
1527	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	17.55.0010.0130	ACEITE DE CAJA	23.13.13	83.20	PZA.	4.00	332.80	4.00	332.80		
1528	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	17.55.0010.0495	HIDROLINA DE DIRECCION	23.13.13	33.60	PZA.	2.00	67.20	2.00	67.20		
1529	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	17.55.0017.0004	REFRIGERANTE	23.13.13	90.00	PZA.	2.00	180.00	2.00	180.00		
1530	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	45.96.0006.0939	TERMOSTATO	23.111.12	260.00	PZA.	1.00	260.00	1.00	260.00		
1531	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	45.96.0006.0505	BOMBA DE AGUA ALT.	23.111.12	720.00	PZA.	1.00	720.00	1.00	720.00		
1532	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0100.0017	PLATO DE PRESIÓN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.111.12	447.00	PZA.	1.00	447.00	1.00	447.00		
1533	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0057.0033	COLLARÍN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.111.12	447.00	PZA.	1.00	447.00	1.00	447.00		
1534	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0094.0049	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.111.12	447.00	PZA.	1.00	447.00	1.00	447.00		
1535	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	45.96.0006.0733	BOMBA DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.111.12	447.00	PZA.	1.00	447.00	1.00	447.00		
1536	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0057.0027	COLLARÍN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI	23.111.12	447.00	PZA.	1.00	447.00	1.00	447.00		
1537	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0079.0065	BOMBA DE VACIO DE FRENO PARA MITSUBICHI	23.111.12	1,500.00	PZA.	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
1538	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0082.0010	SENSOR DE PRESION DE ACEITE	23.111.12	230.00	PZA.	1.00	230.00	1.00	230.00		
1539	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0085.0025	GUARDAPOLVO DE PALIER PARA MITSUBISHI	23.111.12	182.30	PZA.	4.00	729.20	4.00	729.20		
1540	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	54.11.0002.1338	ABRAZADERAS METALICAS	23.111.12	9.00	PZA.	8.00	72.00	8.00	72.00		
1541	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	17.55.0019.0045	ADITIVO LIMPIADOR DE INYECTORES PARA MOTOR PETROLERO	23.13.13	90.00	PZA.	2.00	180.00	2.00	180.00		
1542	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	13.30.0036.0080	SILICONA PARA VEHICULO	23.13.13	18.00	PZA.	1.00	18.00	1.00	18.00		
1543	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	17.55.0014.0011	GRASA LIVIANA PARA VEHICULOS	23.13.13	38.00	PZA.	4.00	152.00	4.00	152.00		
1544	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	94.08.0068.0013	CREMALLERA DE DIRECCIÓN HIDRAULICA PARA MITSUBISHI	23.111.12	10,902.16	PZA.	1.00	10,902.16	1.00	10,902.16		
1545	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	07.11.0038.9222	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	23.29.11	6,500.00	SERVICIO	5.00	32,500.00	5.00	32,500.00		
1546	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	17.01.0003.0602	SERVICIO DE SOPORTE DE SISTEMAS INFORMTICOS LOGISTICOS	23.29.11	2,800.00	SERVICIO	5.00	14,000.00	5.00	14,000.00		
1547	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	02.12.0001.0031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	23.24.21	9,500.00	SERVICIO					1.00	9,500.00
1548	18/11/2022	012	ALA MOQUEGUA	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23.24.21	5,000.00	SERVICIO					1.00	5,000.00
1549	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	942000010002	ALQUILER DE BOTE	2.3.2.5.1.2	1,500.00	SERVICIO	7.00	10,500.00	7.00	10,500.00		
1550	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	1,196.18	SERVICIO	5.00	5,980.90	5.00	5,980.90		
1551	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	60.35.0001.0072	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.3.2.4.7.1	50.00	SERVICIO	9.00	450.00	9.00	450.00		
1552	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100111069	BATERIA 12V PARA HONDA	2.3.1.11.1.2	320.00	UNIDAD	1.00	320.00	1.00	320.00		
1553	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	283400060478	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 99 AH 718 A 12V	2.3.1.11.1.2	350.00	UNIDAD	1.00	350.00	1.00	350.00		
1554	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	462252150001	ESTABILIZADOR	2.3.1.11.1.2	70.00	UNIDAD	1.00	70.00	1.00	70.00		
1555	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	071000011067	FILTRO DE ACEITE	2.3.1.11.1.2	90.32	UNIDAD	10.00	903.20	10.00	903.20		
Total General en S/.									101.00	109,348.23	101.00	109,348.23	2.00	14,500.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1556	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	071000021073	FILTRO DE AIRE	2.3.1.11.1.2	210.00	UNIDAD	5.00	1,050.00	5.00	1,050.00		
1557	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	071000020739	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO P/CABINA	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00		
1558	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	071000030831	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. LFP521	2.3.1.11.1.2	160.00	UNIDAD	10.00	1,600.00	10.00	1,600.00		
1559	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	151200050605	JEBE DE ANILLO	2.3.1.11.1.2	7.00	UNIDAD	4.00	28.00	4.00	28.00		
1560	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	940800930262	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA CAMIONETAS MITSUBISHI	2.3.1.11.1.2	200.00	UNIDAD	4.00	800.00	4.00	800.00		
1561	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	940800920063	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A028	2.3.1.11.1.2	170.00	UNIDAD	1.00	170.00	1.00	170.00		
1562	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	946100111069	BATERIA 12V PARA HONDA	2.3.1.11.1.2	320.00	UNIDAD	1.00	320.00	1.00	320.00		
1563	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	899600020271	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	120.00	UNIDAD	16.00	1,920.00	16.00	1,920.00		
1564	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	13.00	GALON	72.00	936.00	72.00	936.00		
1565	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	383.00	5,745.00	383.00	5,745.00		
1566	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	22.00	330.00	22.00	330.00		
1567	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	175500100104	ACEITE LUBRICANTE SAE 140° PARA CORONA X 5 gal	2.3.1.3.1.3	110.00	GALON	1.00	110.00	1.00	110.00		
1568	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	175500190032	ADITIVO PARA ACEITE DE MOTOR DIESEL	2.3.1.3.1.3	85.00	UNIDAD	4.00	340.00	4.00	340.00		
1569	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	175500150031	LIQUIDO PARA FRENOS X 500ML	2.3.1.3.1.3	18.20	UNIDAD	6.00	109.20	6.00	109.20		
1570	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	175500170009	REFRIGERANTE PARA MOTOR DE VEHICULO	2.3.1.3.1.3	60.00	UNIDAD	2.00	120.00	2.00	120.00		
1571	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD	3.00	75.00	3.00	75.00		
1572	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	767500600036	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 128 GB	2.3.1.5.1.1	85.00	UNIDAD	3.00	255.00	3.00	255.00		
1573	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000410156	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	2.3.1.5.3.1	15.90	UNIDAD	34.00	540.60	34.00	540.60		
1574	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000140209	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 55 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	300.00	2,100.00	300.00	2,100.00		
1575	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139000010017	ATOMIZADOR DE GATILAO DE PLÁSTICO	2.3.1.5.3.1	13.90	UNIDAD	2.00	27.80	2.00	27.80		
1576	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000100007	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 330 mL	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD	4.00	60.00	4.00	60.00		
1577	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000070088	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	44.50	UNIDAD	4.00	178.00	4.00	178.00		
1578	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000430190	DESATORADOR LIQUIDO X 1 L	2.3.1.5.3.1	13.80	UNIDAD	6.00	82.80	6.00	82.80		
1579	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000120059	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	2.3.1.5.3.1	12.00	UNIDAD	6.00	72.00	6.00	72.00		
1580	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	2.3.1.5.3.1	7.50	UNIDAD	4.00	30.00	4.00	30.00		
1581	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	80.00	UNIDAD	2.00	160.00	2.00	160.00		
1582	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	11.00	UNIDAD	9.00	99.00	9.00	99.00		
1583	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000270014	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	2.3.1.5.3.1	27.00	UNIDAD	3.00	81.00	3.00	81.00		
1584	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L APROX.	2.3.1.5.3.1	32.00	UNIDAD	5.00	160.00	5.00	160.00		
1585	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000210170	PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD	15.00	135.00	15.00	135.00		
1586	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000210134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	19.00	CAJA	5.00	95.00	5.00	95.00		
1587	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	25.08	CAJA	78.00	1,956.24	78.00	1,956.24		
1588	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	6.80	CAJA	0.00	0.00	0.00	0.00		
1589	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	139200160338	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	2.3.1.5.3.1	3.50	CAJA	48.00	168.00	48.00	168.00		
1590	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	135000130018	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	2.3.1.5.3.1	13.40	UNIDAD	4.00	53.60	4.00	53.60		
Total General en S/.									1,071.00	20,907.24	1,071.00	20,907.24	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1591	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000370069	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	2.3.1.5.3.1	36.00	UNIDAD	4.00	144.00	4.00	144.00		
1592	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	133000360080	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 300 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	14.40	UNIDAD	24.00	345.60	24.00	345.60		
1593	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1	3.00	METRO	10.00	30.00	10.00	30.00		
1594	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1.5.4.1	30.00	UNIDAD	8.00	240.00	8.00	240.00		
1595	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	35.90	EMPAQUE X 24	5.00	179.50	5.00	179.50		
1596	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	35.90	EMPAQUE X 24	3.00	107.70	3.00	107.70		
1597	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5 V AA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA	10.00	4,000.00	10.00	4,000.00		
1598	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	CAJA	81.00	4,050.00	81.00	4,050.00		
1599	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	CAJA	65.00	975.00	65.00	975.00		
1600	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	411000090134	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.99.1.1	6.00	UNIDAD	20.00	120.00	20.00	120.00		
1601	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
1602	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.1.2	1,800.00	SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00		
1603	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	9,000.00	SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00		
1604	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	250.00	SERVICIO	1.00	250.00	1.00	250.00		
1605	19/11/2022	014	ALA TAHUAMANU MADRE DE DIOS	603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.4.7.1	5.00	SERVICIO	180.00	900.00	180.00	900.00		
1606	18/11/2022	013	ALA CHIRA	71000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	2.3.1.11.1.2	160.00	UND	24.00	3,840.00	24.00	3,840.00		
1607	18/11/2022	013	ALA CHIRA	133000070088	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	44.50	UNIDAD	12.00	534.00	12.00	534.00		
1608	18/11/2022	013	ALA CHIRA	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD	16.00	144.00	16.00	144.00		
1609	18/11/2022	013	ALA CHIRA	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3.1.5.3.1	72.00	CAJA	12.00	864.00	12.00	864.00		
1610	18/11/2022	013	ALA CHIRA	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	11.00	UNIDAD	12.00	132.00	12.00	132.00		
1611	18/11/2022	013	ALA CHIRA	133000270004	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	2.3.1.5.3.1	9.90	CAJA	12.00	118.80	12.00	118.80		
1612	18/11/2022	013	ALA CHIRA	133000360029	SILICONA PARA VEHICULO X 400 mL	2.3.1.5.3.1	22.00	CAJA	12.00	264.00	12.00	264.00		
1613	18/11/2022	013	ALA CHIRA	135000050088	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 39 cm	2.3.1.5.3.1	10.00	CAJA	6.00	60.00	6.00	60.00		
1614	18/11/2022	013	ALA CHIRA	135000210066	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD	16.00	144.00	16.00	144.00		
1615	18/11/2022	013	ALA CHIRA	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	2.3.1.5.3.1	19.90	CAJA	12.00	238.80	12.00	238.80		
1616	18/11/2022	013	ALA CHIRA	139200100091	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 3.785 L	2.3.1.5.3.1	41.90	CAJA	20.00	838.00	20.00	838.00		
1617	18/11/2022	013	ALA CHIRA	139200120041	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	2.3.1.5.3.1	1.20	CAJA	120.00	144.00	120.00	144.00		
1618	18/11/2022	013	ALA CHIRA	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	30.00	UNIDAD	14.00	420.00	14.00	420.00		
1619	18/11/2022	013	ALA CHIRA	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	115.00	1,725.00	115.00	1,725.00		
1620	18/11/2022	013	ALA CHIRA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON	346.00	5,397.60	346.00	5,397.60		
1621	18/11/2022	013	ALA CHIRA	175500100062	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50º	2.3.1.3.1.3	400.00	CAJA	7.00	2,800.00	7.00	2,800.00		
1622	18/11/2022	013	ALA CHIRA	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	200.00	GALON	20.00	4,000.00	20.00	4,000.00		
1623	18/11/2022	013	ALA CHIRA	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	35.90	EMPAQUE X 24	8.00	287.20	8.00	287.20		
1624	18/11/2022	013	ALA CHIRA	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	35.90	EMPAQUE X 24	8.00	287.20	8.00	287.20		
1625	18/11/2022	013	ALA CHIRA	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5 V AA	2.3.1.5.4.1	400.00	CAJA	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		
Total General en S/.									1,210.00	48,980.40	1,210.00	48,980.40	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1626	18/11/2022	013	ALA CHIRA	285000100201	EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 4 TOMAS X 10 m	2.3.1 5.4 1	12.00	UNIDAD	18.00	216.00	18.00	216.00		
1627	18/11/2022	013	ALA CHIRA	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1 5.4 1	30.00	UNIDAD	6.00	180.00	6.00	180.00		
1628	18/11/2022	013	ALA CHIRA	285400440047	LÁMPARA LED REFLECTORA 20 W 220 V	2.3.1 5.4 1	15.00	UNIDAD	18.00	270.00	18.00	270.00		
1629	18/11/2022	013	ALA CHIRA	443600120059	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	0.03	UNIDAD	400.00	12.00	400.00	12.00		
1630	18/11/2022	013	ALA CHIRA	501100040460	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO X 100	2.3.1 5.3 1	15.00	DOCENA	20.00	300.00	20.00	300.00		
1631	18/11/2022	013	ALA CHIRA	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 76 cm X 85 cm COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	8.00	UNIDAD	100.00	800.00	100.00	800.00		
1632	18/11/2022	013	ALA CHIRA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	6.50	UNIDAD	24.00	156.00	24.00	156.00		
1633	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1 5.1 2	5.00	UNIDAD	24.00	120.00	24.00	120.00		
1634	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	2.3.1 5.1 2	14.00	UNIDAD	48.00	672.00	48.00	672.00		
1635	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710300130074	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 100 HOJAS	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD	60.00	240.00	60.00	240.00		
1636	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	6.00	UNIDAD	30.00	180.00	30.00	180.00		
1637	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	22.50	UNIDAD	150.00	3,375.00	150.00	3,375.00		
1638	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	7.50	EMPAQUE X 25	10.00	75.00	10.00	75.00		
1639	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600040052	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	7.50	EMPAQUE X 25	10.00	75.00	10.00	75.00		
1640	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1 5.1 2	5.00	UNIDAD	24.00	120.00	24.00	120.00		
1641	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	6.00	UNIDAD	8.00	48.00	8.00	48.00		
1642	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600100255	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1 5.1 2	2.00	UNIDAD	40.00	80.00	40.00	80.00		
1643	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600100334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	12.50	EMPAQUE X 50	8.00	100.00	8.00	100.00		
1644	18/11/2022	013	ALA CHIRA	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	6.00	DECENA	30.00	180.00	30.00	180.00		
1645	18/11/2022	013	ALA CHIRA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD	30.00	45.00	30.00	45.00		
1646	18/11/2022	013	ALA CHIRA	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1 5.1 2	3.00	UNIDAD	6.00	18.00	6.00	18.00		
1647	18/11/2022	013	ALA CHIRA	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD	18.00	72.00	18.00	72.00		
1648	18/11/2022	013	ALA CHIRA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1 5.1 2	3.00	UNIDAD	25.00	75.00	25.00	75.00		
1649	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3.1 5.1 2	150.00	UNIDAD	6.00	900.00	6.00	900.00		
1650	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1 5.1 2	35.00	UNIDAD	10.00	350.00	10.00	350.00		
1651	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1 5.1 2	15.00	UNIDAD	12.00	180.00	12.00	180.00		
1652	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1 5.1 2	8.00	UNIDAD	12.00	96.00	12.00	96.00		
1653	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000120036	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX.	2.3.1 5.1 2	86.00	CAJA	2.00	172.00	2.00	172.00		
1654	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1 5.1 2	8.00	UNIDAD	20.00	160.00	20.00	160.00		
1655	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD	12.00	48.00	12.00	48.00		
1656	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD	24.00	240.00	24.00	240.00		
1657	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3.1 5.1 2	5.00	UNIDAD	6.00	30.00	6.00	30.00		
1658	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD	12.00	120.00	12.00	120.00		
1659	18/11/2022	013	ALA CHIRA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1 5.1 2	2.00	UNIDAD	12.00	24.00	12.00	24.00		
1660	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD	25.00	100.00	25.00	100.00		
Total General en S/.									1,260.00	9,829.00	1,260.00	9,829.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1661	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	100.00	400.00	100.00	400.00		
1662	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	30.00	120.00	30.00	120.00		
1663	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.25	UNIDAD	100.00	125.00	100.00	125.00		
1664	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD	30.00	66.00	30.00	66.00		
1665	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	20.00	50.00	20.00	50.00		
1666	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	60.00	150.00	60.00	150.00		
1667	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	4.60	UNIDAD	24.00	110.40	24.00	110.40		
1668	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.60	UNIDAD	4.60	21.16	4.60	21.16		
1669	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	30.00	900.00	30.00	900.00		
1670	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000060427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	30.00	900.00	30.00	900.00		
1671	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000060429	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	4.00	16.00	4.00	16.00		
1672	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	30.00	CAJA	30.00	900.00	30.00	900.00		
1673	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	23.00	UNIDAD	23.00	529.00	23.00	529.00		
1674	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	24.00	576.00	24.00	576.00		
1675	18/11/2022	013	ALA CHIRA	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	7.00	49.00	7.00	49.00		
1676	18/11/2022	013	ALA CHIRA	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	7.00	49.00	7.00	49.00		
1677	18/11/2022	013	ALA CHIRA	717200030188	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	28.00	UNIDAD	28.00	784.00	28.00	784.00		
1678	18/11/2022	013	ALA CHIRA	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	24.00	168.00	24.00	168.00		
1679	18/11/2022	013	ALA CHIRA	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	12.00	120.00	12.00	120.00		
1680	18/11/2022	013	ALA CHIRA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	1.00	24.00	1.00	24.00		
1681	18/11/2022	013	ALA CHIRA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	24.00	60.00	24.00	60.00		
1682	18/11/2022	013	ALA CHIRA	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1.5.1.2	2.80	EMPAQUE X 50	48.00	134.40	48.00	134.40		
1683	18/11/2022	013	ALA CHIRA	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1.5.1.2	5.70	DOCENA	24.00	136.80	24.00	136.80		
1684	18/11/2022	013	ALA CHIRA	767400040102	DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	200.00	160.00	200.00	160.00		
1685	18/11/2022	013	ALA CHIRA	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1.5.1.2	478.75	CAJA	8.00	3,830.00	8.00	3,830.00		
1686	18/11/2022	013	ALA CHIRA	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	800.00	UNIDAD	8.00	6,400.00	8.00	6,400.00		
1687	18/11/2022	013	ALA CHIRA	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2	480.00	UNIDAD	8.00	3,840.00	8.00	3,840.00		
1688	18/11/2022	013	ALA CHIRA	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.3.1.5.1.2	42.00	UNIDAD	12.00	504.00	12.00	504.00		
1689	18/11/2022	013	ALA CHIRA	767500600035	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - SDXC DE 64 GB	2.3.1.5.1.1	65.00	CAJA	4.00	260.00	4.00	260.00		
1690	18/11/2022	013	ALA CHIRA	895700080344	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1	3.00	UNIDAD	20.00	60.00	20.00	60.00		
1691	18/11/2022	013	ALA CHIRA	61000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	2.3.2.7.11.99	300.00	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00		
1692	18/11/2022	013	ALA CHIRA	70500011165	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNÓSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	2.3.2.6.4.1	9,600.00	SERVICIO	1.00	9,600.00	1.00	9,600.00		
1693	18/11/2022	013	ALA CHIRA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
1694	18/11/2022	013	ALA CHIRA	602000010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.4.7.1	1,300.00	SERVICIO	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00		
1695	18/11/2022	013	ALA CHIRA	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.4.7.1	2,800.00	SERVICIO	1.00	2,800.00	1.00	2,800.00		
Total General en S/.									949.60	36,642.76	949.60	36,642.76	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1696	18/11/2022	013	ALA CHIRA	605500010021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LECTOR BIOMETRICO DE HUELLA DIGITAL	2.3.2.4.7.1	1,200.00	SERVICIO	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		
1697	18/11/2022	013	ALA CHIRA	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	1,700.00	SERVICIO	1.00	1,700.00	1.00	1,700.00		
1698	18/11/2022	013	ALA CHIRA	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	1,900.00	SERVICIO	1.00	1,900.00	1.00	1,900.00		
1699	18/11/2022	013	ALA CHIRA	608500100053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
1700	18/11/2022	013	ALA CHIRA	609100010126	REPARACIÓN DE RIELES DE CORTINA	2.3.2.4.7.1	400.00	SERVICIO	1.00	400.00	1.00	400.00		
1701	18/11/2022	013	ALA CHIRA	608500100053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
1702	18/11/2022	013	ALA CHIRA	609100010126	REPARACIÓN DE RIELES DE CORTINA	2.3.2.4.7.1	400.00	SERVICIO	1.00	400.00	1.00	400.00		
1703	18/11/2022	013	ALA CHIRA	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
1704	21/11/2022	013	ALA CHIRA	71100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
1705	21/11/2022	027	DPDRH	0917900060110	BATERÍA PARA VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE	23.61.11	1,000.00	UNIDAD	4.00	4,000.00	4.00	4,000.00		
1706	21/11/2022	027	DPDRH	0670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	26.31.12	30,000.00	UNIDAD	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00		
1707	21/11/2022	027	DPDRH	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	21.13.11	20.00	GALON	80.00	1,600.00	80.00	1,600.00		
1708	21/11/2022	027	DPDRH	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	23.16.14	20.00	GALON	1,864.00	37,280.00	1,864.00	37,280.00		
1709	21/11/2022	027	DPDRH	0805000060030	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO	23.16.14	60.00	UNIDAD	6.00	360.00	6.00	360.00		
1710	21/11/2022	027	DPDRH	0805000010021	LENTES DE PROTECCIÓN DE POLICARBONATO ANTI UV	23.16.14	50.00	UNIDAD	6.00	300.00	6.00	300.00		
1711	21/11/2022	027	DPDRH	0899600070309	CHALECO DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	23.16.14	100.00	UNIDAD	6.00	600.00	6.00	600.00		
1712	21/11/2022	027	DPDRH	0805000050105	GUANTES DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	23.16.14	21.67	UNIDAD	6.00	130.00	6.00	130.00		
1713	21/11/2022	027	DPDRH	0890200010147	BOTAS DE CUERO PARA ALTA MONTAÑA	23.16.14	550.00	UNIDAD	5.00	2,750.00	5.00	2,750.00		
1714	21/11/2022	027	DPDRH	0942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	750.32	DIA	157.00	117,800.00	157.00	117,800.00		
1715	21/11/2022	027	DPDRH	070100240002	CONSULTORIA EN INGENIERIA GEOTECNICA (Servicio Consultoria (Persona Juridica) elaboración de Estudio Geotécnico (Aumento de investigación geotécnica)- Pumamarca)	23.27.11	146,500.00	CONSULTORIA	1.00	146,500.00	1.00	146,500.00		
1716	21/11/2022	027	DPDRH	210100010427	SERVICIO DE PAGO A PEAJE A CONCESIONARIO	23.27.11.2	50.00	PEAJE	116.00	5,800.00	116.00	5,800.00		
1717	21/11/2022	027	DPDRH	0882217000001	CHALECO FLOTADOR SALVAVIDA	26.32.93	150.00	UNIDAD	6.00	900.00	6.00	900.00		
1718	21/11/2022	027	DPDRH	140400040252	LICENCIA PARA SOFTWARE PROCESAMIENTO DE IMAGENES DE SATELITE Y PARA EL DESARROLLO DE APLICACIONES GIS	26.61.3.99	20,000.00	UNIDAD	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00		
1719	21/11/2022	027	DPDRH	140400040259	LICENCIA PARA SOFTWARE DE ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS GEOGRAFICA	26.61.3.99	5,500.00	UNIDAD	1.00	5,500.00	1.00	5,500.00		
1720	21/11/2022	027	DPDRH	140400031354	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	26.61.3.99	5,500.00	UNIDAD	3.00	16,500.00	3.00	16,500.00		
1721	21/11/2022	027	DPDRH	71100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA (Contratación del Servicio de un profesional. Especialista en procesamiento SIG-CUNAS)	23.29.11	8,000.00	SERVICIO	3.00	24,000.00	3.00	24,000.00		
1722	21/11/2022	027	DPDRH	71100380624	SERVICIO DE MONITOREO Y EVALUACION DE PROYECTO (Contratación del Servicio de un profesional para el Control y Seguimiento de Evaluación de Proyecto-Pumamarca)	23.29.11	9,000.00	SERVICIO	2.00	18,000.00	2.00	18,000.00		
1723	21/11/2022	027	DPDRH	71100380624	SERVICIO DE MONITOREO Y EVALUACION DE PROYECTO (Contratación del Servicio de un profesional para el Control y Seguimiento de Evaluación de Proyecto-Anchaplay)	23.29.11	9,000.00	SERVICIO	2.00	18,000.00	2.00	18,000.00		
1724	21/11/2022	027	DPDRH	71100381461	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio EVAR-Pumamarca)	23.29.11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1725	21/11/2022	027	DPDRH	71100381461	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio EVAR-Anchaplay)	23.29.11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1726	21/11/2022	027	DPDRH	71100381545	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTIÓN DE PROCESOS OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS (Pago Redondo)	23.29.11	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
1727	21/11/2022	027	DPDRH	71100381582	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA (Estudio de inventario de unidades productoras y riesgos ante inundaciones -Irambari)	23.29.11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1728	21/11/2022	027	DPDRH	71100381582	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA (Estudio de inventario de unidades productoras y riesgos ante inundaciones -Alto Apurimac)	23.29.11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1729	21/11/2022	027	DPDRH	71100382704	SERVICIO ESPECIALIZADO EN HIDROLOGIA, HIDRAULICA Y DRENAJE (Contratación del Servicio de un profesional. Especialista en Hidrología-CUNAS)	23.29.11	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1730	21/11/2022	027	DPDRH	71100384733	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA ELECTRICA(ing. Especialista en Mecánica eléctrica-SEGURIDAD DE PRESAS)	23.29.11	10,000.00	SERVICIO	3.50	35,000.00	3.50	35,000.00		
Total General en S/.									2,294.50	406,620.00	2,294.50	406,620.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1731	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA(Contratación de un profesional para Estudio Geología-Anchapiay)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1732	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Ing. Especialista en instrumentación presas-SEGURIDAD DE PRESAS- Pisos)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	3.50	35,000.00	3.50	35,000.00		
1733	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Ing. Especialista en geotecnia sísmica-SEGURIDAD DE PRESAS Zona norte)	23 29 11	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
1734	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Ing. Especialista en geotecnia sísmica-SEGURIDAD DE PRESAS Zona Centro)	23 29 11	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
1735	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Ing. Especialista en geotecnia sísmica- SEGURIDAD DE PRESAS Zona Sur)	23 29 11	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
1736	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Contratación del Servicio de un profesional Especialista en Geología- CUHAS)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1737	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Geología-Inambar)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1738	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Geología-Alto Apurímac)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1739	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA (Contratación del Servicio de un profesional Especialista en Geología- Palo redondo)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1740	21/11/2022	027	DPDRH	71100384826	SERVICIO ESPECIALIZADO EN AGROECONOMIA (Contratación del Servicio de un profesional para la Estudio de Agro-economía- Pumarcanca)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1741	21/11/2022	027	DPDRH	71100384826	SERVICIO ESPECIALIZADO EN AGROECONOMIA (Contratación del Servicio de un profesional para la Estudio de Agro-economía- Anchapiay)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1742	21/11/2022	027	DPDRH	71100387408	SERVICIO DE ELABORACION DEL INFORME PARA LA OBTENCION DEL CIRA (CERTIFICADO DE INEXISTENCIA DE RESTOS ARQUEOLOGICOS) (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio CIRA-Pumarcanca)	23 29 11	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1743	21/11/2022	027	DPDRH	71100387408	SERVICIO DE ELABORACION DEL INFORME PARA LA OBTENCION DEL CIRA (CERTIFICADO DE INEXISTENCIA DE RESTOS ARQUEOLOGICOS) (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio CIRA-Anchapiay)	23 29 11	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1744	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS (Contratación del Servicio de un profesional para el cálculo de estabilidad de presa- Pumarcanca)	23 29 11	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1745	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS (Contratación del Servicio de un profesional para la Estudio de Diseño de cuerpo de presa- Pumarcanca)	23 29 11	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1746	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS (Contratación del Servicio de un profesional para el cálculo de estabilidad de presa- Anchapiay)	23 29 11	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1747	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS (Contratación del Servicio de un profesional para la Estudio de Diseño de cuerpo de presa- Anchapiay)	23 29 11	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1748	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRÁULICA (Ing. Especialista en hidráulica de presas - SEGURIDAD DE PRESAS- Zona Norte)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1749	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRÁULICA (Ing. Especialista en hidráulica de presas - SEGURIDAD DE PRESAS- Zona Centro)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1750	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRÁULICA (Ing. Especialista en hidráulica de presas - SEGURIDAD DE PRESAS- Zona Sur)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1751	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRÁULICA (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Hidrología-Inambar)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1752	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRÁULICA(Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Hidrología-Alto Apurímac)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1753	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio social-Pumarcanca)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.50	30,000.00	2.50	30,000.00		
1754	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio social-Anchapiay)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.50	30,000.00	2.50	30,000.00		
1755	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio social-Inambar)	23 29 11	11,000.00	SERVICIO	2.00	22,000.00	2.00	22,000.00		
1756	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio social-Alto Apurímac)	23 29 11	11,000.00	SERVICIO	2.00	22,000.00	2.00	22,000.00		
1757	21/11/2022	027	DPDRH	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA (Contratación del Servicio para elaboración de estudio Topografico-Pumarcanca)	23 27 14 98	36,500.00	SERVICIO	1.00	36,500.00	1.00	36,500.00		
1758	21/11/2022	027	DPDRH	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Topografía-Inambar)	23 29 11	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1759	21/11/2022	027	DPDRH	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Topografía-Alto Apurímac)	23 29 11	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1760	21/11/2022	027	DPDRH	110500120070	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL (Contratación del Servicio de un profesional Especialista Hidráulico en obras de protección-Inambar)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	36,000.00		
1761	21/11/2022	027	DPDRH	110500120070	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Modelamiento Hidraulico-Inambar)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1762	21/11/2022	027	DPDRH	110500120070	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL (Contratación del Servicio de un profesional Especialista Hidráulico en obras de protección-Alto Apurímac)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	36,000.00		
1763	21/11/2022	027	DPDRH	110500120070	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Modelamiento Hidraulico-Alto Apurímac)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1764	21/11/2022	027	DPDRH	110500120070	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL (Contratación del Servicio de un profesional Especialista en Estructuras Hidráulicas- Presas-Palo Redondo)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1765	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS (Contratación del Servicio de un profesional para el Control y Seguimiento de los Estudios Basicos - Anchapiay)	23 29 11	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
Total General en S/.									79.50	461,500.00	79.50	461,500.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1766	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS (Contratación del Servicio de un profesional para el Control y Seguimiento de Ingeniería de Proyecto-Anchapiñay)	23 29 11	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1767	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS (Contratación del Servicio de un profesional para el Control y Seguimiento de Estudios Básicos -Pumamarca)	23 29 11	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1768	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS (Contratación del Servicio de un profesional para el Control y Seguimiento de Ingeniería de Proyecto-Pumamarca)	23 29 11	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1769	21/11/2022	027	DPDRH	375000080224	ESTUDIO DE SUELOS CON FINES DE SIEMBRA Y COSECHA (Contratación del Servicio de un profesional para la Elaboración de estudio Agrología-Pumamarca)	23 29 11	12,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	36,000.00		
1770	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA (Contratación del Servicio de un profesional para el Planeamiento hidráulico definitivo -Pumamarca)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1771	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA (Contratación del Servicio de un profesional para la Estudio de Diseño de obras conexas-Pumamarca)	23 29 11	15,000.00	SERVICIO	2.00	30,000.00	2.00	30,000.00		
1772	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA (Contratación del Servicio de un profesional para el Planeamiento hidráulico definitivo -Anchapiñay)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1773	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA (Contratación del Servicio de un profesional para la Estudio de Diseño de obras conexas-Anchapiñay)	23 29 11	15,000.00	SERVICIO	2.00	30,000.00	2.00	30,000.00		
1774	21/11/2022	027	DPDRH	71100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio EVAP-Pumamarca)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1775	21/11/2022	027	DPDRH	71100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio EVAP-anchapiñay)	23 29 11	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1776	21/11/2022	027	DPDRH	71100383748	SERVICIO DE GEODESIA (Contratación del Servicio para Levantamiento de la Red Geodésica-Pumamarca)	23 29 11	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1777	21/11/2022	027	DPDRH	71100383748	SERVICIO DE GEODESIA (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración de Red Geodésica-Alto Apurimac)	23 29 11	23,400.00	SERVICIO	1.00	23,400.00	1.00	23,400.00		
1778	21/11/2022	027	DPDRH	71100383748	SERVICIO DE GEODESIA (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración de Red Geodésica-Alto Apurimac)	23 29 11	23,300.00	SERVICIO	1.00	23,300.00	1.00	23,300.00		
1779	21/11/2022	027	DPDRH	71100385088	SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA FINANCIERA DE LA GESTION (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Evaluación Económica e Informe Principal de la Integración del Estudio de Pre Inversión-Pumamarca)	23 29 11	12,500.00	SERVICIO	2.00	25,000.00	2.00	25,000.00		
1780	21/11/2022	027	DPDRH	71100385088	SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA FINANCIERA DE LA GESTION (Contratación del Servicio de un profesional para la elaboración del Estudio de Evaluación Económica e Informe Principal de la Integración del Estudio de Pre Inversión-ANCHAPIÑAY)	23 29 11	12,500.00	SERVICIO	2.00	25,000.00	2.00	25,000.00		
1781	21/11/2022	027	DPDRH	71100431696	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE PLANOS (Contratación del Servicio de un Técnico CAD - CUNAS)	23 29 11	9,350.00	SERVICIO	1.00	9,350.00	1.00	9,350.00		
1782	21/11/2022	027	DPDRH	71100431696	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE PLANOS (Contratación del Servicio de un Técnico CAD y SIG-Altto Apurimac)	23 29 11	5,000.00	SERVICIO	3.00	15,000.00	3.00	15,000.00		
1783	21/11/2022	027	DPDRH	71100431696	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE PLANOS (Contratación del Servicio de un Técnico CAD y SIG-Altto Apurimac)	23 29 11	5,000.00	SERVICIO	3.00	15,000.00	3.00	15,000.00		
1784	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS (Servicio de Formación de Cálculo y Lineamientos en seguridad de presas. Contratación de especialista en ingeniería de presas-SEGURIDAD DE PRESAS)	23 29 11	18,333.00	SERVICIO	1.00	18,333.00	1.00	18,333.00		
1785	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS (Servicio para Evento de Adiestramiento en seguridad de presas con operadores de presas y órganos desconcentrados. Modulos 2 al 4. Contratación de especialista en recursos hídricos-SEGURIDAD DE PRESAS)	23 29 11	36,000.00	SERVICIO	1.00	36,000.00	1.00	36,000.00		
1786	21/11/2022	027	DPDRH	110500120070	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL (Ing. Especialista en diseño estructural o geotécnico presas-Poehchos)	2.3.2.9.11	10,500.00	SERVICIO	3.00	31,500.00	3.00	31,500.00		
1787	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS (Ing. Especialista en hidráulica e ingeniería de presas para evaluación de propuesta de medidas-Poehchos)	2.3.2.9.11	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1788	21/11/2022	027	DPDRH	71100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS-Poehchos	2.3.2.9.11	5,000.00	SERVICIO	7.00	35,000.00	7.00	35,000.00		
1789	21/11/2022	027	DPDRH	701000020114	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE VIDEOS DE INTERÉS SOCIAL	2.3.2.1.2.1		PASAJE		220.00		220.00		
1790	21/11/2022	027	DPDRH	701000020114	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE VIDEOS DE INTERÉS SOCIAL	2.3.2.2.4.3	1,000.00	video	2.00	2,000.00	2.00	2,000.00		
1791	21/11/2022	027	DPDRH	150100030013	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIFUSION LOCAL POR PERIFONEO	2.3.2.2.4.3	4,000.00	video	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
1792	21/11/2022	027	DPDRH	701000020016	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.3	201.28	Servicio	39.00	7,849.92	39.00	7,849.92		
1793	21/11/2022	027	DPDRH	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL (Servicio de Imagen Institucional (Roll Screen + Banderola (3x1))	2.3.2.2.4.3	1,250.00	servicio	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00		
1794	21/11/2022	027	DPDRH	701000020016	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.3	250.00	servicio	3.00	750.00	3.00	750.00		
1795	21/11/2022	027	DPDRH	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN (servicio de diseño e impresión de roll	2.3.2.2.4.3	250.00	soot	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00		
1796	21/11/2022	027	DPDRH	150100030013	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIFUSION LOCAL POR PERIFONEO	2.3.2.2.4.3	250.00	Unidad	1.00	250.00	1.00	250.00		
1797	21/11/2022	027	DPDRH	40100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS (Alimentación participantes a los	2.3.2.5.1.99	300.00		10.00	3,000.00	10.00	3,000.00		
1798	21/11/2022	027	DPDRH	40100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS (Alimentación participantes a los	2.3.2.7.1.1.5	3,000.00	servicio	2.00	6,000.00	2.00	6,000.00		
1799	21/11/2022	027	DPDRH	500100050561	SERVICIOS DE IMPRESIONES EN GENERAL (Diseño, Diagramación e impresión de cartillas)	2.3.2.7.1.1.5	10.00	servicios	240.00	2,400.00	240.00	2,400.00		
1800	21/11/2022	027	DPDRH	500100050561	SERVICIOS DE IMPRESIONES EN GENERAL (Diseño e impresión de infografías)	2.3.2.7.1.1.6	500.00	millar	8.00	4,000.00	8.00	4,000.00		
Total General en S/.									365.00	591,852.92	365.00	591,852.92	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1801	21/11/2022	027	DPDRH	500100050561	SERVICIOS DE IMPRESIONES EN GENERAL (Diseño e impresión de BANNER	2.3.2.7.1.1.6	4,000.00	millar	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00		
1802	21/11/2022	027	DPDRH	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL (Diseño e impresión de BANNER)	2.3.2.7.1.1.6	300.00	servicio	2.00	600.00	2.00	600.00		
1803	21/11/2022	027	DPDRH	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL (impresión de cartillas)	2.3.2.7.1.1.6	2,664.00	millar	1.00	2,664.00	1.00	2,664.00		
1804	21/11/2022	027	DPDRH	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER (Contratación de servicios (conductor)	23.29.11	3,000.00	MES	3.00	9,000.00	3.00	9,000.00		
1805	21/11/2022	027	DPDRH	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	2.3.2.7.1.4.9.8	36,500.00	SERVICIO	1.00	36,500.00	1.00	36,500.00		
1806	21/11/2022	027	DPDRH	71100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.7.1.4.9.8	8,000.00	SERVICIO	3.00	24,000.00	3.00	24,000.00		
1807	21/11/2022	027	DPDRH	71100380624	SERVICIO DE MONITOREO Y EVALUACION DE PROYECTO	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	2.00	18,000.00	2.00	18,000.00		
1808	21/11/2022	027	DPDRH	71100380624	SERVICIO DE MONITOREO Y EVALUACION DE PROYECTO	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	2.00	18,000.00	2.00	18,000.00		
1809	21/11/2022	027	DPDRH	71100381461	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1810	21/11/2022	027	DPDRH	71100381461	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1811	21/11/2022	027	DPDRH	71100381461	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS	2.3.2.7.1.4.9.8	20,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1812	21/11/2022	027	DPDRH	71100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRÍCOLA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1813	21/11/2022	027	DPDRH	71100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRÍCOLA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1814	21/11/2022	027	DPDRH	71100384733	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA ELECTRICA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	3.50	35,000.00	3.50	35,000.00		
1815	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1816	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	3.50	35,000.00	3.50	35,000.00		
1817	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
1818	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
1819	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
1820	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1821	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1822	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1823	21/11/2022	027	DPDRH	71100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1824	21/11/2022	027	DPDRH	71100384826	SERVICIO ESPECIALIZADO EN AGROECONOMIA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1825	21/11/2022	027	DPDRH	71100384826	SERVICIO ESPECIALIZADO EN AGROECONOMIA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1826	21/11/2022	027	DPDRH	71100387408	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL INFORME PARA LA OBTENCION DEL CIRA	2.3.2.7.1.4.9.8	1.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1827	21/11/2022	027	DPDRH	71100387408	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL INFORME PARA LA OBTENCION DEL CIRA	2.3.2.7.1.4.9.8	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1828	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	2.3.2.7.1.4.9.8	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1829	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	2.3.2.7.1.4.9.8	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1830	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	2.3.2.7.1.4.9.8	15,000.00	SERVICIO	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00		
1831	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	2.3.2.7.1.4.9.8	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1832	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRAÚLICA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1833	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRAÚLICA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1834	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRAÚLICA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1835	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRAÚLICA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
Total General en S/.									77.00	16,264.00	77.00	16,264.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1836	21/11/2022	027	DPDRH	71100389023	SERVICIO DE EVALUACIÓN HIDROLÓGICA E HIDRAÚLICA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1837	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.50	30,000.00	2.50	30,000.00		
1838	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.50	30,000.00	2.50	30,000.00		
1839	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION	2.3.2.7.1.4.9.8	11,000.00	SERVICIO	2.00	22,000.00	2.00	22,000.00		
1840	21/11/2022	027	DPDRH	71100434237	SERVICIO DE ESTUDIO SOCIAL DE LA POBLACION	2.3.2.7.1.4.9.8	11,000.00	SERVICIO	2.00	22,000.00	2.00	22,000.00		
1841	21/11/2022	027	DPDRH	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	2.3.2.7.1.4.9.8	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1842	21/11/2022	027	DPDRH	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	2.3.2.7.1.4.9.8	18,000.00	SERVICIO	2.00	36,000.00	2.00	36,000.00		
1843	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	36,000.00		
1844	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1845	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	36,000.00		
1846	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1847	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1848	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1849	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1850	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1851	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1852	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1853	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	4.00	36,000.00	4.00	36,000.00		
1854	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	2.3.2.7.1.4.9.8	6,000.00	SERVICIO	4.00	24,000.00	4.00	24,000.00		
1855	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	2.3.2.7.1.4.9.8	6,000.00	SERVICIO	4.00	24,000.00	4.00	24,000.00		
1856	21/11/2022	027	DPDRH	71100384489	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRONOMA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	36,000.00		
1857	21/11/2022	027	DPDRH	71100384489	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRONOMA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	36,000.00		
1858	21/11/2022	027	DPDRH	71100384489	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRONOMA	2.3.2.7.1.4.9.8	12,000.00	SERVICIO	2.00	24,000.00	2.00	24,000.00		
1859	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1860	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA	2.3.2.7.1.4.9.8	15,000.00	SERVICIO	2.00	30,000.00	2.00	30,000.00		
1861	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1862	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA	2.3.2.7.1.4.9.8	15,000.00	SERVICIO	2.00	30,000.00	2.00	30,000.00		
1863	21/11/2022	027	DPDRH	71100381481	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA HIDRAULICA	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1864	21/11/2022	027	DPDRH	71100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1865	21/11/2022	027	DPDRH	71100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1866	21/11/2022	027	DPDRH	71100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1867	21/11/2022	027	DPDRH	71100383748	SERVICIO DE GEODESIA	2.3.2.7.1.4.9.8	23,400.00	SERVICIO	1.00	23,400.00	1.00	23,400.00		
1868	21/11/2022	027	DPDRH	71100383748	SERVICIO DE GEODESIA	2.3.2.7.1.4.9.8	23,300.00	SERVICIO	1.00	23,300.00	1.00	23,300.00		
1869	21/11/2022	027	DPDRH	71100385088	SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA FINANCIERA DE LA GESTION	2.3.2.7.1.4.9.8	12,500.00	SERVICIO	2.00	25,000.00	2.00	25,000.00		
1870	21/11/2022	027	DPDRH	71100385088	SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA FINANCIERA DE LA GESTION	2.3.2.7.1.4.9.8	12,500.00	SERVICIO	2.00	25,000.00	2.00	25,000.00		
Total General en S/.									85.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1871	21/11/2022	027	DPDRH	71100385088	SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA FINANCIERA DE LA GESTION	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00		
1872	21/11/2022	027	DPDRH	71100431696	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE PLANOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,350.00	SERVICIO	1.00	9,350.00	1.00	9,350.00		
1873	21/11/2022	027	DPDRH	71100431696	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE PLANOS	2.3.2.7.1.4.9.8	5,000.00	SERVICIO	3.00	15,000.00	3.00	15,000.00		
1874	21/11/2022	027	DPDRH	71100431696	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE PLANOS	2.3.2.7.1.4.9.8	5,000.00	SERVICIO	3.00	15,000.00	3.00	15,000.00		
1875	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.7.1.4.9.8	18,333.00	SERVICIO	1.00	18,333.00	1.00	18,333.00		
1876	21/11/2022	027	DPDRH	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	27.50	SERVICIO	80.00	2,200.00	80.00	2,200.00		
1877	21/11/2022	027	DPDRH	71100384492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	2.3.2.7.1.4.98	4,200.00	SERVICIO	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00		
1878	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
1879	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
1880	21/11/2022	027	DPDRH	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO	4.00	32,000.00	4.00	32,000.00		
1881	21/11/2022	027	DPDRH	110500120070	SERVICIO DE DISEÑO HIDRÁULICO Y ESTRUCTURAL	2.3.2.7.1.4.9.8	10,500.00	SERVICIO	3.00	31,500.00	3.00	31,500.00		
1882	21/11/2022	027	DPDRH	71100387997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	2.3.2.7.1.4.9.8	10,000.00	SERVICIO	3.00	30,000.00	3.00	30,000.00		
1883	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	2.00	18,000.00	2.00	18,000.00		
1884	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1885	21/11/2022	027	DPDRH	210100010195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	2.3.2.7.1.4.9.8	9,000.00	SERVICIO	3.00	27,000.00	3.00	27,000.00		
1886	21/11/2022	027	DPDRH	172100070020	PETROLEO DIESEL B5-S50	2.3.1.3.1.1	20.00	GALON	80.00	62,410.00	80.00	62,410.00		
1887	21/11/2022	027	DPDRH	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3.1.6.1.4	45.00	UNIDAD	3.00	135.00	3.00	135.00		
1888	21/11/2022	027	DPDRH	942000010002	ALQUILER DE BOTE	2.3.2.5.1.2	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00		
1889	21/11/2022	027	DPDRH	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.3.1.6.1.4	125.00	UNIDAD	4.00	500.00	4.00	500.00		
1890	21/11/2022	027	DPDRH	940100040051	ALQUILER DE EQUIPOS DE PERIFONEO	2.3.2.5.1.99	3,000.00	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00		
1891	21/11/2022	027	DPDRH	210100010851	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y ENTREGA DE DOCUMENTOS	2.3.2.7.11.99	1,520.00	SERVICIO	1.00	1,520.00	1.00	1,520.00		
1892	21/11/2022	027	DPDRH	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm, modelo Protractor C-THRU W-43	23.15.12	8.00	BIEN	6.00	48.00	6.00	48.00		
1893	21/11/2022	027	DPDRH	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm, modelo Protractor C-THRU W-44	23.15.12	8.00	BIEN	6.00	48.00	6.00	48.00		
1894	21/11/2022	027	DPDRH	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm, modelo Protractor C-THRU W-45	23.15.12	8.00	BIEN	6.00	48.00	6.00	48.00		
1895	21/11/2022	027	DPDRH	717200040132	LIBRETA TOPOGRÁFICA EMPASTADACUADRICULADA TAMAÑO A6 X 100 HOJAS	23.15.12	60.00	BIEN	6.00	360.00	6.00	360.00		
1896	21/11/2022	027	DPDRH	890200020207	BOTÍN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO, para las actividades de campo de los especialistas de la Dirección	23.1.2.13	250.00	BIEN	16.00	4,000.00	16.00	4,000.00		
1897	21/11/2022	027	DPDRH	894400020246	GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO, para las actividades de campo de los especialistas de la Dirección	23.1.2.1.1	30.00	BIEN	16.00	480.00	16.00	480.00		
1898	21/11/2022	027	DPDRH	899600070586	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA S COLOR RAL 5002 BORDADO	23.1.2.1.1	120.00	BIEN	3.00	360.00	3.00	360.00		
1899	21/11/2022	027	DPDRH	899600070587	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M COLOR RAL 5002 BORDADO	23.1.2.1.1	120.00	BIEN	14.00	1,680.00	14.00	1,680.00		
1900	21/11/2022	027	DPDRH	899600070588	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L COLOR RAL 5002 BORDADO	23.1.2.1.1	120.00	BIEN	14.00	1,680.00	14.00	1,680.00		
1901	21/11/2022	027	DPDRH	899600070589	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XL COLOR RAL 5002 BORDAD	23.1.2.1.1	120.00	BIEN	6.00	720.00	6.00	720.00		
1902	21/11/2022	027	DPDRH	899600040672	PANTALÓN DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	23.1.2.1.1	120.00	BIEN	16.00	1,920.00	16.00	1,920.00		
1903	21/11/2022	027	DPDRH	899600150300	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M	23.1.2.1.1	130.00	BIEN	6.00	780.00	6.00	780.00		
1904	21/11/2022	027	DPDRH	899600150301	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA L	23.1.2.1.1	130.00	BIEN	5.00	650.00	5.00	650.00		
1905	21/11/2022	027	DPDRH	899600150302	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA XL	23.1.2.1.1	130.00	BIEN	5.00	650.00	5.00	650.00		
Total General en S/.									332.00	83,489.00	332.00	83,489.00	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1906	21/11/2022	027	DPDRH	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	23.1 2.1 1	70.00	BIEN	10.00	700.00	10.00	700.00		
1907	21/11/2022	027	DPDRH	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	23.1 2.1 1	70.00	BIEN	25.00	1,750.00	25.00	1,750.00		
1908	18/11/2022	003	ALA GRANDE	090600030396	CAFÉ INSTANTANEO X 100 g	2.3.1 1.1 1	20.00	UNIDAD	1.00	20.00	1.00	20.00		
1909	18/11/2022	003	ALA GRANDE	090600030570	CAFÉ INSTANTÁNEO X 185 g APROX.	2.3.1 1.1 1	16.90	CAJA	12.00	202.80	12.00	202.80		
1910	18/11/2022	003	ALA GRANDE	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1 1.1 1	4.00	KILOGRAMO	18.00	72.00	18.00	72.00		
1911	18/11/2022	003	ALA GRANDE	091100010147	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1 1.1 1	2.80	DOCENA	80.00	224.00	80.00	224.00		
1912	18/11/2022	003	ALA GRANDE	091100010164	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	2.3.1 1.1 1	2.80	UNIDAD	470.00	1,316.00	470.00	1,316.00		
1913	18/11/2022	003	ALA GRANDE	091100010165	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA	2.3.1 1.1 1	2.80	UNIDAD	470.00	1,316.00	470.00	1,316.00		
1914	18/11/2022	003	ALA GRANDE	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1 1.1 1	20.00	UNIDAD	96.00	1,920.00	96.00	1,920.00		
1915	18/11/2022	003	ALA GRANDE	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1 1.1 1	23.85	UNIDAD	115.00	2,742.75	115.00	2,742.75		
1916	18/11/2022	003	ALA GRANDE	096800010260	GALLETA DULCE X 30 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	3.70	UNIDAD	40.00	148.00	40.00	148.00		
1917	18/11/2022	003	ALA GRANDE	096800010454	GALLETA DE CHOCOLATE 42 g APROX. X 8	2.3.1 1.1 1	4.80	CAJA	100.00	480.00	100.00	480.00		
1918	18/11/2022	003	ALA GRANDE	096800010490	GALLETA SALADA X 67 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	4.00	CAJA	135.00	540.00	135.00	540.00		
1919	18/11/2022	003	ALA GRANDE	096800010521	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	2.50	CAJA	100.00	250.00	100.00	250.00		
1920	18/11/2022	003	ALA GRANDE	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	6.00	UNIDAD	2.00	12.00	2.00	12.00		
1921	18/11/2022	003	ALA GRANDE	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	9.00	UNIDAD	2.00	18.00	2.00	18.00		
1922	18/11/2022	003	ALA GRANDE	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	9.00	UNIDAD	2.00	18.00	2.00	18.00		
1923	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400052424	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V83A NEGRO MATE	2.3.1 5.1 1	750.00	CAJA	1.00	750.00	1.00	750.00		
1924	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400052425	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V82A NEGRO FOTOGRAFICO	2.3.1 5.1 1	750.00	CAJA	3.00	2,250.00	3.00	2,250.00		
1925	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400052426	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V81A ROJO CROMÁTICO	2.3.1 5.1 1	750.99	CAJA	1.00	750.99	1.00	750.99		
1926	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400052427	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V80A CIAN	2.3.1 5.1 1	750.00	UNIDAD	3.00	2,250.00	3.00	2,250.00		
1927	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400052428	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V79A AMARILLO	2.3.1 5.1 1	750.00	UNIDAD	3.00	2,250.00	3.00	2,250.00		
1928	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400052429	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V78A MAGENTA	2.3.1 5.1 1	750.00	CAJA	3.00	2,250.00	3.00	2,250.00		
1929	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400062287	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 2370 NEGRO	2.3.1 5.1 1	370.00	UNIDAD	15.00	5,550.00	15.00	5,550.00		
1930	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1 5.1 1	800.00	UNIDAD	4.00	3,200.00	4.00	3,200.00		
1931	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767400062594	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1162 NEGRO	2.3.1 5.1 1	370.00	CAJA	4.00	1,480.00	4.00	1,480.00		
1932	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767500480064	PAD PARA MOUSE	2.3.1 5.1 1	21.90	UNIDAD	30.00	657.00	30.00	657.00		
1933	18/11/2022	003	ALA GRANDE	767500580002	MOUSE OPTICO	2.3.1 5.1 1	25.00	UNIDAD	40.00	1,000.00	40.00	1,000.00		
1934	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000010011	ÁCIDO MURIÁTICO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	9.70	UNIDAD	60.00	582.00	60.00	582.00		
1935	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000020004	ALCOHOL ETÍLICO AL 69.99% X 1 L	2.3.1 5.3 1	15.00	PAR	36.00	540.00	36.00	540.00		
1936	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1 5.3 1	5.77	UNIDAD	40.00	230.80	40.00	230.80		
1937	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000140194	AMBIENTADOR EN PASTILLA COLGANTE CON CANASTILLA DE PLÁSTICO X 50 g APROX.	2.3.1 5.3 1	9.00	UNIDAD	30.00	270.00	30.00	270.00		
1938	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000140204	AMBIENTADOR EN SPRAY X 270 mL (REPUESTO)	2.3.1 5.3 1	21.50	UNIDAD	4.00	86.00	4.00	86.00		
1939	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000160146	DETERGENTE EN POLVO X 2 kg	2.3.1 5.3 1	19.90	UNIDAD	16.00	318.40	16.00	318.40		
1940	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1 5.3 1	11.00	UNIDAD	80.00	880.00	80.00	880.00		
								Total General en S/.	2,051.00	37,024.74	2,051.00	37,024.74	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1941	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000270014	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	2.3. 1 5. 3 1	27.00	UNIDAD	8.00	216.00	8.00	216.00		
1942	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000360030	SILICONA PARA TABLERO	2.3. 1 5. 3 1	38.00	CAJA	4.00	152.00	4.00	152.00		
1943	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000360057	SILICONA PARA LLANTA X 1 gal	2.3. 1 5. 3 1	39.90	CAJA	4.00	159.60	4.00	159.60		
1944	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000360070	ESPUMA PARA LIMPIAR LLANTAS EN SPRAY X 650 mL APROX.	2.3. 1 5. 3 1	25.00	UNIDAD	18.00	450.00	18.00	450.00		
1945	18/11/2022	003	ALA GRANDE	133000370043	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 100 mL	2.3. 1 5. 3 1	39.90	UNIDAD	24.00	957.60	24.00	957.60		
1946	18/11/2022	003	ALA GRANDE	135000050088	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 39 cm	2.3. 1 5. 3 1	10.00	CAJA	12.00	120.00	12.00	120.00		
1947	18/11/2022	003	ALA GRANDE	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 3 1	15.90	CAJA	8.00	127.20	8.00	127.20		
1948	18/11/2022	003	ALA GRANDE	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	2.3. 1 5. 3 1	13.20	PAR	12.00	158.40	12.00	158.40		
1949	18/11/2022	003	ALA GRANDE	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3. 1 5. 3 1	12.50	UNIDAD	108.00	1,350.00	108.00	1,350.00		
1950	18/11/2022	003	ALA GRANDE	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3. 1 5. 3 1	110.00	CAJA	20.00	2,200.00	20.00	2,200.00		
1951	18/11/2022	003	ALA GRANDE	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3. 1 5. 3 1	30.00	UNIDAD	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00		
1952	18/11/2022	003	ALA GRANDE	139200500007	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	2.3. 1 5. 3 1	13.50	UNIDAD	144.00	1,944.00	144.00	1,944.00		
1953	18/11/2022	003	ALA GRANDE	501100040460	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO X 100	2.3. 1 5. 3 1	15.00	DOCENA	12.00	180.00	12.00	180.00		
1954	18/11/2022	003	ALA GRANDE	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 76 cm X 85 cm COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 3 1	8.00	UNIDAD	12.00	96.00	12.00	96.00		
1955	18/11/2022	003	ALA GRANDE	501100041549	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 35 in X 43 in COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 3 1	7.00	UNIDAD	12.00	84.00	12.00	84.00		
1956	18/11/2022	003	ALA GRANDE	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3. 1 5. 4 1	35.90	EMPAQUE X 24	4.00	143.60	4.00	143.60		
1957	18/11/2022	003	ALA GRANDE	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3. 1 5. 4 1	35.90	EMPAQUE X 24	20.00	718.00	20.00	718.00		
1958	18/11/2022	003	ALA GRANDE	239400120030	GUANTES DE MOTOCICLISMO DE CUERO PARA CABALLERO TALLA XL	2.3. 1 99. 1 99	250.00	PAR	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00		
1959	18/11/2022	003	ALA GRANDE	150100030018	SERVICIO DE TRANSMISION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO Y TELEVISION	2.3. 2 2. 4 1	10,800.00	SERVICIO	1.00	2,708.33	1.00	2,708.33		
1960	18/11/2022	003	ALA GRANDE	603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3. 2 4. 6 1	1,400.00	SERVICIO	1.00	1,400.00	1.00	1,400.00		
1961	18/11/2022	003	ALA GRANDE	061000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	2.3. 2 7.11 99	200.00	SERVICIO	1.00	200.00	1.00	200.00		
1962	18/11/2022	003	ALA GRANDE	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3. 2 7.11 99	10,800.00	SERVICIO	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00		
1963	18/11/2022	003	ALA GRANDE	524000020015	INSTALACION DE CAMARAS DE SEGURIDAD (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3. 2 7.11 99	2,000.00	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00		
1964	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO	6.00	30,000.00	6.00	30,000.00		
1965	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO	6.00	27,000.00	6.00	27,000.00		
1966	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3. 2.9.1.1	2,800.00	SERVICIO	3.00	8,400.00	3.00	8,400.00		
1967	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	21200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL INSTITUCIONAL DE LA ANA SEDE ALA CAMANA-MAJES	2.3. 2.4.2. 1	28,500.00	SERVICIO					1.00	28,500.00
1968	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	04.01.0001.0052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENA, COFEEBREAK	2.3.2.7.11.5	50.00	SERVICIO					115.00	5,750.00
1969	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2. 3. 2. 2. 3.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
1970	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	64.29.0016.0250	LETRERO DE VINIL AUTOADHESIVO 1.10 m X 4.00 m	2.3. 2. 2. 4. 3	300.00	UNIDAD					4.00	1,200.00
1971	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	46.22.0050.0050	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1.5 KVA	2.6. 3. 2. 3.1	2,500.00	UNIDAD					1.00	2,500.00
1972	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	44.36.0029.0011	TORNILLO CHICAGO DE 1/2 in	2.3. 1 5. 1. 1	55.00	CIENTO					20.00	1,100.00
1973	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	44.36.0029.0012	TORNILLO CHICAGO DE 3/4 in	2.3. 1 5. 1. 1	60.00	CIENTO					30.00	1,800.00
1974	18/11/2022	009	ALA CAMANÁ MAJES	44.36.0029.0014	TORNILLO CHICAGO DE 1 1/2 in	2.3. 1 5. 1. 1	80.00	CIENTO					30.00	2,400.00
1975	17/11/2022	026	ALA MARAÑON	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3. 2 7.11.5	4,000.00	SERVICIO					1.00	4,000.00
Total General en S/.									507.00	94,614.73	507.00	94,614.73	203.00	49,250.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 051
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificacion : 1299

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1976	17/11/2022	026	ALA MARAÑON	94050002008	ALQUILER DE AUDITORIO	2.3.2.5.11	1,600.00	SERVICIO					1.00	1,600.00
1977	17/11/2022	026	ALA MARAÑON	942000030026	ALQUILER DE MINIBUS (COASTER)	23.25.12	700.00	SERVICIO					1.00	700.00
1978	17/11/2022	026	ALA MARAÑON	050100010009	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	2.3.2.7.10.2	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
1979	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	400.00	SERVICIO		400.00		400.00		
1980	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.2.1.2	56.00	SERVICIO		56.00		56.00		
1981	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	24.00	SERVICIO		24.00		24.00		
1982	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	1,500.00	SERVICIO		1,500.00		1,500.00		
1983	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD-IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	5,300.00	SERVICIO		5,300.00		5,300.00		
1984	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	1,600.00	SERVICIO		1,600.00		1,600.00		
1985	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	3,500.00	SERVICIO		3,500.00		3,500.00		
1986	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	600.00	SERVICIO		600.00		600.00		
1987	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	20.00	SERVICIO		20.00		20.00		
1988	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	2.3.2.5.1.1	800.00	SERVICIO		2,400.00		2,400.00		
1989	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	2,500.00	SERVICIO		4,500.00		4,500.00		
1990	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	70500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS COV(COVID 19)	2.3.2.6.4.1	80.00	SERVICIO		4,200.00		4,200.00		
1991	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.7.1	6,000.00	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		
1992	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS , COFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	1,400.00	SERVICIO		1,400.00		1,400.00		
1993	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.11	5,000.00	SERVICIO		2,000.00		2,000.00		
1994	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	800.00	SERVICIO					2.00	1,600.00
1995	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.7.11.99	3,000.00	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		
1996	18/11/2022	021	ALA SAN LORENZO	062000010001	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA LOCAL	2.3.2.3.1.1	3.00	SERVICIO						3,000.00
1997	22/11/2022	028	DPDRH	605500010067	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS ELECTRONICOS geodésicos para la georeferenciación definitiva de estaciones hidrométricas y establecimiento de bases geodésicas a cargo de la Dirección de Planeamiento y Desarrollo de los Recursos Hídricos	23.24.71	500.00	SERVICIO					6.00	3,000.00
1998	22/11/2022	028	DPDRH	605500010071	MANTENIMIENTO CORECTIVO DE EQUIPOS ELECTRONICOS geodésicos para la georeferenciación definitiva de estaciones hidrométricas y establecimiento de bases geodésicas a cargo de la Dirección de Planeamiento y Desarrollo de los Recursos Hídricos	23.24.71	12,000.00	SERVICIO					1.00	12,000.00
1999	22/11/2022	005	UAP	672223130001	CARRETILLA HIDRAULICA	2.6.32.999	5,955.00	UNIDAD					1.00	5,955.00
2000	18/11/2022		ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO Y BAJO PIURA	600100030008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES	2.3.2.4.2.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
2001	18/11/2022		ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO Y BAJO PIURA	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	1,500.00	SERVICIO					1.00	1,500.00
2002	18/11/2022		ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO Y BAJO PIURA	602000010240	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO	2.3.2.4.2.1	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
2003	18/11/2022		DSNIRH	17.01.0003.0097	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE		7,000.00	SERVICIO					1.00	7,000.00
Total General en SI.									0.00	36,500.00	0.00	36,500.00	13.00	30,355.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad